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 MUSTAFA TOKTAY; İŞ SAĞLIĞI VE
GÜVENLİĞİ ALANINDA AÇIKLAMADA

BULUNDU 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY, İş Sağlığı ve Güvenliği
konusunda açıklamalarda bulunarak bilgiler verdi.

İş  Sağlığı  ve  Güvenliği  alanında  değişiklikler,
açıklayan Mustafa TOKTAY;

“2013  yılından  itibaren  İş  Sağlığı  ve  Güvenliği
Kanunu gereğince “ İş Güvenliği Uzmanı”, “İşyeri
Hekimi”  görevlendirme  yükümlülüğü  10  kişinin
altında  ve  az  tehlikeli  olan  işyerleri  haricinde  ki
tüm işyerleri için zorunlu hale gelmişti. 10'dan az
çalışanı  olan  ve  az  tehlikeli  olan işyerleri  için  de
zorunluluk tarihi 1 Temmuz 2016'da başlayacaktır.

6331  sayılı  kanun  ile  İş  Sağlığı  ve  Güvenliği
Kanunun  6.  maddesinin  birinci  fıkrasının  (a)
bendinde “ Belirlenen niteliklere ve gerekli belgeye
sahip olmayan ancak 10'dan az çalışanı bulunan ve
az tehlikeli sınıfta yer alan işyeri işverenleri veya

işveren  vekili  tarafından  Bakanlıkça  ilan  edilen
eğitimleri  tamamlamak  şartıyla  işe  giriş  ve
periyodik muayeneler ve tetkikler hariç iş  sağlığı
ve güvenliği hizmetlerini yürütebilirler” hükmüne
yer verilmiştir.

Üyelerimizin  İş  Sağlığı  ve  Güvenliği  konusunda
gerekli  çalışmaları  yürütmeye  başlamaları  önem
arz etmektedir.” dedi.

05/01/2016

TOKTAY: “İŞ KAZALARINI ÖNLEMEK İÇİN
MESLEKİ  YETERLİLİK  BELGESİ
VERİLECEK” 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  Mesleki  Yeterlilik
Belgesinde  (MYK)  yapılan  değişiklikler  ile  ilgili
açıklamada bulundu.

Toktay açıklamasında; “Mesleki Yeterlilik Kurumu
Kanununda yapılan değişiklikle, Çalışma ve Sosyal
Güvenlik  Bakanlığı  tarafından  belirlenecek
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tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde çalışanların ve
çalışmak  isteyenlerin  mesleki  yeterlilik  belgesi
almaları  zorunlu  hale  getirilmiştir.  İlk  etapta  40
meslek dalında,  mesleki  yeterlilik  belgesi  zorunlu
hale getirilmiş olup, yakın zamanda diğer tehlikeli
ve  çok  tehlikeli  mesleklerde  de  zorunluluk
getirilmesi öngörülmektedir.

Bu  faaliyetler  kapsamında  Türkiye  Odalar  ve
Borsalar Birliği tarafından tehlikeli ve çok tehlikeli
mesleklerde çalışanların veya çalışmak isteyenlerin
bilgi,  beceri  ve yeteneklerinin ulusal yeterliliklere
ve ulusal standartlara uygunluğunun ölçülmesi ve
değerlendirilmesi  amacıyla  MEYBEM  A.Ş.
kurulmuştur.  Mesleki  Yeterlilik  ve  Belgelendirme
Merkezleri  (MEYBEM),  12  alanda  Mesleki
Yeterlilik  Kurumu’ndan  (MYK)  sınav  ve
belgelendirme yetkisini almıştır.

MEYBEM A.Ş tarafından sınav ve belgelendirme
hizmeti verilen alanlar;

- Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 3,

- Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 4,

- Ahşap Kalıpçı Seviye 3,

- Betonarme Demircisi Seviye 3,

- Betoncu Seviye 3,

- Duvarcı Seviye 3,

- İskele Kurulum Elemanı Seviye 3,

- Sıvacı Seviye 3,

- CNC Programcısı Seviye 4,

- CNC Programcısı Seviye 5,

- Metal Sac İşlemeci Seviye 4, olarak belirlenmiştir.

Üyelerimiz  daha  ayrıntılı
bilgiye www.meybem.com.tr adresinden  ulaşabilir
yada odamızla irtibata geçebilir” dedi.

06/01/2016

İŞVERENLERE İŞ SAĞLIĞI VE
GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ VERİLECEK 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay İşverenlere verilecek olan
İş  Sağlığı  ve  Güvenliği  İşveren  Eğitimleri
konusunda açıklama yaptı.Toktay açıklamasında;

“Anadolu  Üniversitesi  ile  Çalışma  ve  Sosyal
Güvenlik  Bakanlığı  arasında  9  Ekim  2015
tarihinde İşyerlerinde İşveren veya İşveren Vekili
tarafından  yürütülecek  İş  Sağlığı  ve  Güvenliği
Hizmetleri Eğitim, Sınav ve Belgelendirme işbirliği
protokolü imzalanmıştır. Bu kapsamda hazırlanan
İşveren  ve  İşveren  Vekili  için  İş  Sağlığı  ve
Güvenliği  Hizmetleri  e-Sertifika  Programına
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katılarak  başarılı  olan  işveren  veya  işveren
vekilleri 10'dan az çalışanı bulunan ve az tehlikeli
sınıfta yer alan işyerlerinde, iş sağlığı ve güvenliği
hizmetlerini yürütebilecektir.

Anadolu  Üniversitesince  yürütülecek  olan  ilk  e-
Sertifika  Eğitim  Programına  ilişkin  başvurular
internet  oramında  28  Aralık  -  15  Ocak  2016
tarihleri
arasında http://esertifika.anadolu.edu.tr adresinde
n  yapılacak  olup;  Kayıt  bedeli  250  TL'dir.
Üyelerimiz kayıt ve başvuru koşullarıyla ilgili daha
ayrıntılı
bilgiyehttp://www.esertifika.anadolu.edu.tr adresin
den ulaşabilirler” dedi.

07/01/2016

BAŞKANLAR´DAN  "10  OCAK  ÇALIŞAN
GAZETECİLER GÜNÜ" KUTLAMA MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı

Mustafa  Toktay  “10  Ocak  Çalışan  Gazeteciler
Günü”dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Mesajda,

“Demokrasinin  ve  çağdaş  düzenlerin  vazgeçilmez
bir parçası  olan basın,  yeryüzündeki  gelişmelerin
aynasıdır. Gazeteciler toplumun ışığıdır. O ışık ne
kadar güçlü olursa bizler de yolumuzu o kadar net
ve  doğru görürüz.  Tarafsız,  özgür,  ilkeli  ve  basın
ahlak  kurallarına  uyan  bir  medyanın,  toplumsal
kalkınmanın,  gelişmenin  sağlanmasında  önemli
yeri vardır. İletişim ve buna bağlı olarak etkileşim
sürecinin belirleyici olduğu günümüzde gazetecilik,
insanlara  haber  ve  bilgi  akışı  sağlama  gibi  çok
yönlü  bir  misyonu  içermektedir.  Bu  önemli
misyonu yerine getirmek için her şartta görevleri
peşinde koşan gazetecilerimizin düzenli bir mesaisi
olmadan,  halkı  bilinçlendirmek  için  verdiği
mücadele her türlü takdirin üzerindedir.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle  değerli  basın
mensupları,  kamuoyunun  aydınlatılması  ve
bilgilendirilmesi  doğrultusunda,  her  şartta
görevleri  peşinde  koşan,  halkımızın  gören  gözü,
işiten kulağı ve konuşan dili olan başta Karaman'ın
sosyal,  kültürel  ve  ekonomik  gelişmelerini
gündeme taşıyarak basın sektöründe hizmet veren
basın çalışanlarının ve tüm gazetecilerin "10 Ocak
Çalışan Gazeteciler Günü"nü kutluyor, tüm basın
mensuplarının  çalışmalarla  sağladıkları
başarılarının  devamını  diliyoruz”  ifadelerine  yer
verdiler.

08/01/2016
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 KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
´NDAN AK PARTİ KARAMAN

MİLLETVEKİLLERİMİZE ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Ak  Parti  Karaman  Milletvekilleri  Sayın  Recep
Konuk ve Sayın Recep Şeker'i makamında ziyaret
etti.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı  Mehmet  Mutlu  ile  Yönetim  Kurulu
Üyeleri  Yaşar Yavuz, Mustafa Binarbaşı,  Hüseyin
Özkaya ve Hüdaver Uluer Tarım, Orman ve Köy
İşleri  Komisyonu  Başkanı  Ak  Parti  Karaman
Milletvekili  Recep  Konuk  ve  Ak  Parti  Karaman
Milletvekili  Recep  Şeker'i  makamında  ziyaret
ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay;  “  KTSO  olarak
Karaman'ı ülkemiz ekonomisi  içerisinde daha üst

sıralara  taşımak  için  sizlerinde  desteği  ve
işbirliğiniz ile çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Üyeleri  ilimiz  adına  milletvekillerimize  teşekkür
ederek günün anısına hediye takdim ettiler.

13/01/2016

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ
ODASINDAN BAŞBAKAN YARDIMCISI

LÜTFİ ELVAN´A ZİYARET  

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Sayın  Başbakan  Yardımcısı  Lütfi  Elvan'ı
makamında ziyaret etti.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı  Mehmet  Mutluve  Yönetim  Kurulu
Üyeleri  Yaşar Yavuz,  Mustafa Binarbaşı,  Hüseyin
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Özkaya,  Hüdaver  Uluer  Başbakan  Yardımcısı
Sayın  Lütfi  Elvan'ı  makamında  ziyeret  ederek
hayırlı  olsun  dileklerinde  bulundu.  Ziyarette
güncel  olaylar,  Karaman  ekonomisi  ve  2016
yılından beklentiler görüşüldü.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay ; “KTSO olarak Karaman
ekonomisinin  gelişmesi  için  her  türlü  çabayı
göstererek ve gelecekte de aynı şevk ve heyecan ile
çalışma içerisinde olacağız.” dedi.

Ziyarette  Odamız  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası  Yönetim  Kurulu  Üyeleri  olarak  ilimiz  ve
ülkemiz  adına  Sayın  Başbakan  Yardımcısı  Lütfi
Elvan'a  teşekkür  ederek  başarılarının  devamını
dilediler.  Ziyaret  sonrasında  KTSO  tarafından
günün  anısına  Sayın  Başbakan  Yardımcısı  Lütfi
Elvan'a hediye takdim edildi.

13/01/2016

 KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY
MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMDE İŞGÜCÜ

NİTELİĞİNİN YÜKSELTİLMESİ VE
İSTİHDAMIN GELİŞTİRİLMESİ ÇALIŞTAYI

´NA KATILDI 

Karaman  Milli  Eğitim  Müdürlüğü
organizasyonuyla  Demosan  Otel'de  düzenlenen
“Mesleki  ve  Teknik  Eğitimde  İş  gücü  Niteliğinin
Yükseltilmesi ve İstihdamın Geliştirilmesi” konulu
çalıştayın 1. Oturumu Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Toktay ile
birlikte  Rektör  Sabri  Gökmen,  Karaman  Milli
Eğitim  Müdürü  Asım  Sultanoğlu,  Karaman
İŞKUR  İl  Müdürü  Kenan  Ateş'in  katılımlarıyla
gerçekleşti.  Çalıştayın  ilk  oturumunda  Başkan
Mustafa  TOKTAY  işveren  açısından  mesleki
eğitimin  öneminden  bahsederek  eksiklikler  ve
olması gerekenler hakkında düşüncelerini paylaştı.
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KTSO  Başkanı  Mustafa  Toktay;  Mesleki  Eğitim
Lisesilerinin  özelleştirilmesi,  uygulama  esnasında
öğrencilerin  yeterli  ve  güncel  durumda  olması,
kişisel eğitim derslerinin müfredata eklenmesi, staj
sürelerinin  uzatılması,  staj  denetlemelerinin
öğretmenler  tarafından  yapılması,  müfredatın
genel değil illere göre düzenlenmesi gibi konularda
tavsiyelerde  bulundu.  Ayrıca  KTSO  Başkanı
Mustafa Toktay Mesleki Eğitim Okullarının diğer
liselere  nazaran önceliklendirilmesi  gerektiğini  de
belirtti. Çalıştay KTSO Başkanı Mustafa Toktay'ın
konuşmasının ardından diğer paydaş katılımcıların
konuşmalarına geçilerek devam etti.

13/01/2016

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY
KONUŞAN EKONOMİ PROGRAMINA

KONUK OLDU 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  ve  Karaman  Ticaret
Borsası  Yönetim Kurulu  Başkanı  Ekrem Baştuğ,
Kanal  24  ekranlarında  yayınlanan  Konuşan
Ekonomi Programı'nın bu haftaki konuğu oldular.
Program 30 Ocak 2016 Cumartesi günü Saat 14:00
te 24 TV de yayında olacak.

Programda  KTSO  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay  ;  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası’nın  faaliyetleri,  Karaman  ekonomisi,
sanayisi,  ticareti,  turizmi,  yatırım  fırsatları,
girişimcilik  uygulamaları,  Karaman'da öne  çıkan
sektörler ve KTSO'nun projeleri hakkında bilgiler
verdi.

Karaman Ticaret Borsası Başkanı Yönetim Kurulu
Başkanı  Ekrem  Baştuğ  ise,  Karaman  İlinin
tarımsal  faaliyetleri,  tarımsal  ürünler,  elmacılık,
tarım  ve  hayvancılık  alanlarındaki  yatırım
fırsatları,  Karaman  Ticaret  Borsası’nın  geleceğe
yönelik  plan  ve  projeleri  hakkındaki  bilgileri
paylaştı.

20/01/2016
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY BİLİM,

SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ
´NÜ ZİYARET ETTİ 

Karaman   Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetim
Kurulu Başkanı Mustafa TOKTAY; Bilim Sanayi
ve  Teknoloji  İl  Müdürü  Ali  Osman  KAŞIKÇI’yı
makamında ziyaret etti. Ziyarette bilim, sanayi ve
teknoloji konusunda Karaman'ın geldiği seviye ve
2016 yılı Karaman'ın genel durumu için beklentiler
görüşüldü.

Görüşme  tarafların  işbirliği  ve  dayanışmanın
artması yönündeki iyi niyet dilekleri ile sona erdi.

25/01/2016

KTSO BAŞKANI  MUSTAFA TOKTAY´DAN
DUYURU

 Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetim
Kurulu Başkanı Mustafa Toktay Mesleki Yeterlilik
Belgesinde ile ilgili açıklamada bulundu.

Toktay açıklamasında;

“Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  Kanununda  yapılan
değişiklikle, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
tarafından  belirlenecek  tehlikeli  ve  çok  tehlikeli
mesleklerde  çalışanların  ve  çalışmak  isteyenlerin
mesleki  yeterlilik  belgesi  almaları  zorunlu  hale
getirilmişti. Odamız inşaat yapım ve onarım işi ile
faaliyet  gösteren  üyelerimizin  işçilerine  2016
sezonunda  mesleki  yeterlilik  belgesi  almaları
zorunlu  hale  gelmiştir.  Mesleki  yeterlilik  belgesi
almayan firmalara cezai işlem uygulanacaktır.

Aşağıda  belirtilen  meslek  alanlarında  çalışan  ve
çalışmak  isteyenlerin  en  kısa  sürede  mesleki
yeterlik belgesi alması gerekmektedir. Çalışanların

              7

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Ocak Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                  
                                                                                                   

                                                                                                                     

meslek  lisesi  mezunu  olması  veya  ustalık  belgesi
gibi belgeleri var ise bu kapsama girmemektedir.

Üyelerimizin talep ettiği meslek dalı ve işçi sayısını
tarafımıza  bildirmesi  halinde  Milli  Eğitim
Müdürlüğü  tarafından  bilgilendirme  eğitimleri
verilecektir.  Ayrıca  ilk  sınavda  başarılı  olanların
ücreti devlet tarafından karşılanacaktır.” dedi.

29/01/2016
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 KTSO VE GARANTİ´DEN KOBİLERİN
YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEK ANLAŞMA 

Garanti  Bankası  Karaman  Şube  Müdürü  Defne
DEMİRHAN  ve  Garanti  Bankası  Yunus  Emre
Şube Müdürü Serkan AYKAN Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
TOKTAY'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyaretin  ardından  üyelerimizin  kredi
kullanmalarında  çeşitli  kolaylık  sağlayacak,  oda
üyesi  olduğunu  belgelendiren  KOBİ'lere  avantaj
sağlayan protokol taraflarca imza altına alındı.

Garanti  Bankası,  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası ile imzaladığı kredi anlaşması kapsamında,
üyelere  uygun  vade  ve  faiz  oranlarıyla  kredi
verecek.  Bu  protokol  sayesinde  odalara  kayıtlı
işletmeler, Şubat ayı boyunca maximum 24 ay vade
de  ilk  3  ay  geri  ödemesiz  kredi  kampanyası  ve
Garanti’nin diğer kobilere özel kredi paketlerinden
,  yenilikçi  ürünlerinden  uygun  koşullarla
faydalanabilecek.  İşletmeler,  kendilerine  sunulan

özel fırsatlar dahilinde, ihtiyaç duydukları krediyi
Garanti Bankası’ndan alabilecek.

09/02/2016

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY
JEWEL BOYA FABRİKASI´NI ZİYARET

ETTİ 
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanı
Mustafa Toktay Odamız Genç Girişimciler Kurulu
Üyesi  Muhammet  Sarıbaş'ın  açmış  olduğu  Jewel
Boya  Fabrikasını  ziyaret  ederek  hayırlı  uğurlu
olması  temennisinde  bulundu.  Ziyarette  Başkan
Toktay;  ticari  hayatın  canlanmasına  katkı  veren
işletme sahibi Muhammet Sarıbaş'ı  tebrik ederek
böylesine  güzel  bir  mekanı  açtığı  için  ve  İlimize
yeni bir istihdam alanı kazandırdığı için teşekkür
etti.

09/02/2016
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN
DUYURU 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay Tehlikeli Madde Güvenlik
Danışmanı  Bulundurma  zorunluluğu  ile  ilgili
açıklamada bulundu.

'' Ülkemizin 30/11/2005 tarih ve 5434 Sayılı Kanun
ile taraf olduğu “Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla
Uluslararası Taşınmasına ilişkin Avrupa Anlaşması
(ADR)  çerçevesinde  yürürlüğe  giren  24/10/2013
tarihli  ve  28801  sayılı  Resmi  Gazete'de
yayımlanarn Tehlikeli Madde Güvenlik Danışmanı
başlıklı  33  üncü  maddesinin  birinci  fıkrası
kapsamında hazırlanan “Tehlikeli Madde Güvenlik
Danışmanı Hakkında Tebliğ” 22/07/2014 tarihli ve
29007  sayılı  Resmi  Gazete'de  yayımlanarak
yürürlüğe girdiği ve söz konusu tebliğ kapsamında
kalan  işletmeler  için  Tehlikeli  Madde  Güvenlik
Danışmanı  (TMGD)  istihdam  etme  veya
TMGD'lerden  hizmet  alma  zorunluluğunun
01/07/2015  tarihi  itibariyle  başladığı
vurgulanmaktadır.Bu kapsamda;

-Geçici  2.maddenin  kapsamında  kalan  ve
perakende satış yapan işletmelerin, istasyon çıkışlı
bütün  akaryakıt  ürün  satışları  perakende  olarak
kabul  edildiğinden,  bu tür işletmeler için  TMGD
istihdam etmesi  veya  TMGD'lerden  hizmet  alma
zorunluluğu 01/01/2018 tarihinde başlayacaktır.

-'Bayilik  Lisansı'  ile  lisanslandırılmış  akaryakıt,
lpg,  cng,  ve  lng  istasyonuna  sahip
işletmelerin;perakende  satış  haricinde  'Dağıtım
Lisansı' na sahip işletmelerden aldıkları akaryakıt,
LPG,CNG, VE LNG vb. Tehlikeli maddeleri kendi
istasyonlarına  ait  depolara  boşaltmadan  üçünçü
kişilere  toptan  satış  yapmaları  ve  bu  satış
miktarının  yıllık  50  ton  ve  üzerinde  olması
halinde,TMGD istihdam etme veya TMGD'lerden
Hizmet  alma  zorunluluğu  01/07/2015  tarihi
itibariyle başlamıştır.

-Tehlikeli  Maddelerin  Karayolu  ile  Taşınması
Hakkında  Yönetmelik  kapsamında  faaliyet
gösteren  taşımacıların,  bir  takvim  yılı  içerisinde
net  elli  ton  ve  üstü  miktarlarda  tehlikeli  madde
elleçleme  tesislerinesahip  olmaları
halinde(perakande  satış  yapan  akaryakıt
istasyonları hariç; bu şekilde bulunan her bir tesis
için  ayrı  ayrı  TMGD  istihdam  etmesi  veya
TMGD'lerden hizmet alma zorunluluğu 01/07/2015
tarihinde başlayacaktır.''

''İlgilenen  üyelerimiz  daha  detaylı  bilgiye
'www.tmkt.gov.tr' adresinden ulaşabilirler.''dedi.

10/02/2016
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN
DUYURU 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay;  taşınabilir  basınçlı
ekipmanlar  hakkında  bir  açıklamada  bulundu.
Toktay açıklamasında,

“Taşınabilir  basınçlı  ekipmanların  taşınması  ile
ilgili  olarak ADR sözleşmesinin  Kısım 5  sevkiyat
prosedürleri  bölümü  doğrultusunda  işaretleme,
etiketleme ve dökümantasyon ile ilgili hususlar ve
Bölüm  6'da  ise  ambalajların,  taşınabilir  basınçlı
ekipmanların, IBC'lerin, büyük ambalajların, tank
dökme  ve  konteynerlerin  üretim  ve  test
zorunlulukları tarif edilmektedir.

Karayolu araçlarıyla nakledilen taşınabilir basınçlı
ekipmanların  ADR  kurallarına  göre  imal
edilmeleri,  işaretlenip  etiketlendirilmeleri  ve  belli
periyodlarda  test  edilmeleri  gerekmekte  olup
Bakanlık  tarafından  1  Ocak  2016  itibariyle  yol
kenarı denetimlerine başlanmış, uygunsuzluk tespit
edilen  araç  ve  taraflara  idari  para  cezası
uygulanmaktadır.  Bu  kapsamda  taşımacılık

faaliyetlerinde  kişilerin,  mülklerin  korunması,
diğer  canlı  varlıklara  zarar  vermeden  düzenli
şekilde  yapılmasını  sağlamak  amacıyla  basınçlı
ekipmanların mevzuat kapsamında test edilmeleri
ve ADR'ye göre işaretlenmeleri gerekmektedir.

Zorunlulukları  yerine  getirmeyenlerin  yapılacak
denetimlerde  idari  para  cezası  gibi  yaptırımlarla
karşılaşmamaları  için  üyelerimiz  ilgili  kayıtlı
mevzuata  Bilim,  sanayi  ve  Teknoloji  Bakanlığı
internet  sitesinde  mevzuat  başlığı  altından  daha
ayrıntılı bilgiye ulaşabilirler.” dedi.

11/02/2016
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KTSO´DA KARAMAN´A YAPILACAK
TÜRK HAVA KURUMU YÜKSEK OKULU

KONUŞULDU 
Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Yıldırım  Saldıraner,  Rektör  Yardımcısı  Genel
Sekreter Alim Işık, Meslek Yüksekokulu Müdürü
Erdal  Dursun,  Özel  Kalem Müdürü Şenol  Bayır,
Hukuk  Müşaviri  İlyas  Yolalan,  Anı  Bisküvi
Yetkilisi  Nazım Boynukalın,  Türk Hava Kurumu
Başkanı  Mahmut  Büyükyağcı,  Odamız  Meclis
Üyesi  Ahmet  Çelik  ve  Yunus  Cevher  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa Toktay'ı makamında ziyaret etti. 

Ziyarette  Karaman'da  Türk  Hava  Kurumu
Yüksek  Okulunun  açılmasıyla  ilgili  olarak  görüş
alışverişi  yapıldı.  Yapılan  görüş  alışverişinin
ardından Türk Hava Kurumu Yüksek Okulu'nun
öğretime açılması için çalışmalara hız verildi.

11/02/2016

KTSO BAŞKANI TOKTAY´IN KONUK
OLDUĞU KONUŞAN EKONOMİ

PROGRAMI YARIN EKRANLARDA 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  ve  Karaman  Ticaret
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Baştuğ'un
konuk  olduğu  6  Şubat  2016  Cumartesi  günü
yayınlanacağını  duyurduğumuz  Kanal  24
ekranlarında  yayınlanan  “Konuşan  Ekonomi”
Programı kanalın yayın akışındaki değişikliğinden
dolayı 13  Şubat  2016  Cumartesi  günü  saat
14:10'a ertelenmiştir.

Tüm üyelerimize duyurulur.

11/02/2016
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY;
TERÖRÜ LANETLİYORUZ... 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Mustafa TOKTAY Ankara'da meydana gelen terör
saldırısından  dolayı  duyduğu  üzüntüyü  dile
getirerek  bir  mesaj  yayımladı.  TOKTAY
mesajında;

“Ankara’da  meydana  gelen  bombalı  saldırıyı
şiddetle ve nefretle lanetliyor, bu tür olayların bir
an  önce  son  bulmasını  temenni  ediyorum.
Üzüntümüz  çok  büyük.  Bu  saldırılar  karşısında,
millet  olarak  sağduyumuzu  korumak  bilinciyle;
şunu herkes bilmelidir ki, birlik ve beraberliğimizi
hedef  alan  bu  saldırılar  asla  amacına
ulaşamayacaktır.  Bu  ülkenin  birlik  beraberlik
duyguları  hiçbir  zaman  çözülemeyecek  kadar
köklüdür ve ilelebet de böyle kalacaktır.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle;  saldırıda  hayatını
kaybeden  vatandaşlarımıza  Allah’tan  rahmet,
yakınlarına  ve  tüm  milletimize  başsağlığı

diliyorum.  Aynı  saldırıda  yaralanan
vatandaşlarımıza  da  acil  şifalar  temenni
ediyorum.” dedi.

19/02/2016

 LPG DOLUM - BOŞALTIM KURSU
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

´NDA YAPILDI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY'ın yoğun girişimleriyle
ve Karaman Makine Mühendisleri  Odası işbirliği
ile  akaryakıt  bayiliği  yapan  üyelerimizin  daha
kaliteli  hizmet  verebilmesi  amacıyla  çalışan
elemanları  için  odamız  toplantı  salonunda  LPG
Dolum – Boşaltım kursu verildi.

Konya  Makine  Mühendisleri  Odasından  gelen
Makine Mühendisi LPG Eğitmeni Metin ŞAHİN'in
eğitim verdiği kursa ilgi yoğundu.
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Eğitimde  LPG  tanımı  ve  özellikleri,  LPG
Piyasasıyla  ilgili  hukuki  ve  teknik  düzenlemeler,
depolama  kuralları,  LPG  tesisi  ekipmanları,
dolum- boşaltım yaparken dikkat edilmesi gereken
hususlar,  otogaz  dolum  tesisi,  tüp  dolum  tesisi,
emniyet tedbirleri, yangın güvenliği ve ilk yardım
gibi koular kursiyerlere anlatıldı.

Kurs sonunda sınav yapılarak sertifika almaya hak
kazanan kursiyerlere sertifikaları verildi.

23/02/2016

KTSO MECLİS TOPLANTISINDA İLETİŞİM
YOLUYLA DOLANDIRICILIK KONUSUNDA

BİLGİLENDİRME YAPILDI 
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis
Toplantısında oda meclis üyelerimize Karaman İl
Emniyet  Müdürlüğü'ne  bağlı  Toplum  Destekli
Polislik  Şube  Müdürlüğü'nden  İletişim  Yoluyla
Dolandırıcılık  konusunda  bilgilendirme  toplantısı
yapıldı.

Bilgilendirme  Toplum  Destekli  Polislik  Şube
Müdürü  Sadettin  TÜRKMEN'in  katılımıyla  ve
Polis  Memuru  Mustafa  KOÇAK'ın  sunumuyla
gerçekleşti.  Türkiye'de  olduğu  gibi  İlimizde  de
telefon  dolandırıcılığı  olaylarının  arttığı  ve  bu
konuda  tedbirli  olunması  gerektiği  üyelerimize
anlatıldı.  Şube  Müdürlüğü  tarafından
dolandırıcılara  karşı  hazırlanan  broşürler
üyelerimize tanıtıldı ve dağıtıldı

24/02/2016

 KTSO BAŞKANLARI KONYA EKONOMİ
ÖDÜLLERİ TÖRENİ KATILDI 

Konya Sanayi Odası, Konya Ticaret Odası, Konya
Ticaret Borsası, Konya Vergi Dairesi Başkanlığı ile
SKG  İl  Müdürlüğü'nün  ortaklaşa  düzenlediği 
Konya Ekonomi Ödülleri Töreni, Başbakan Ahmet
Davutoğlu,  Başbakan  Yardımcısı  Lütfi  Elvan,
Gümrük  ve  Ticaret  Bakanı  Bülent  Tüfenkci,

              6

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Şubat Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                  
                                                                                                   

                                                                                                                     

                                                                                                           

Orman ve Su İşleri  Bakanı Veysel Eroğlu, TOBB
Başkanı  M.  Rifat  Hisarcıklıoğlu,  protokol
mensupları  ve  oda  başkanlarının  katılımıyla
gerçekleştirildi.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  da  İlimizi  ve  odamızı
temsilen ödül törenine katıldılar.

25/02/2016
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 KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
´NDAN 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Toktay “8 Mart Dünya Kadınlar Günü”
dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

"Kadınlarımızın  gücü  medeniyetimizin
göstergesidir.  Hepimizi  yetiştiren,  büyüten
kadınlar, aslında hayatın yönetmeni oldukları gibi
iş dünyasının da gerçek ortaklarıdır. Bir toplumun
gösterdiği  gelişme,  kadına  ayırdığı  yer  ve  ona
duyduğu  saygı,  verilen  hak  ve  sorumluluklarla
ölçülür.  Huzurlu,  mutlu  ve  sağlıklı  bir toplumun
temel  taşları  olan,  varlıklarıyla  hayatın  her
alanında  fedakârlığı,  üretkenliği  ve  duyarlılığı
temsil  eden  kadınlarımız,  sonsuz  sevgi  ve
hoşgörüyle  yetiştirdikleri  nesillerle  geleceğimizin
şekillendirilmesinde de önemli rol oynamaktadır. 

Kadının  toplumsal,  sosyal,  ekonomik  hayatta  ve
siyasette mutlaka yer alması temel hedef olmalıdır.
Kadınlarımız  gelecekte  vatandaşlarımızın
sorunlarına  ortak  çözüm  getiren,  sorumluluğu
paylaşan  bireyler  olarak,  sağlıklı  bir  çevrede
yaşamak  için  yol  gösterici  olacaktır.  Bizler
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak  iş
dünyasına  atılan  ve  atılacak  olan  tüm  bayan
girişimcilerimiz  için  her  zaman  elimizden  gelen
çabayı gösteriyoruz.

Bu duygu ve düşüncelerle tüm kadınların 8 Mart
Dünya  Kadınlar  Günü’nü  kutluyor  ve
kadınlarımızın,  toplum  içinde  kendini  ifade
edebilen  bir  yaşam  tarzına  sahip  olmalarını
diliyoruz.”ifadelerine yer verdiler.

07/03/2016
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KTSO´DA 8 MART DÜNYA KADINLAR
GÜNÜ KUTLANDI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda  Kadın  Girişimcilerimiz  tarafından
düzenlenen  programa  Vali  Murat  Koca'nın  Eşi
Hanımefendi  Vildan  Koca,  Garnizon  Komutanı
Albay Mustafa Akış'ın Eşi Şengül Akış, Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu
Başkanı Şerif Hanım Kızık ile Kadın Girişimciler
Kurulu  Üyelerimiz,  Meclis  Başkanı  M.  Gökhan
Alkan'ın  Eşi  Yasemin  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanımız Mustafa Toktay'ın Eşi Ahsen Toktay ve
çok sayıda kadın üyemiz katıldı.

Program Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Şerif
Hanım  Kızık'ın  konuşmasıyla  başladı.  Yasemin
Küçükcicibıyık  da  programda  Kadınlara  yönelik
bir sunum gerçekleştirdi. Program sonunda Kadın
Girişimciler  Kurulu  Başkanı  Şerif  Hanım  Kızık
Hanımefendi Vildan Koca'ya bir buket taktim etti.

09/03/2016

KTSO BAŞKANLARINDAN TAZİYE
MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M. Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY  Şehit  Özel  Harekat  Polisi
Hakan YILMAZ için yayınladığı taziye mesajında;

“Şırnak İli  İdil İlçesinde bölücü terör örgütlerine
yönelik  yapılan  operasyon  sırasında  çıkan
çatışmada  Özel  Harekat  Polisi  Hakan  YILMAZ
şehit düşmüştür.

Vatanın bölünmez bütünlüğü ile  ülkemizin huzur
ve  güvenliği  için  şehit  olan  polisimiz  Hakan
YILMAZ  ve  bütün  şehitlerimize  yüce  Allah’tan
rahmet,  başta  ailesi  ve  yakınları  olmak  üzere
Milletimize sabır ve başsağlığı dileriz.” ifadelerine
yer verdiler.

09/03/2016
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN
DUYURU 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY;  Merkezi  Sicil  Kayıt
Sistemi hakkında bir açıklamada bulundu. 

TOKTAY açıklamasında;

“Yeni şirket ve kooperatif kuruluşlarında bilindiği
üzere;  2013  yılından  buyana  yeni  şirket  ve
kooperatif  kuruluşları  MERSİS  (Merkezi  Kayıt
Sistemi)  üzerinden yapılmaktadır.  Mersiste  şirket
kuruluşlarının  onayı  Sicil  Müdürlüğü'nden
alınmasına  takiben,  Vergi  Dairesi  veya  Mal
Müdürlüklerine  bağlı  banka  blokajı  “Potansiyel
Vergi  Numarası”  alınmak  üzere  gidilmekteydi.
Yeni başlayan uygulama ile “Vergi Numarası” da
Mersis  tarafından  üretildiği  ve  bundan  sonra
başvuru onayı esnasında tarafınıza vergi numarası
üretileceği için vergi dairelerine potansiyel numara
almak için gitmeye gerek kalmamıştır.  MERSİS'e
şirket veya kooperatif kuruluşunu hazırlayıp onaya

gönderdiğiniz anda başvuru numarasının yanında
“Potansiyel  Vergi  Numara”  sının  da  üretileceği
tarafınıza duyurulur.” dedi.

10/03/2016
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KTSO´DAN 12 MART İSTİKLAL MARŞI
´NIN KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY

´U ANMA GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  TOKTAY İstiklal  Marşı`nın  Kabulü  ve
Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü dolayısıyla bir
mesaj yayınladılar.

“ İstiklal  Marşı;  milletimizin  bağımsızlık  ve
özgürlük  savaşını  ölümsüzleştiren,  her mısrasıyla
milletin ortak duygu dünyasına seslenen eşsiz bir
eserdir.  Milletimizin  milli  ve  manevi  değerlerini
yeni nesillere aktaran önemli şahsiyetlerinden biri
olan Mehmet Akif Ersoy, Kurtuluş Savaşı’nın zor
zamanlarında ecdadımıza umut ışığı olmuştur. Bize
ve gençlerimize düşen görev,  bu ruhu, bayrak ve
Vatan  sevgisini  daima  diri  tutmaktır.  İstiklal
mücadelesiyle  bağımsızlığını  kazanmış  bir  millet
olarak  birlik  ve  beraberliğimizi  muhafaza
etmeliyiz.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle  İstiklal  Marşımızın
Türkiye  Büyük  Millet  Meclisi  tarafından  Milli
Marş  olarak  kabul  edilişinin  95.  yıldönümünde,
başta Gazi  Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere,
yüce  Türk  milletine  İstiklal  Marşımızı  armağan
eden  Milli  Şairimiz  Mehmet  Akif  Ersoy'u,  tüm
kahraman şehitlerimizi saygı, rahmet ve minnetle
anıyoruz" ifadelerine yer verdiler.

11/03/2016

KTSO BAŞKANLARINDAN TERÖRE
LANET MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M. Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Mustafa
TOKTAY  Ankara'da  meydana  gelen  terör
saldırısından  dolayı  duydukları  üzüntüyü  dile
getirerek  bir  mesaj  yayımladılar.  Başkanlar
mesajda;
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“Başkent’te  düzenlenen  bu  hain  saldırı;  masum
insanların canına, ülkemizin birlik ve beraberliğine
kastetmiştir.  Türkiye,  millet  olarak  birbirine
kenetlenen  kimliğiyle  bu  zor  günleri  de  elbette
geride  bırakacaktır.  Ülkemizin  bütünlüğüne,
halkımızın  birlik  ve  beraberliğine  kasteden  bu
saldırılar,  mücadele  azmimizi  asla  azaltmamakta,
kararlılığımızı  daha  da  artırmaktadır. Bu  güzel
ülkenin huzurunu, kardeşliğini bozmaya kimsenin
gücü  yetmeyecektir.  Bu  yaşatılan  acıları  yine
birbirimize  tutunarak,  sarılarak  aşacağımızdan
şüphemiz  yoktur.Ankara-Kızılay’daki  terör
saldırısında kaybettiğimiz vatandaşlarımıza bir kez
daha  Allah’tan  rahmet,  ailelerine  ve  milletimize
başsağlığı  diliyor;  acılarını  paylaşıyor,
yaralılarımıza  acil  şifalar  temenni  ediyoruz”
ifadelerine yer verdiler

14/03/2016

BAŞKANLARDAN TIP BAYRAMI
KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu

Başkanı Mustafa TOKTAY Tıp Bayramı Kutlama
mesajında;

“İnsana hizmeti amaç edinerek bu uğurda büyük
bir  özveriyle  çalışan  ve  sağlık  hizmetlerinin
ülkemizde  en  üst  seviyeye  çıkarılması  için
fedakarca  çalışan  ve  sağlık  alanında  değerli
katkılarda  bulunan  doktorlarımızın,
hemşirelerimizin ve tüm sağlık çalışanlarımızın 14
Mart  Tıp  Bayramı'nı  kutlar  sağlık  başarı  ve
mutluluklar dileriz. “ ifadelerine yer verdiler.

14/03/2016

KONYA TSE İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ
´NDEN KTSO BAŞKANI MUSTAFA

TOKTAY´A ZİYARET 
TSE  Konya  İl  Koordinatörü  Hasan  Demirtaş  ve
TSE  Konya  Belgelendirme  Müdürü  Süleyman
Sercan  Orak  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay'a
nezaket  ziyaretinde  bulundular.Ziyarette  TSE
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Konya  İl  Koordinatörü  Hasan  Demirtaş;  “TSE
Belgelendirme ücretleri artık KOSGEB tarafından
yüzde yüz desteklenecek.  Bu konuda üyelerinizin
belgelendirme  kurumu  olarak  TSE'yi  tercih
etmeleri daha uygun olacaktır.” dedi. Ayrıca İlimiz
genelinde  TSE'nin  hizmetleri  konulu  bir  eğitim
tertip  etmek  düşüncesinde  olduklarını  ifade  etti.
KTSO Yönetim Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay
ise;  ziyaretten  memnuniyet  duyduğunu,  TSE  ile
ilgili  tüm  duyuruların  odamız  üyelerine  mail
yoluyla  iletilebileceğini  ve  ortaklaşa  hareket
edilebileceğini söyledi.

15/03/2016

KTSO´DAN 18 MART ÇANAKKALE
ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ

MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  18  Mart  Çanakkale

Zaferi  ve  Şehitleri  Anma  Günü  dolayısıyla  bir
mesaj yayınladılar.

“18  Mart  Şehitleri  Anma  Günü  ve  Çanakkale
Zaferinin  101'inci  yıl  dönümünü  idrak  etmenin
onurunu ve gurunu yaşıyoruz. İstiklal Savaşı’nda
elde  edilen  zaferin  adeta  bir  "ön  sözü’’  ve
başlangıcı olan Çanakkale zaferi, milletimizin tarih
boyunca  kazandığı  en  parlak  zaferlerden  ve  en
büyük  kahramanlıklardan  biridir.  Ulusumuzun
tarih boyunca kazandığı en parlak zaferlerden ve
en büyük kahramanlıklardan biri olan Çanakkale
Zaferi, tarihten silinmek istenen bir milletin, bütün
yokluk ve  imkânsızlıklara  rağmen,  vatanını  canı
pahasına  nasıl  savunduğunu  göstermesi
bakımından tarihi bir öneme sahiptir.
Türk  milletinin  kahramanlık  destanını  oluşturan
Çanakkale Zaferi, Türk milletinin özgürlüğü adına
vatanı  ve  milleti  için  gerektiğinde  neleri  feda
edebileceğini  kanıtlayan  bir  zaferi  simgelemiştir.
Atalarımızın  bizlere  emaneti  olan  toprakların
korunması,  bayrağımızın  dalgalanması  ve  Türk
Milletinin  birlik,  beraberlik  ve  bütünlüğü  için
canlarını  seve  seve  veren  aziz  şehitlerimizin
kahramanca direnişleri emsalsizdir. 

Bu duygu ve  düşüncelerle;  Çanakkale  Zaferi’nin
101’inci  yıldönümünü kutluyor,  18 Mart Şehitleri
Anma Günü münasebetiyle de, bu toprakları bize
mukaddes  bir  vatan  kılan,  başta  Gazi  Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere, tüm aziz şehitlerimizi
rahmetle,  kahraman  gazilerimizi  de  şükranla
anıyoruz.” dediler.

18/03/2016
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DÖHLER GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş´DEN
KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´A

ZİYARET 

Döhler  Gıda  Sanayi  Ticaret  Anonim  Şirketi
Karaman  Şubesi  Genel  Müdürü  İlter  Fıçıcı  ve
Muhasebe Uzmanı  Özlem Saçlı  Karaman Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Toktay'a  makamında  nezaket  ziyaretinde
bulundular.

Ziyarette  Karaman  ekonomisi  ve  gıda  sektörü
üzerine  karşılıklı  görüş  alışverişi  yapıldı.  Ziyaret
hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi.

21/03/2016

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN
DEĞİŞİM MOBİLYA´YA ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay yeni açılan Değişim Halı,
Mobilya  ve  Perde  Mağazası  yetkilileri  Emre
Gökyel ve Recep Özkal'a hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.

Ziyarette  Başkan  Toktay;  “Bu  işletmeyi  açan
kardeşlerimiz bu işletmeden inşallah hayırlı ve bol
kazanç  elde  ederler.  Değişim  Halı,  Mobilya  ve
Perdenin  başta  Karamanımıza  ve  iş  yeri
sahiplerine  hayırlı  uğurlu  olmasını  temenni
ederim.” dedi.

Yeni iş yerinin hayırlı olması dileklerinde bulunan
Başkan Toktay , daha sonra yetkililer Emre Gökyel
ve  Recep  Özkal  ile  halı,  mobilya  ve  perde
bölümlerini gezdi.

22/03/2016
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PETROL ÜRÜNLERİ İŞVERENLER
SENDİKASI (PÜİS) KONYA ŞUBESİ

YÖNETİMİ´NDEN MUSTAFA TOKTAY´A
ZİYARET 

Petrol Ürünleri İşverenler Sendikası (PÜİS) Konya
Şubesi Yönetimi Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Mustafa TOKTAY'ı ziyaret etti.

PÜİS  Konya  Şubesi  Yönetim  Kurulu  Üyeleri
Erhan Sözen, Ahmet Çöğen, Alper Koçak ve Ahmet
Atiker Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay'a  makamında
ziyarette bulundular.

Ziyarette  akaryakıt  sektörünün  ve  bayilerin
sorunları  dile  getirilerek  görüş  alışverişinde
bulunuldu.  Yapılan  sohbetin  sonrasında  Konya
PÜİS Yönetimi ve KTSO Başkanı Mustafa Toktay
ziyaretin anısına hatıra fotoğrafı çektirdi.

24/03/2016

KARAMAN TSO YÖNETİM KURULU
BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY HATIRLATTI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay;  işletmecilerin  ve
esnafların herhangi bir cezai işlemlkarşılaşmaması
için yazılı bir basın açıklaması yaptı.

Toktay  açıklamasında,  "Maliye  Bakanlığı  Gelir
İdaresi  Başkanlığımızın,  anında  mükelleflere
ulaşma  adına  01.04.2016  (29/12/2015  tarihli  ve
29577  sayılı  Resmi  Gazete’de  yayımlanarak
yürürlüğe giren 467 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu
Genel Tebliği ile söz konusu tarih değiştirilmiştir.) 

İşletmecilerimizin  herhangi  bir  cezai  işlemle
karşılaşmaması için son gün 31 Mart 2016 tarihine
kadar e-tebligat başvurmaları  noktasında çağrıda
bulunuyoruz" dedi.

29/03/2016
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KARAMAN TSO YÖNETİM KURULU
BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY HATIRLATTI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay;  işletmecilerin  ve
esnafların  herhangi  bir  cezai  işlemle
karşılaşmaması  için  yazılı  bir  basın  açıklaması
yaptı.

Toktay  açıklamasında,  "Maliye  Bakanlığı  Gelir
İdaresi  Başkanlığımızın,  anında  mükelleflere
ulaşma  adına  01.04.2016  (29/12/2015  tarihli  ve
29577  sayılı  Resmi  Gazete’de  yayımlanarak
yürürlüğe giren 467 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu
Genel Tebliği ile söz konusu tarih değiştirilmiştir.)
tarihine  ertelenen  "elektronik  tebligat"
uygulamasını  başlatacak  olması  ve  söz  konusu
uygulamanın  hayata  geçmesiyle  birlikte,  hali
hazırda  vergi  daireleri  tarafından  vergi
mükelleflerine kâğıt ortamında posta, gazete veya
memur yoluyla yapılan bildirimler, ödeme emri de

dâhil  "elektronik  ortamda  ya  da  kısa  mesaj"
yoluyla yapılacak.

Kurumlar  vergisi  mükellefleri,  Ticari,  zirai  ve
mesleki  kazanç  yönünden  gelir  vergisi
mükellefiyeti bulunanlara e- tebligat yapılacaktır.

E-Tebligat  bizzat  mükellef/kanuni  temsilci
tarafından yapılabileceği gibi, e-tebligat sistemi ile
ilgili  işlemleri  yapmaya  yönelik  özel  yetki  içeren
noterde  verilmiş  vekâletnameyle  yetkili  kılınan
kişiler aracılığı ile de yapılabilir.

E-  tebligat  ile  gönderilen  evrak,  mükellefin
elektronik  ortamdaki  adresine  ulaştığı  tarihi
izleyen  beşinci  günün  sonunda  tebliğ  edilmiş
sayılacak  ve  posta  yoluyla  tebligat
gönderilmeyecektir.

İşletmecilerimizin  herhangi  bir  cezai  işlemle
karşılaşmaması için son gün 31 Mart 2016 tarihine
kadar e-tebligat başvurmaları  noktasında çağrıda
bulunuyoruz" dedi.

29/03/2016
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KTSO´DA “SPORLA YAŞA PROJESİ”
ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda  Karaman  Cumhuriyet  Başsavcılığı
Koruma Kurulu Başkanlığınca hazırlanan “Sporla
Yaşa  Projesi”  kapsamında  projeye  destek  veren
kurumlarla ödül töreni düzenlendi.

Düzenlenen ödül töreni Cumhuriyet Savcısı Ekrem
Hocaoğlu,  Belediye  Başkan  Yardımcısı  Niyazi
Bulduk, Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı
Ekrem  Baştuğ,  Esnaf  ve  Sanatkarlar  Odası
Başkanı  Bayram  Uysal,  Denetimli  Serbestlik
Müdürü  Mehmet  Korkmaz  Peker  ve  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa Toktay'ın katılımıyla gerçekleşti.

Törende konuşma yapan KTSO Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY;  “Bu  proje  bu
kardeşlerimizi  suç  ortamından  uzaklaştırmayı,
farkındalık  kazandırmayı,  ahlaki  değerlerini
arttırmayı, sporun birleştirici, kardeşlik, hoşgörü,

sevgi gibi  değerlerinin olduğunu ve bunun sporla
birlikte  birleştiğini,  toplum  içerisinde,  aile
içerisinde,  okul  içerisinde  iyi  bir  insan,  iyi  bir
adam, iyi  bir çocuk olmaları  gerektiğini gösterdi.
İnşallah  çocuklarımız  öncelikle  eğitim
hayatlarında,  daha sonra toplumda düzgün birer
insan, faydalı bir birey olacaklar. Bundan sonraki
süreçte  bu  çocuklarımızla  başka  projeler
gerçekleştirerek  spora  destek  vermek  isteriz.
Sizlere  şahsım  ve  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası adına teşekkür ederim.” dedi.

KTSO  Başkanı  Mustafa  Toktay'ın  ardından
Cumhuriyet  Savcısı  Koruma  Kurulu  Başkanı
Ekrem  Hocaoğlu  da  projeye  destek  veren
kurumlara projeye verdikleri destekten dolayı tek
tek  teşekkür  etti.  Bu  projeler  ile  birlik  ve
beraberlik  içerisinde  olduğumuz  sürece  suç
ortamında  bulunan  çocukları  sporla  topluma
kazandırmayı hedeflediklerini söyledi.

Konuşmaların  ardından  Cumhuriyet  Savcısı
Ekrem  Hocaoğlu;  projeye  katkı  sunan  Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yömnetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay,  Belediye  Başkan
Yardımcısı  Niyazi  Bulduk,  Esnaf  ve  Sanatkarlar
Odası  Başkanı  Bayram  Uysal  ve  Ticaret  Borsası
Başkanı  Ekrem Baştuğ'a plaketlerini  takdim etti.
Törenin  sonunda  günün  anısına  hatıra  fotoğrafı
çekildi.

04/04/2016
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KOSGEB MÜDÜRÜ MEVLÜT TAVŞAN
´DAN KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY

´A ZİYARET 
KOSGEB  Karaman  Müdürü  Mevlüt  TAVŞAN
05.04.2016  Karaman  Ticaret  ve  sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  TOKTAY'ı
ziyaret  ederek  KOSGEB’in  yeni  destek
programlarından  KOBİGEL-KOBİ  projesi  ve
güncellenen mevzuat bilgilerini anlattı.

KOSGEB Müdürü Mevlüt TAVŞAN, KOSGEB’in
ülkemiz  hedefleri  doğrultusunda  desteklenmesi
gereken imalat sanayi için, yeni bir destek modeli
oluşturduğunu söyledi.  Bu yeni programın adının
KOBİGEL-KOBİ  Gelişim  Destek  Programı
olduğunu çağrı esaslı bir destek modeli  olduğunu
KOSGEB  olarak  ilk  proje  teklif  çağrısına
çıkıldığını  bildirdi.  KOBİGEL-KOBİ”  Destek
Programının  başvurularının  1  Nisan’da
başladığını,  KOBİ-GEL  destek  programıyla
toplamda  KOBİ’lere  300  milyon  liralık  destek

verileceğini  söyledi.  Proje  Teklif  Çağrılarına,
imalat  sanayinin  yüksek,  orta-yüksek  ve  düşük-
orta,  düşük  teknoloji  düzeyinde  faaliyet  gösteren
çağrı  şartlarını  sağlayan  işletmelerin  başvuruda
bulunabileceğini  belirten  TAVŞAN,  “KOBİGEL -
KOBİ Gelişim Destek Programı  kapsamında ilan
edilen  proje  teklif  çağrılarına  yönelik  proje
hazırlayan  KOBİ’ler,  kurul  tarafından  yapılan
değerlendirmede  destekleme  kararı  verilmesi
durumunda destek alma hakkını kazanacak” dedi.
KOBİ’lerimiz KOBİ-GEL programına 1 nisan ile 6
mayıs arasında web ortamında proje hazırlayarak
başvuru yapabilecekler. Karaman ilinde başvuruya
çıkılan 2 başlık içinde başvuru alınabileceğini ama
bir firmanın NACE Koduna göre sadece bir başlık
için başvuru yapabileceğini  söyledi.  Ülke genelini
kapsayan  “Orta-yüksek  ve  ileri  teknoloji
KOBİ’lerinde  kapasite  arttırma”  başlığında
projenin içeriğine göre 300.000 TL geri ödemesiz ve
500.000  TL  geri  ödemeli  toplamda  800.000TL
destek sağlanacağını ve “Geleneksel imalat sanayi
KOBİ’lerince  katma  değerin  arttırılması”
başlığında 200.000 TL geri ödemesiz ve 400.000TL
geri  ödemeli  toplamda  600.000  TL  olarak  iki
başlıkta  da  %80  oranında  destek  sağlanacağını
aktardı.

KTSO  Başkanı  Mustafa  TOKTAY  KOSGEB
Müdürü  Mevlüt  TAVŞAN'ın  ziyaretinden  dolayı
teşekkür  ederek;  “Oda  üyelerinin  katılımıyla
KOSGEB'in  yeni  destekleri  hakkında  ortak  bir
toplantı yapmaya karar verdik” dedi.

05/04/2016
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BAŞKANLARDAN REGAİP KANDİLİ
MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  Regaip  Kandili
dolayısıyla yayınladıkları mesajda;
“Rahmet  ve  merhamet  kapılarının  ardına  kadar
açıldığı,  günahların  bağışlanması  için  dua
edenlerin,  dualarının  kabul  olduğu  bir  Regaip
Kandiline  daha  kavuşmanın  mutluluğunu
yaşıyoruz.  Bu  kutlu  gece,  insanların  kalplerini
birbirlerine  yaklaştıran,  komşuluk,  akrabalık,
birlik,  beraberlik,  kardeşlik  ve  dayanışma
duygularını  artıran,  ruh  dünyalarının
aydınlanmasına  vesile  olan  müstesna  zaman
dilimlerinden  biridir.  Üç  aylara  girdiğimizin
habercisi  olan  bu  gecede,  manevi  havayı  fırsat
bilerek aramızdaki çekişmeleri, kin ve kırgınlıkları
kaldırarak, elimizi ve gönlümüzü uzanabileceğimiz
herkese  açmalıyız.  Kardeşlik,  birlik  ve
beraberliğimizin  güçlenmesine,  insani  ve  ahlâki
niteliklerimizin  yeniden  yeşermesine  gayret
göstermeliyiz.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle;  manevi  duyguların
yoğunlaştığı  mübarek  üç  ayların  başlangıcı  ve
müjdeleyicisi olan Regaib Kandili’nin insanlık için
sevgi  ve  huzurun  birlikteliğinde  hayırlara  vesile
olmasını  temenni  ediyoruz.”  ifadelerine  yer
verdiler.

07/04/2016

TURİZM ÇALIŞTAYI PROGRAMI ÖN
TOPLANTISI KARAMAN TİCARET VE

SANAYİ ODASI´NDA YAPILDI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası'nda
gerçekleştirilen toplantıya  Karaman Valisi  Murat
KOCA,  Vali  Yardımcısı  Mehmet  Uğur ARSLAN,
Karaman Belediye Başkanı Ertuğrul ÇALIŞKAN,
İl  Kültür  ve  Turizm  Müdürü  Adem  AKÇAY,
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanı  Mustafa
TOKTAY,  KTSO  Yönetim  Kurulu  Başkan
Yardımcısı Rıza DURU, Seyahat Acentası ve Otel
İşletmeleri  Yetkilileri  katıldı.  30 Nisan – 1 Mayıs
tarihlerinde  gerçekleştirilecek  olan  TURSAB
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Programı için ön hazırlık toplantısı niteliğinde olan
çalıştay KTSO Başkanı Mustafa TOKTAY'ın açılış
konuşmasıyla  başladı.  TOKTAY  konuşmasında;
“Katılımlarından  dolayı  Sayın  Valimiz,  Belediye
Başkanımız,  İl  Müdürümüz  ve  bu  işle  alakalı
olarak gelen  misafirlerimize  öncelikle  hoşgeldiniz
diyorum  ve  katılımlarından  dolayı  teşekkür
ediyorum.  Bugün  burada  bu  işe  gönül  vermiş
işletmelerimiz ile bu turizm çalıştayı konusunda ne
yapabiliriz ve nasıl bir çalışma yolu belirleyebiliriz
bunu  konuşacağız.”  dedi.  Başkan  Mustafa
TOKTAY'ın  konuşmasının  ardından  Belediye
Başkanı  Ertuğrul  ÇALIŞKAN  Konuşmasına
devam etti. ÇALIŞKAN; “Bu sefer 3. Çalıştayımızı
yapacağız.  Bizim  burda  bulunmamızın  temel
sebebi  İlin  turizm  konusunda  farklı  açıdan
gelişmesi  için  çalışmalar  yapmak.  İl  dışına
çıktığımız zaman dışardan gelen insanlar İlin farklı
açıdan  geliştiğini  görmek  istiyorlar.  Sayın
Başkanımız  TOKTAY  bunun  için  önemli  çaba
sarfetmekte.  Geçen ay Berlin'de TURSAB Başkanı
Başaran  ULUSOY  Beyle  karşılaştık.  Karaman'a
gelip  bir  çalıştay  tertip  etme  noktasında  fikir
birliğine vardık. Buradaki amaç Sayın Valimiz ile
birlikte  turizmi  ayağa  kaldırmak  ve  bir  sektör
haline  getirmek.”  dedi.  Belediye  Başkanı'nın
konuşmasının  ardından Sayın Vali  Murat  KOCA
da  konuşmasını  yaptı.  “Başkanımızın  dediği  gibi
müşteri memnuniyeti bizim için çok önemli. Bizim
Karamanımız da un, şeker ve yağ mevcut. Ancak
bir  türlü  helva  yapmasını  beceremedik.  İlimiz
gelişmekte,  demiryolu  ulaşımı  gelişmekte,
havaalanımız  yapılacak.  Konaklama  alanlarımız
iyi  seviyede.  Gelişmeye  devam ediyoruz  fakat  ne
hikmetse  şeytanın bacağını  bir türlü  kıramadık.”
dedi.  Konuşmaların  ardından  Turizm  Çalıştayı
programlama  konusunda  Kültür  Müdürü,  Rıza

DURU ve toplantıya katılan işletme yetkililerinyle
görüş alışverişi yapıldı. Soru cevap şekilde toplantı
devam etti.

07/04/2016

KOSGEB Kesenin Ağzını Açtı, KTSO´daki
Bu Toplantıyı Kaçırmayın; KOBİLERE 300

MİLYON LİRALIK DESTEK 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  tarafından,
KOSGEB  desteği  kapsamında  üyelere  yönelik
KOBİGEL-KOBİ  projesi  hakkında  eğitim  12
Nisan tarihinde yapılacak ve KOBİ'lere 300 milyon
liralık desteğin nasıl verileceği açıklanacak.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY konuyla ilgili olarak bu
yeni  gelişim  programının  üyelerimiz  açısından
önemli olduğuna vurgu yaparak;

“Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak konuyla
ilgilenen üyelerimiz için 12 Nisan 2016 Salı  günü
saat 20:30 da odamız meclis salonunda KOBİGEL
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- KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında bir
eğitim düzenlenecektir. KOSGEB Müdürü Mevlüt
TAVŞAN'ın  sunum  yaparak  bilgi  vereceği
toplantıda  KOBİGEL-KOBİ  Destek  Programının
başvurularının 1 Nisan’da başladığını, KOBİ-GEL
destek  programıyla  toplamda  KOBİ’lere  300
milyon  liralık  destek  verileceğini,  Proje  Teklif
Çağrılarına, imalat sanayinin yüksek, orta-yüksek
ve düşük-orta, düşük teknoloji  düzeyinde faaliyet
gösteren  çağrı  şartlarını  sağlayan  işletmelerin
başvuruda  bulunabileceği  bilgileri  verilecek.
Konuyla  ilgilenen  üyelerimizin  katılımlarını
bekleriz.”ifadelerine yer verdi.

11/04/2016

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY;
MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ
OLMAYANLARA CEZA GELİYOR 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY yaptığı açıklamada,

“Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği'nin  iştirakı
MEYBEM  A.Ş.  ile  odamız  vasıtasıyla  ilimizdeki
asansör,  ahşap  kalıpçı,  betonarme  demircisi,
betoncu,  duvarcı,  sıvacı,  iskele  kurulum elemanı,
CNC programcısı, Metal Saç işlemeci sektörlerinde
çalışan  veya  çalışmak  isteyenlerin  Mesleki
Yeterlilik Belgesine sahip olmaları  26 Mayıs 2016
tarihinden  itibaren  5544  sayılı  kanuna  göre
zorunlu  hale  gelecektir.  Bu  tarihten  önce  belgesi
olamayanları  çalıştıran  işverenlere  5544  sayılı
kanunun ek  madde 1'in  3 fıkrasına göre  İŞKUR
tarafından HERBİR çalışan için 500,00 (BEŞYÜZ)
TL idari  para  cezası  kesilecek  olup  devam  eden
teftişlerde  de  mükerrer  olarak  cezayi  müeyyide
uygulanacaktır.  Çalışanların  meslek  lisesi  veya
ustalık  belgesi  gibi  belgeleri  varsa  bu  kapsamda
değerlendirilmeyecek  olup;  Eğer  ki  düz  lise
diploması,  geçiçi  ustalık  belgesi,  umem/işkur  iep
kurs  belgeleri,  çıraklık/kalfalık  belgesi  olanların
belge  ve  diplomaları  kanunen  geçersiz  sayılıp
Mesleki  Yeterlilik  Belgesi  alması  zorunluluğu
ortaya  çıkmıştır.  Mesleki  Yeterlilik  Belgesi
Sınavının  teşvik  içeriği  ve  şartları  hakkındaki
bilgilerde şu şekildedir:

1-Geri ödeme teşviği sadece bir sınav için geçerlidir.

2-Geri  ödeme teşviği  sadece başarılı  olan adayları  için
geçerlidir.

3-Geri ödeme teşviğinde ödemeler sadece adayın kendi
hesabına yapılır.

4-Belgeyi  almak  başvuru  müracaatı  yapmak  ve
belgelerin eksiksiz ve doğru olması.

Mesleki Yeterlilik Belgesi almak için müracaat esnasında
yanınızda bulunması gereken evraklar ise;

1http://www.meybem.com.tr/images/basvuruson.p
df doldurulmuş başvuru formu
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2-Nüfus cüzdan fototkopisi

3-2 adet fotoğraf

4-Ödeme dekontu

5-Tehlikeli işlerde sınava gireceğine dair beyan

Üyelerimizin  ve  bu  mesleklerde  çalışanların  mağdur
olmamaları  ve  devletimizin  sağladığı  teşviklerden
yararlanmaları  için  odamıza  müracaat  ederek  belge
taleplerini bildirmeleri gerekmektedir.” dedi.

11/04/2016

KTSO´DA KOBİGEL-KOBİ GELİŞİM
DESTEK PROGRAMI KONUSUNDA

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 

KOSGEB Müdürü Mevlüt TAVŞAN'ın sunumuyla
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda  düzenlenen  bilgilendirme  toplantısı
üyelerimizin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantı  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  TOKTAY'ın
açılış  konuşmasıyla  başladı.  TOKTAY
konuşmasında;

“Öncelikle toplantımıza katılan, ilgi gösteren bütün
üyelerimize  teşekkür  ederim.  KOSGEB'in
desteklerinden,  yeni  güncellenen  mevzuat
kapsamında KOSGEB Müdürümüzün bir toplantı
yapma  talebi  oldu.  Beraber  görüşerek  ortak  bir
karar aldık ve toplantımızı  yapıyoruz.  Bölgemizi,
üyelerimizi  bilgilendirme,  desteklerden
yararlanmaları  konusunda  bizde  elimizi  taşın
altına  koyarak  bu  toplantının  yapılmasına  vesile
olduk.  Hepiniz  tekrar hoşgeldiniz.  Bu toplantının
hepimiz için verimli olmasını diliyor, Mevlüt Bey'e
de teşekkür ederek sözü ona bırakıyorum” dedi.

Sunum öncesinde KOSGEB tarafından hazırlanan
dökümanlar üyelere  dağıtıldı.  KOSGEB Müdürü
Mevlüt TAVŞAN kısa bir konuşma yaparak KTSO
Başkanı Mustafa TOKTAY'A desteklerinden dolayı
teşekkür etti.  Konuşmasını  ardından  KOBİGEL-
KOBİ Gelişim Destek Projesi hakkında bir sunum
gerçekleştirdi. Sunumda; başvuruların başladığını
ve  nasıl  başvuru  yapılacağını,  projeye  kimlerin
başvuru yapabileceğini ve proje hazırlarken nelere
dikkat  edilmesi  gerektiğini  anlatarak  üyelerimizi
bilgilendirdi.

13/04/2016
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SLAVA SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ MÜDÜRÜ
MUSTAFA HAYRİ KUNDAKÇI´DAN KTSO
BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´A ZİYARET 

Slava Süt ve Süt Ürünleri Gıda San. Tic. Ltd. Şti.
Operasyonlar  Direktörü  Mustafa  Hayri
KUNDAKÇI  ve  Yahya  YILDIZSOY  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY'a  makamında  nezaket
ziyaretinde bulundular.

Ziyarette  Karaman  ekonomisi,  Karaman'ın
sorunları, yerel ve ulusal konular hakkında istişare
edildi.  Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile
getiren  Başkan  TOKTAY,  Slava  Süt  Genel
Müdürü  Mustafa  Hayri  KUNDAKÇI'ya  nezaket
ziyaretinden dolayı teşekkür etti.

Ziyaret sonrasında günün anısına hatıra fotoğrafı
çekildi.

14/04/2016

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN
TKDK İL KOORDİNATÖRÜ´NE ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  Tarım  ve  Kırsal
Kalkınmayı  Destekleme  Kurumu  Karaman  İl
Koordinatörlüğü'ne  atanan  Özgür  ÖZTÜRK'e
makamında hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette  Koordinatör  Özgür  ÖZTÜRK  TKDK
olarak ilimizde yapılan çalışmalar hakkında bilgi
verdi.  KTSO  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
TOKTAY  Özgür  ÖZTÜRK'e  yeni  görevinde
başarılar  dileyerek  hayırlı  olması  temennisinde
bulundu.

Ziyaret hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

18/04/2016
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN
SGK İL MÜDÜRÜ SERDAR FINDIK´A

ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay,  Karaman  Sosyal
Güvenlik  İl  Müdürü Serdar Fındık'ı  makamında
ziyaret etti.

İl  Müdürü  Serdar  Fındık  kaliteli  hizmet  sunma
gayreti  içinde  olduklarını  belirterek  yapılan
çalışmalardan  bahsetti.  Samimi  bir  ortamda
gerçekleşen ziyarette karşılıklı olarak yapılan bilgi
alışverişi ve sohbetin ardından İl Müdürü Fındık,
ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getirerek
Başkan Toktay'a ziyaretinden dolayı teşekkür etti.

Ziyaret hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

19/04/2016

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN
ESNAF ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay, Özgünler Lastik ve Yedek
Parça Tic. San. Ltd. Şti. Yetkilileri Halil Özgün ve
Enes  Özgün'ü  iş  yerlerinde  ziyaret  ederek
üyelerimizle bir araya geldi.

KTSO  Başkanı  Toktay  üyelerimizin  sorunlarını
dinleyerek,  görüşmeler  yaptı.  Ziyaretten
duydukları  memnuniyeti  dile  getiren  üyelerimiz
Başkanımız Mustafa Toktay'a teşekkür ettiler.

Karşılıklı sohbetin ardından günün anısına hatıra
fotoğrafı çekilmesiyle ziyaret sona erdi.

19/04/2016
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN
İL GENEL MECLİS BAŞKANI CELALETTİN

GÜNGÖRER´ E ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay   İl  Genel  Meclis
Başkanlığı  görevine  tekrar  seçilen  Celalettin
Güngörer’i  makamında  ziyaret  ederek  hayırlı
olsun  dileklerinde  bulundu.  İl  Genel  Meclisi
Başkanlığında  gerçekleşen  ziyarette  KTSO
Başkanı  Mustafa  Toktay;  “Meclis  Başkanlığına
yeniden  seçilmenizden  dolayı  sizi  kutluyor,  hem
size  hem de meclisimize  çalışmalarında  başarılar
diliyorum.  Başkanlığınız  hayırlı  uğurlu  olsun."
diye konuştu. İl  Genel  Meclisi  Başkanı  Celalettin
Güngörer  ise  KTSO  Başkanı  Mustafa  Toktay'a
ziyaretinden  dolayı  duyduğu  memnuniyeti
belirterek kendisine teşekkür etti.

20/04/2016

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
´NDAN 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK

VE ÇOCUK BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Toktay  yayınladıkları mesajda;

“Türkiye  Büyük  Millet  Meclisi’nin  açıldığı
tarihimizin  en  önemli  günlerinden 23  Nisan’ı  bir
kez  daha  coşku  ve  sevinçle  kutluyoruz.  Hatta
uluslararası  nitelik  kazanarak  bütün  dünya
çocuklarını  kardeşçe  kaynaştıran;  daha  güzel,
savaşsız bir gelecek için atılan en güzel tohumdur.
Bu  duygu  ve  düşüncelerle  Ulusumuzun  ve  tüm
dünya çocuklarının 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk  Bayramını  en  içten  duygularımızla
kutluyor,  TBMM’ nin  kuruluşunda  ve  Kurtuluş
Savaşımızın kazanılmasında emeği geçen tüm şehit
ve  gazilerimizi  saygı,  şükran  ve  rahmetle
anıyoruz.” ifadelerine yer verdiler.

22/04/2016
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY
SİLİFKE TARIM GÜNLERİ PROGRAMINA

KATILDI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay “Silifke  Tarım Günleri”
Etkinliğine katıldı.

Tarım  sektörü,  Silifke’de  bu  yıl  ilki  düzenlenen
‘Silifke Tarım Günleri’nde buluştu.
Silifke  Kaymakamlığı  öncülüğünde,  İlçe  Gıda
Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile Silifke Ticaret
ve  Sanayi  Odası,  Silifke  Belediyesi
koordinasyonunda,  Toprak  Ana  Fuarcılık
organizasyonunda  düzenlenen  Silifke  Tarım
Günleri,  çevre  il  ve  ilçelerden  gelen  sektör
temsilcilerini  bir  araya  getirdi.  Yapılan
konuşmaların  ardından  kurdele  kesimi
gerçekleştirilip,  bölgede  yetişen  ürünler,  tarım
aletleri, zirai ilaç ve tohum çeşitlerinin bulunduğu
stantlar gezildi.

28/04/2016

“COĞRAFİ İŞARETLER TÜRKİYE
UYGULAMALARI VE KARAMAN

DENEYİMİ” ADLI PANEL KTSO´DA
DÜZENLENECEK 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  konuyla  ilgili  yaptığı
açıklama;

“Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ile  Mevlana
Kalkınma Ajansı öncülüğünde, Yöresel Ürünler ve
Coğrafi  İşaretler  Türkiye  Araştırma  Ağı
YÜCİTA’nın  Başkanı  Prof.  Dr.  Yavuz
Tekelioğlu'nun  katılımlarıyla  Bilim,  Sanayi  ve
Teknoloji  İl  Müdürlüğü  ve  Karamanoğlu
Mehmetbey Üniversitesi Proje Teknoloji Transferi
Ofisi  işbirliğiyle  “Coğrafi  İşaretler  Türkiye
Uygulamaları ve Karaman Deneyimi” başlıklı  bir
panel  düzenlenecektir.  “Coğrafi  İşaretler Türkiye
Uygulamaları ve Karaman Deneyimi” panelimiz ile
tarih  boyunca  atalarımızın  mirası  niteliğindeki
Karaman  Guymağı,  Karaman  Divle  Obruğu
Tulum Peyniri  gibi  Karaman’a ait  birçok yöresel
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ürünümüzün  tescil  süreci,  Türkiye  uygulamaları,
yasal  düzenlemeler,  Karaman’ın  potansiyel
ürünleri,  uygulama örnekleri,  eylem planları  gibi
birçok  önemli  konuda  bilgi  aktarımı  olacaktır.
Panelimize bütün halkımız davetlidir.” dedi.

TARİH: 03 Mayıs 2016 Salı günü

SAAT : 14:00

YER : KTSO Konferans Salonu

PROGRAM AKIŞI:
13.30-14.00 Kayıt

14.00-14.30 Açılış konuşmaları

PANELİSTLER:

Y.Mühendis Zafer Yaşar (Gıda, Tarım Hayvancılık
Bakanlığı)

Prof.  Dr.  Yavuz  Tekelioğlu  (Yöresel  Ürünler  ve
Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı-YÜCİTA
Başkanı)

TPE Markalar Dairesi Başkanlığı Neşe İloğlu TPE
Uzmanı

Birol  Uluşan  (METRO  Toptancı  Market  Satın
Alma Grup )

16.30-17.30 Soru-Cevap

29/04/2016
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KARAMAN KAMU – ÜNİVERSİTE-SANAYİ
İŞBİRLİĞİ KAPSAMINDA OLUŞAN HEYET

´TEN ODAMIZA ZİYARET 

Karaman Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ)
Platformu  tarafından  Karaman  Bilim,  Sanayi  ve
Teknoloji İl Müdürü Ali Osman Kaşıkçı, KOSGEB
İl  Müdürü  Mevlüt  Tavşan,  Organize  Sanayi
Müdürü Yasin Ünüvar, Karamanoğlu Mehmetbey
Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim
Üyesi  Yrd.  Doç.  Dr.  Serdar  Çarbaş  ve  Mevlana
Kalkınma  Ajansı  Karaman  Yatırım  Destek  Ofisi
Koordinatörü  Turgut  Yokuş  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Toktay'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette  yeni  ARGE  paket  kapsamında  Kamu-
Sanayi  Üniversitesi  işbirliğinin  geliştirilmesine
yönelik  görüş  alışverişi  yapıldı.  Kamu-Sanayi-
Üniversite  işbirliğinde  kamu  kuruluşlarının
görevlerinden,  sanayicilerin  ve  üniversitelerin
beklenti  ve  sorunlarından,  sorunların çözümünde

KÜSİ  modellerinden  ve  çözüm  önerilerinden
bahsedildi.

Karşılıklı  görüş  alışverişinin  ardından  günün
anısına hatıra fotografı çekildi.

02/05/2016
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KARAMAN´DA TURİZM ÇALIŞTAYI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Karaman Valiliği,  Karaman Belediyesi,  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası ile MEVKA'nın ortaklaşa
düzenlediği 2. Turizm Çalıştayı 50’ye yakın seyahat
acentelerinin  ve  TÜRSAB  Başkanı  Başaran
Ulusoy'un katılımı ile Karaman’da gerçekleşti.

Karaman Valisi Murat Koca, AK Parti Karaman
Milletvekili  Recep  Şeker,  Belediye  Başkanı
Ertuğrul  Çalışkan,  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Toktay,ve
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Rıza Duru ile
bazı daire müdürleri ve davetliler katıldı.

TÜRSAB  tarafından  organize  edilen  ve
Karaman’ın tarihi, turistik ve kültürel değerlerinin
tanıtılmasını  amaçlayan  Çalıştay’ın  ilk  gününde;
Karaman  Kalesi’ndeki  açılış  programının
ardından  sırasıyla  Hatuniye  Medresesi,  Müze
Müdürlüğü, Aktekke Camii ve Yunus Emre Camii
ve Külliyesinde devam eden tur, programı akşam
saatlerinde  Çeşmeli  Kilise  ve  Tartan  evinin

gezilmesiyle  sona  erdi.  Tur  organizasyonunda
ziyaret  edilen  tarihi  ve  kültürel  noktalarda
yetkililer  tarafından  seyahat  acentalarının
temsilcilerine  bilgiler  verildi.  Yunus  Emre  Camii
bahçesinde Yunus Emre’nin hayatından kesitlerin
sunulduğu  mizansen  ise  turizm  temsilcileri
tarafından  ilgiyle  takip  edildi.  Tartanevinde
konakla  ilgili  olarak  bilgiler verilmesinden sonra
Taşkale seyirlik oyun ekibinin gösterileri de ilgiyle
izlendi.  Tarihi  ve  turistik  yerleri  gezi  sırasında
konuşan Başaran Ulusoy, bu topraklar sevgiye ve
insanlığa kucak açmıştır diyerek,  “Bölüşe,  bölüşe
tok  oluruz,  bölüne  bölüne  yok  oluruz.  Ne  bizi
bölebilecekler,  ne  de  bizi  aç  bırakacaklar.  Bu
ülkenin  80  milyonu  birlikte  beraber  yaşamayı
öğrenebilmiş  bunu da devam ettiren  bu Anadolu
topraklarının bize ihtiyacı var. Siyaset bakımından
ulusal  konjonktürde  bizi  bölmeye  çalışanlar
halbuki  yanlış  yapıyorlar.  Biz  kaşınacak bir ülke
değiliz, biz okşanacak bir ülkeyiz. Haziran’da vize
muafiyeti  koyacakmış.  Gün  gelecek  bize  vize
koyanlara biz vize koyacağız. Bize ne bağışlıyorlar.
3  milyon  mülteciye  kucak  açan  biziz.  Bugün
Humeyni’den  tutun  da  birçok  kişiye  bizim
ülkemizi seçmişler. Bu ülke gelenlere emanet diye
bakmış.  Bu  ülke  tarihiyle  de  yüzleşmesini  bilir,
değerleriyle  de  kucaklaşmasını  bilir.  Biz  hep
dışarıya elimizi açtık” dedi.

Yeşildere  İsmail  Hacı  Tekkesi'nde  düzenlenen
program  sonrasında  Taşkale'de  bulunan  tahıl
ambarları ziyaret edildi.

02/05/2016
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BAŞKANLARDAN MİRAÇ KANDİLİ
MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  Miraç  Kandili
dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

“Miraç  Kandili,  insan  gönlünün  aydınlandığı,
toplumun  manevi  değerlerinin  güç  kazandığı,
birlik  ve  beraberliğin  pekiştiği,  selamlaşmanın,
paylaşmanın,  komşuluk  ve  akrabalık  hukukunun
arttığı kandil gecelerinden biridir. Kandiller, insan
gönlünün  aydınlandığı,  toplumun  manevi
değerlerinin güç kazandığı,  birlik ve beraberliğin
pekiştiği,  selamlaşmanın,  paylaşmanın,  barışın,
komşuluk ve akrabalık hukukunun arttığı nadide
gecelerdir.

Bu  mübarek  zaman  dilimini  fırsat  bilerek,  yüce
dinimizin  bizden istediği,  sevgi,  saygı  ve  hoşgörü
ortamının  kurulmasına,  birlik,  beraberlik  ve

kardeşliğimizin  güçlenmesine,  insani  ve  ahlaki
meziyetlerin yaygınlaşmasına gayret göstermeliyiz..

Feyiz  ve  bereketin  coştuğu  mübarek
gecelerimizden biri olan Miraç Kandili’mizin, sevgi
ve birlik hislerimizi kuvvetlendirmesini diler, tüm
islam  aleminin  Miraç  Kandilini  kutlar,  sevgi  ve
saygılarımızı sunarız” dediler.

03/05/2016 

“COĞRAFİ İŞARETLER TÜRKİYE
UYGULAMALARI VE KARAMAN

DENEYİMİ” PANELI KTSO´DA
DÜZENLENDİ 

Yöresel  Ürünler  ve  Coğrafi  İşaretler  Türkiye
Araştırma  Ağı  (YÜCİTA)’nın  katkılarıyla
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ile  Mevlana
Kalkınma  Ajansı  öncülüğünde  Karaman  Bilim,
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ve Karamanoğlu
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Mehmetbey Üniversitesi Proje Teknoloji Transferi
Ofisi  işbirliğiyle  “Coğrafi  İşaretler  Türkiye
Uygulamaları  ve  Karaman  Deneyimi”  başlıklı
panel Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Konferans
Salonunda düzenlendi.

Yöresel  Ürünler  ve  Coğrafi  İşaretler  Türkiye
Araştırma  Ağı  YÜCİTA’nın  Başkanı  Prof.  Dr.
Yavuz  Tekelioğlu,  TPE  Markalar  Dairesi
Başkanlığı TPE Uzmanı Neşe İloğlu, Gıda, Tarım
Hayvancılık  Bakanlığı  Bitkisel  Üretim  Genel
Müdürlüğü Tohumculuk Daire Başkanlığı Yüksek
Mühendis Zafer Yaşar, METRO Toptancı Market
Satın  Alma Grup Birol  Uluşan'ın  panelist  olarak
katıldığı  program  Karaman  Valisi  Murat  Koca,
Ayrancı  Kaymakamı  Fatih  Kaşıkçı,  Mevlana
Kalkınma Ajansı  Genel  Sekreteri  Ahmet  Akman,
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  ve  çok  sayıda  daire
müdürlerinin katılıyla gerçekleşti.

TPE  Markalar  Dairesi  Başkanlığı  TPE  Uzmanı
Neşe  İloğlu'nun sunumuyla  başlayan panel  Gıda,
Tarım Hayvancılık Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel
Müdürlüğü Tohumculuk Daire Başkanlığı Yüksek
Mühendis Zafer Yaşar, Yöresel Ürünler ve Coğrafi
İşaretler  Türkiye  Araştırma  Ağı  YÜCİTA’nın
Başkanı  Prof.  Dr.  Yavuz  Tekelioğlu  ve  METRO
Toptancı Market Satın Alma Grup Birol Uluşan'ın
sunumuyla devam etti.

04/05/2016

KARAMAN İLİ KIRMIZI ET ÜRETİCİLERİ
BİRLİĞİ YÖNETİMİ´DEN KTSO´YA

ZİYARET 
Karaman İli Kırmızı Et Üreticileri Birliği Yönetimi
odamızı  ziyaret  etti.Yönetim  Kurulu  Başkanı
Kuddisi Bulut, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Mustafa Ertaş ve Yönetim Kurulu Üyeleri Durmuş
Bulut,  Ömer  Erken  ile  Cevdet  Göçer  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa Toktay'ı makamında ziyaret etti.  Ziyaret
sırasında  kırmızı  et  üretimi  değerlendirilerek,
kırmızı  et  üreticilerinin  sektör hakkında yaşamış
olduğu sorunlarla ilgili  olarak görüş alışverişinde
bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade
eden  Başkan  Mustafa  Toktay,  Kırmızı  Et
Üreticileri  Birliği'ne  ziyaretlerinden  dolayı
teşekkür  ederek, çalışmalarında  başarılar  diledi.
Ziyaret sonrasında günün anısına hatıra fotografı
çekildi.

06/05/2016
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KTSO BAŞKANLARI´NDAN ANNELER
GÜNÜ KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay  “Anneler  Günü”  dolayısıyla
yayınladıkları mesajda;

“Anneler,  aile  içinde  sevgi,  saygı,  hoşgörü
bağlarının  kurulmasında  ve  ülke  geleceğinin
şekillenmesinde önemli  rol  oynarlar.  Annelerimiz,
kutsal  aile  birliğini  koruyarak,  sağlıklı  toplum
yapısının  oluşturulmasına  büyük  katkılar
sağlamaktadır.  Ülkemizin bugünlere  ulaşmasında,
bizlerin  yetişmesinde  en  büyük  hak  sahibi  olan
annelerimize minnet borçluyuz. 

Bu  duygu  ve  düşüncelerle,  hepimizin  baş  tacı
bütün  annelerimizi  kutluyor,  saygıyla
selamlıyoruz."

06/05/2016

KTSOBAŞKANI MUSTAFA TOKTAY; “K
TÜRÜ TAŞIMA YETKİ BELGELERİNDE
YENİ DÜZENLEMELER YÜRÜRLÜĞE

GİRDİ” 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  Karayolu  Taşıma
Yönetmeliğinde  Değişiklik  Yapılmasına  Dair
Yönetmelik  ile  ilgili  açıklamada  bulundu.
TOKTAY açıklamasında;

04/05/2016 Tarih ve 29702 Sayılı  Resmi Gazetede
Karayolu  Taşıma  Yönetmeliğinde  Değişiklik
Yapılmasına  Dair  Yönetmelik  yayınlanarak
yürürlüğe  girmiştir.  Söz  konusu  yönetmelik
değişikliği  Karayolu Taşımacılığı  alanında önemli
bazı değişiklikler yapılmıştır. 

Yönetmelikte yapılan diğer değişiklikler hakkında
daha ayrıntılı bilgi almak için Ulaştırma, Denizcilik
ve  Haberleşme  Bakanlığı  Karayolu  Düzenleme
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Genel  Müdürlüğü’nün  www.kugm.gov.tr  internet
sitesinin ziyaret edilmesi gerekmektedir. 

Üyelerimize,  K  türü  yetki  belgesi  sahiplerine  ve
ilgililere önemle duyurulur.” ifadelerine yer verdi.

09/05/2016

KTSO TOBB 72. GENEL KURULU´NA
KATILDI 

Türkiye  Odalar ve  Borsalar Birliğinin  72.  Genel
Kurulu M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde
Ankara'da gerçekleştirildi.

TOBB’un  72’inci  Genel  Kurulu,  TOBB  camiası
üyelerinin, bürokratların ve siyasilerin katılımıyla
TOBB ETÜ’de  gerçekleştirildi.  Karaman  Ticaret
ve  Sanayi  Odası  da  birlik  üyesi  olarak  genel
kurulda yerini aldı.

TOBB 72.  Genel  Kurulu'na Karaman Ticaret  ve
Sanayi  Odası'nı  temsilen  Meclis  Başkanı  M.
Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Toktay,  Yönetim  Kurulu  Başkan  Yardımcısı
Mehmet Mutlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa
Binarbaşı, Hüdaver Uluer, Genel Kurul Delegeleri
Süleyman Kaya, Nuri Eren, ve Kadın Girişimciler
Kurulu  Başkanı  Şerif  Hanım  Kızık,  Genç
Girişimciler  Kurulu  Başkanı  Ahmet  Hakan
Türkmen, ile Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu
Üyeleri katıldı.

Hisarcıklıoğlu Genel Kurul'da yaptığı konuşmada,
Türkiye’nin  zenginleşmek  için  girişimcilikten
başka çıkar yolunun olmadığını vurguladı. “Ezber
bozan inovasyonlar yapan, yeni nesil girişimcilere
ihtiyacımız  var”  diyen  TOBB  Başkanı  yatırım
teşvik  sisteminin  yenilenmesi,  katma  değeri
artıracak  faaliyetlerin  desteklenmesi  talebinde
bulunurken,  biyo,  nano  ve  bilgi-işlem
teknolojilerinin  önemi  üzerinde  durdu.
Hisarcıklıoğlu ihracat kapasitesinin artırılması için
KOBİ’lere  daha  çok  ihracat  yapmayı  öğretmek
gerektiğinin altını çizdi.

12/05/2016
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY
HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET

VERİLDİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde (TOBB) 10,
20 ve 33'üncü yılını doldurmuş delegelere yönelik
"72.  Genel  Kurul  Hizmet Şeref  Belgesi  ve Plaket
Töreni",  TOBB  Başkanı  M.  Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı
Recep  Tayyip  Erdoğan'ın  da  katılımıyla  TOBB
Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

TOBB  Başkanı  M.  Rifat  Hisarcıklıoğlu  burada
yaptığı  konuşmada  Cumhurbaşkanı  Erdoğan'ın
başlattığı  reform  ve  istikrar  adımlarıyla,  özel
sektör  olarak  atılımlar  yaptıklarını  ve  birçok
sektörde  küresel  başarı  hikayeleri  yazdıklarını
söyledi.

Konuşmaların  ardından  10,  20  ve  33'üncü  yılını
doldurmuş delegelere hizmet şeref belgeleri verildi.
Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  Genel  Kurul

Delegeliği  görevinde  10  yılını  tamamlayan
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay'a  da  Cumhurbaşkanı
Recep  Tayyip  Erdoğan  tarafından  Hizmet  Şeref
Belgesi verildi.

12/05/2016

KTSO´DA KREDİ GARANTİ FONU
TANITIM TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ile  Ticaret  İl
Müdürlüğü  işbirliğinde  Odamız  Toplantı
Salonunda  “Kredi  Garanti  Fonu  Tanıtım
Toplantısı”  Kredi  Garanti  Fonu  Genel  Müdürü
İsmet Gergerli'nin katılımıyla gerçekleşti.

Ticaret  ve  Sanayi  Odası'nın  ev  sahipliği  yaptığı
toplantıya Karaman Valisi Murat Koca, Ticaret İl
Müdürü Yusuf  Arı,  KOSGEB İl  Müdürü Mevlüt
Tavşan,  İl  Gıda,  Tarım  ve  Hayvancılık  Müdürü
Orhan Özçalık,  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanı
Mustafa Toktay ve çok sayıda davetli katıldı.
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Programda kısa bir açılış konuşması yapan Yusuf
Arı Vali Murat Koca'ya, Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı  Mustafa  Toktay'a  destekleri  ve
katılımlarından dolayı teşekkür etti ve sözü Kredi
Garanti  Fonu  Genel  Müdürü  İsmet  Gergerli'ye
bıraktı.

Kredi Garanti Fonu Genel Müdürü İsmet Gergerli
konuyla  ilgili  sunum  yaparak  KOBİ'lere  Kredi
Garanti  Fonu hakkında doğuş ve kuruluş amacı,
Kredi  Garanti  Fonu  kefaletinden  kimlerin
yararlanabileceği,  kefalet  limiti  ve  nasıl
başvurulacağı konusunda bilgiler verdi.

İsmet  Gergerli'nin  sunumunun ardından  toplantı
soru cevap kısmına geçilerek devam etti.

18/05/2016

LPG DOLUM - BOŞALTIM KURSU
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

´NDA DÜZENLENDİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY'ın yoğun girişimleriyle
ve  çalışmalarıyla  Karaman Makine  Mühendisleri
Odası  işbirliği  ile  akaryakıt  bayiliği  yapan
üyelerimizin  daha  kaliteli  hizmet  verebilmesi
amacıyla  çalışan  elemanları  için  odamız  toplantı
salonunda LPG Dolum – Boşaltım Kursu verildi.

Konya  Makine  Mühendisleri  Odasından  gelen
Makine Mühendisi LPG Eğitmeni Metin ŞAHİN'in
eğitim verdiği kursa ilgi yoğundu.

Eğitimde  LPG  tanımı  ve  özellikleri,  LPG
Piyasasıyla  ilgili  hukuki  ve  teknik  düzenlemeler,
depolama  kuralları,  LPG  tesisi  ekipmanları,
dolum- boşaltım yaparken dikkat edilmesi gereken
hususlar,  otogaz  dolum  tesisi,  tüp  dolum  tesisi,
emniyet tedbirleri, yangın güvenliği ve ilk yardım
gibi koular kursiyerlere anlatıldı.

Kurs sonunda sınav yapılarak sertifika almaya hak
kazanan kursiyerlere sertifikaları verildi.

18/05/2016
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KARAMAN SGK İL MÜDÜRLÜĞÜ´NDEN
KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´A

ZİYARET 
Karaman  Sosyal  Güvenlik  Kurumu  İl  Müdürü
Serdar  Fındık  ve  beraberindeki  heyet  Sosyal
Güvenlik Haftası kapsamında Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Toktay'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette  SGK'nın çalışma ve  faaliyetleri  üzerine
bilgiler  veren  İl  Müdürü  Serdar  Fındık  SGK
hizmetlerini,  yapılan  çalışmaları  değerlendirerek
vatandaşa  en  iyi  hizmeti  verme  çabası  içinde
olduklarını  belirtti.  Bu  çerçevede  KTSO Başkanı
Mustafa  Toktay'ı  ziyaret  etmekten  memnuniyet
duyduğunu dile getirdi.

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Toktay;
“Sosyal  Güvenlik  Haftası  münasebetiyle  odamızı
ziyaret  eden İl  Müdürümüze  teşekkür ediyorum.
Toplumda Sosyal Güvenlik bilincinin oluşturulması
açısından  bu  etkinlikler  önem  arz  etmektedir.

Sosyal  anlamda güçlü  ve  güvenli  bir toplum için
Sosyal  Güvenlik  Kurumunun  önemi  son  derece
büyüktür. Bu vesileyle, başta Kurum Müdürümüz
ve çalışanları  olmak üzere tüm vatandaşlarımızın
Sosyal  Güvenlik  Haftasını  kutluyorum.
Ziyaretlerinden  dolayı  teşekkür  ediyor,  Sosyal
Güvenlik  Haftasının  başarılarla  dolu  geçmesini
temenni ediyorum” dedi.

Ziyaretin  ardından,  SGK  İl  Müdürü  Serdar
Fındık,  beraberindeki  heyet  ve  Başkan  Mustafa
Toktay günün anısına hatıra fotografı çektirdi.

18/05/2016

BAŞKANLAR´DAN 19 MAYIS GENÇLİK VE
SPOR BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M. Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY  19  Mayıs  Gençlik  ve  Spor
Bayramı  dolayısıyla  bir  mesaj  yayınladılar.
Yayınladıkları mesajda;
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“Türk  milletinin  kendi  kaderinde  ve  ülke
yönetiminde  söz  sahibi  olmasının  miladı  olan  19
Mayıs,  Türk  milletinin  esaret  zincirini  kırmak
adına Büyük Önder Atatürk’ün liderliğinde attığı
büyük  adımın  adıdır.  19  Mayıs  1919  milli
mücadelemizin  başladığı,  bizler  için  çok  derin
anlamlar içeren tarihi bir gündür. Bugünlere kadar
uzanan  büyük  bir  kahramanlık  öyküsünün
başlangıç  günüdür.  Başta  Gazi  Mustafa  Kemal
Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere bütün bir
millet  onur  ve  namus  savaşını  zaferle
sonuçlandırmış  ve  genç  nesillere  çok  aziz  bir
emanet bırakmışlardır. Gençlerimizin bu emanete
sonuna kadar sahip çıkarak ülkemizi en medeni, en
gelişmiş,  en  çağdaş  ülkeler  arasında  daimi
kılacağından asla şüphemiz yoktur.

Bu  inançla  gençlerimizin  ve  tüm ulusumuzun 19
Mayıs  Atatürk’ü  Anma  Gençlik  ve  Spor
Bayramı’nı  en  içten  dileklerimizle  kutlar,  başta
Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere,  tüm  şehitlerimizi  ve  gazilerimizi  sevgi  ve
saygıyla anarız.” ifadelerine yer verdiler.

18/05/2016

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
´NDAN BERAT KANDİLİ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M. Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY  Berat  kandili  dolayısıyla  bir
mesaj yayınladılar. Yayınladıkları mesajda;

“Kandil  geceleri,  insanlarımızın  ruhunu
aydınlatan,  manevi  değerlerimizin  güç kazandığı,
birlik,  beraberlik  ve  kardeşlik  duygularımızın
pekiştiği  çok özel  gecelerdir.  Mübarek üç ayların
sonuncusu,  her  yıl  gelişiyle  pek  çok  güzelliğin
yaşandığı rahmet, mağfiret, kurtuluş, af ve arınma
gecesi olan Berat Kandili’ne erişmenin heyecan ve
mutluluğunu yaşıyoruz.

Manevi duyguların kuvvetlendiği, sevgi,  kardeşlik
ve  barış  duygularının  da  içten  hissedilerek
yaşandığı müstesna gecelerimizden biri olan “Berat
Kandili” ni vesile bilerek kırgınlıklara son vermeli,
insanların  mutluluğu  için  dua  etmeliyiz.   Berat,
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kırılan  kalpleri  onarma,  dargınlık  duvarlarını
yıkma,  kin,  nefret  ve  intikam  duygularını  aşma
günüdür.  Yüce  Allah’ın  affına  erebilmek  için
yaratılanı affetme günüdür. Bu gece vesilesiyle her
türlü fitne ve fesattan kendimizi ayrı tutmalıyız.

Bu  duygularla  Berat  Kandili’nin  tüm  dünyada
barışın,  kardeşliğin,  sevginin,  saygının
hakimiyetine vesile olmasını dileriz. Milletçe birlik
ve  beraberlik  içinde  daha  nice  kandillere
kavuşmayı  temenni  eder;  sevgi  ve  saygılarımızı
sunarız” ifadelerine yer verdiler."

20/05/2016

DÜNYACA ÜNLÜ PROF. DR. ÖMER
ÖZKAN VE EKİBİ KARAMAN TİCARET VE

SANAYİ ODASI´NI ZİYARET ETTİ 

Organ Bağışı  ve  Nakli  Sempozyumu kapsamında
İlimize  gelen  Akdeniz  Üniversitesinden  Dünyaca
Ünlü Prof. Dr. Ömer Özkan (Komposit Doku Nakli

Sorumlusu) ve ekibinden Prof. Dr Hüseyin Koçak
(Nefroloji Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Bülent Aydınlı
(Karaciğer ve Böbrek Nakli Sorumlusu), Prof. Dr.
Ömer  Bayezid  (Kalp  Nakli  Sorumlusu),Doç.  Dr.
Özlenen  Özkan  ile  Karaman  Sağlık  İl  Müdürü
Alirıza  Altunsoy ve TSD Karaman Şube Başkanı
Ercan Çalışkan Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Toktay'ı ziyaret
ettiler.

Ziyarette  konuşan Başkan Mustafa  Toktay;  “Tıp
Dünyasının  değerli  profosörlerinin  Karaman'a
gelmesi  bizleri  çok  mutlu  etmiştir.  Organ
Bağışlarının  artırılması  için  toplumdaki  bilgi
eksikliği  ve  bilgi  kirliliğinin  giderilmesi,  bağış
bilincinin  geliştirilmesi,  vatandaşlarımızın  organ
bağışına  teşvik  edilmesinin  gerekli  olduğuna
inanıyorum.  Odamıza  ziyaretlerinizden  dolayı
hepinize  teşekkür  eder  başarılı  çalışmalarınızın
devamını dilerim” dedi.

Başkan Mustafa Toktay'ın konuşmasının ardından
misafirlerimize  Karaman  ve  Odamızı  ziyaretleri
anısına hediye takdim edildi.

24/05/2016
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY K
BELGELERİ KONUSUNDA AÇIKLAMA

YAPTI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  K  Belgeleri  konusunda
bir açıklama yaptı. Toktay açıklamasında;

“Bazı internet sitelerinde ve haber kaynaklarında
yayımlanan haberlerde; 04.05.2016 tarih ve 29702
sayılı  Resmi  Gazetede  yayımlanan,  Karayolu
Taşıma  Yönetmeliğindeki  değişikliklerle,  anılan
Yönetmelik  çerçevesinde  düzenlenen  yetki
belgelerine ilişkin, “yetki belgesi ücretlerinde % 37
oranında  indirim”  yapıldığına  dair  gerçeği
yansıtmayan haberlerin yayımlandığı anlaşılmıştır.

Ancak,  söz  konusu  Yönetmelik  değişikliğinde,
Karayolu  Taşıma  Yönetmeliğinin  80  inci
maddesinin  değiştirilmesine  ilişkin  herhangi  bir
hüküm  bulunmadığından,  yetki  belgesi  ve  taşıt

kartı  ücretlerinin  de,  04.12.2015  tarih  ve
2015/KDGM-06/GENEL  numaralı  Genelgeyle
belirlendiği  şekilde  uygulanması  hukuki  bir
zorunluluktur.

Bu  itibarla,  yetki  belgesi  ücretlerinde  %  37
oranında  bir  indirim  yapıldığı  hususu  gerçeği
yansıtmamaktadır.  İlgilenen  üyelerimize
duyurulur” ifadelerine yer verdi.

30/05/2016
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 KTSO´DA K TÜRÜ TAŞIMA YETKİ
BELGESİ EĞİTİMİ YAPILACAK 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay; “ K Türü Taşıma Yetki
Belgeleri  konusunda  Odamızda  eğitim
düzenlenecektir.”  Konuyla  ilgili  açıklama  yapan
KTSO Başkanı Mustafa TOKTAY;

“  4925  sayılı  Karayolu  Taşıma  Kanunu  ve  bu
Kanun'a  istinaden  çıkarılan  Karayolu  Taşıma
Yönetmeliği  çerçevesinde yurtiçi  eşya  taşımacılığı
yapacak firmalar için K türü yetki belgeleri konulu
eğitim  düzenlenecektir.  Üyelerimiz  için  faydalı
olacağını  düşündüğümüz  toplantıya  tüm
üyelerimizin  katılımlarınızı  bekleriz.”  ifadelerine
yer verdi.

Tarih: 03 Haziran 2016 Cuma

Saat : 13:30

Yer : KTSO Karadağ Toplantı Salonu

31/05/2016
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MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SINAVI
YAPILDI 

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  Kanununda  yapılan
değişiklikle, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
tarafından  belirlenecek  tehlikeli  ve  çok  tehlikeli
mesleklerde  çalışanların  ve  çalışmak  isteyenlerin
mesleki  yeterlilik  belgesi  almaları  zorunlu  hale
getirilmiştir. 

Bu kapsamında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
tarafından  tehlikeli  ve  çok  tehlikeli  mesleklerde
çalışanların veya çalışmak isteyenlerin bilgi, beceri
ve  yeteneklerinin  ulusal  yeterliliklere  ve  ulusal
standartlara  uygunluğunun  ölçülmesi  ve
değerlendirilmesi  amacıyla  MEYBEM  A.Ş.
tarafından Odamızda Mesleki Yeterlilik Sınavı 01-
02 Haziran tarihlerinde yapılmıştır.

02/06/2016

KTSO´DA K TÜRÜ TAŞIMA YETKİ
BELGESİ EĞİTİMİ YAPILDI 

K  Türü  Taşıma  Yetki  Belgeleri  konusunda
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda eğitim düzenlendi.

4925  sayılı  Karayolu  Taşıma  Kanunu  ve  bu
Kanun'a  istinaden  çıkarılan  Karayolu  Taşıma
Yönetmeliği  çerçevesinde yurtiçi  eşya  taşımacılığı
yapacak firmalar için K türü yetki belgeleri konulu
eğitim odamız personelleri tarafından üyelerimize
verildi.

Değişen  Yönetmelik  kapsamında  sunum  yapıldı.
Sunumun  ardından  eğitim  soru  cevap  şeklinde
sona erdi.

07/06/2016
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BİSKOT, BİFA VE ŞİMŞEK VE ANI
BİSKÜVİ TÜRKİYE´NİN 500 DEVİ

ARASINDA 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY'dan teşekkür mesajı;

"İstanbul Sanayi Odası tarafından yaptırılan; 2015
Yılı  araştırmasına  göre  Türkiye'nin  500  Büyük
Sanayi  Kuruluşu  arasında  Biskot  Bisküvi  Gıda
San. ve Tic. A.Ş 121. sırada, Bifa Bisküvi ve Gıda
Sanayi  A.Ş.  171.  sırada,  Şimşek  Bisküvi  ve  Gıda
Sanayi A.Ş 417. sırada ve Anı Bisküvi Gıda San. ve
Tic. A.Ş. 459. sırada yer almıştır.

Karamanlı Sanayicilerimizin Türkiye genelinde üst
sıralara  yükselişi  bizleri  gururlandırmıştır.  Bu
başarıda  emeği  geçen  tüm  çalışanlarınızı  tebrik
eder;  gelecek  yıllarda  daha  üst  sıralarda  yer
almanızı  ve  başarılarınızın  devamını  temenni
ederim." ifadelerine yer verdi.

08/06/2016

VALİ MURAT KOCA´DAN KTSO BAŞKANI
MUSTAFA TOKTAY´A VEDA ZİYARETİ 

30.05.2016  Tarih  ve  2016/8864  Sayılı  Bakanlar
Kurulu kararıyla Merkez Valiliğine atanan İlimiz
Valisi  Murat  Koca  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Toktay'a
veda  ziyaretinde  bulundu.  Ziyarette  Vali  Murat
Koca  görev  yaptığı  süre  içinde  çok  başarılı
çalışmalar  gerçekleştirdiklerini  söyleyerek,
Karaman’da  görev  yapmaktan  duyduğu
memnuniyeti  dile  getirdi.  Bundan  sonraki
çalışmaların  da  Karaman  için  yararlı  ve  hayırlı
olmasını  temenni  etti.  KTSO  Başkanı  Mustafa
Toktay  ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile
getirerek;  Karamanımıza  verdiği  destekten  ve
kentimize  yaptığı  önemli  hizmetlerden  dolayı
Valimize teşekkür etti. Bundan sonraki yaşamında
sağlık, mutluluk ve başarılar temenni etti.

08/06/2016
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KTSO ÖNDERLİĞİNDE MESLEKİ
YETERLİLİK BELGESİ UYGULAMA

SINAVLARI YAPILDI 
01-02  Haziran  2016  tarihinde  yapılan  Ahşap
Kalıpçılığı,  Sıvacılık,  Duvarcılık  ve  Betonarme
Demirciliği  yazılı  ve mülakat sınavlarından sonra
08-09  Haziran  2016  tarihlerinde  de  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası önderliğinde ve KTSO'nun
destekleri  ile  MEYBEM  A.Ş.  tarafından  inşaat
şantiyelerinde Mesleki Yeterlilik Belgesi Uygulama
Sınavları  yapıldı.  Ahşap  Kalıpçılığı,  Sıvacılık,
Duvarcılık  ve  Betonarme  Demirciliği  sınavları
kursiyerlere  değerlendiriciler  tarafından
uygulamalı olarak yaptırıldı.

Yapılan  uygulamalı  sınavlarda  MEYBEM  A.Ş.
eğiticileri  tarafından  sınava  girenlerin  birebir
uygulama  becerileri  ve  proje  okuma  yetenekleri
test  edildi.  Odamız  üyelerinden  gelen  talepler
doğrultusunda  önümüzdeki  günlerde  Duvarcı,
İskele  Kurulum  Elemanı,  Sıvacı,  Metal  Saç
İşlemeci,  Asansör  Bakım  ve  Onarımcısı,  CNC
Programcısı gibi daha farklı meslek dallarında da 

Belgelendirme  çalışmalarımızın  devam  edeceği
tüm  üyelerimize duyurulur.

10/06/2016

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
´NDAN İFTARA DAVET 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak,  23
Haziran  2016  Perşembe  günü  düzenleyeceğimiz
iftar yemeğine tüm üyelerimiz davetlidir.

Mustafa TOKTAY                   M.Gökhan ALKAN

KTSO Yön. Krl. Başkanı      KTSO Meclis Başkanı

TOBB TSO Konsey Üyesi

20/06/2016
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ
ODASINDAN VALİ SÜLEYMAN TAPSIZ´A

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan,  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay,  Yönetim  Kurulu  Başkan
Yardımcısı  Mehmet  Mutlu,  Yönetim  Kurulu
Üyeleri Mustafa Binarbaşı,  Yaşar Yavuz, Mustafa
Hebebci,  Hüdaver  Uluer  ve  Kadın  Girişimciler
Kurulu  Başkanı  Şerif  Hanım  Kızık  İlimize
atanarak Karaman Valiliği görevine başlayan Vali
Süleyman  Tapsız’a  hayırlı  olsun  ziyaretinde
bulundular. Ziyarette Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası  Yönetimi  Sayın  Vali  Süleyman  Tapsız'ın
Karaman'a  atanmasından  dolayı  duydukları
memnuniyeti  dile  getirerek  yeni  görevinde
başarılar dilediler. Vali Süleyman Tapsız, ziyaretten
duyduğu memnuniyeti  ifade ederek teşekkür etti.
Ziyaret hatıra fotografı çekilmesi ile sona erdi.

21/06/2016

MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SINAVI
SONUÇLARI AÇIKLANDI 

Mesleki  Yeterlilik  Belgesi  kapsamında,  01-02
Haziran 2016 tarihinde Ahşap Kalıpçılığı, Sıvacılık,
Duvarcılık ve Betonarme Demirciliği mesleklerinde
çalışanlarına  yönelik  yapılan  yazılı  ve  mülakat
sınavları  ile  08-09  Haziran  2016  tarihlerinde
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  önderliğinde
MEYBEM  A.Ş.  tarafından  inşaat  şantiyelerinde
yapılan Uygulama Sınavlarının sonuçları açıklandı.

23/06/2016
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´
NDA İFTAR YEMEĞİ DÜZENLENDİ 

Karaman Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak her yıl
geleneksel  olarak düzenlediğimiz  İftar yemeğimiz
bu yıl da Karaman Ticaret ve Sanayi Odası hizmet
binamız  bahçesinde  düzenlendi.  İftar  yemeğine
Odamızın  üyelerinin  yanı  sıra,  Karaman  Valisi
Süleyman  Tapsız,  Belediye  Başkanı  Ertuğrul
Çalışkan,  Cumhuriyet  Başsavcısı  Abdurrahim
Alan, İl Emniyet Müdürü Mehmet Şahne, Ayrancı
Belediye  Başkanı  Yüksel  Büyükkarcı,  Askerlik
Şubesi  Başkanı Yurdakul Kazım Türkmen, Daire
Müdürleri,  Oda  Başkanları  ve  Basın  Mensupları
katıldı.  KTSO  Başkanı  Mustafa  TOKTAY  ve
KTSO  Meclis  Başkanı  M.Gökhan  ALKAN  tüm
misafirleri  kapıda  karşılarken,  yemek  öncesi  ve
sonrası  masalara  dolaşarak  da  herkesle  tek  tek
ilgilendiler. 

24/06/2016

KTSO  BAŞKANLARINDAN  TERÖRE
LANET MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M. Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY  İstanbul  Atatürk
Havalimanı'nda meydana gelen terör saldırısından
dolayı  duydukları  üzüntüyü  dile  getirerek  bir
mesaj yayımladılar. Başkanlar mesajda;

“İstanbul  Atatürk  Havalimanı'nda  yaşanan  çok
sayıda vatandaşımızın ölümüne ve yaralanmasına
yol açan insanlık dışı hain terör saldırısını nefret ve
şiddetle  lanetliyoruz.  Bu  yaşatılan  acıları  yine
birbirimize  tutunarak,  sarılarak  aşacağımızdan
şüphemiz  yoktur.Atatürk  Havalimanı'nda  terör
saldırısında kaybettiğimiz vatandaşlarımıza bir kez
daha  Allah’tan  rahmet,  ailelerine  ve  milletimize
başsağlığı  diliyor;  yaralılarımıza  acil  şifalar
temenni ediyoruz” dediler.            

29/06/2016
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 KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
´NDAN RAMAZAN BAYRAMI KUTLAMA

MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.Gökhan ALKAN ve Yönetim Başkanı  Mustafa
TOKTAY Ramazan Bayramı dolayısıyla bir mesaj
yayınladılar. Yayınladıkları mesajda;

“Bayramlar  bizim  en  sevinçli  ve  en  mutlu
günlerimizdir.  Bayramlarda sevgi, saygı,  birlik ve
kardeşlik  duygularını  hep  birlikte  tadarız.
Bayramlar  bizim  için  barıştır,  dayanışmadır,
birliktir ve kardeşçe kucaklaşmadır. Ülkemizde ve
bölgemizde yaşanan acı verici gelişmeler nedeniyle
ne  yazık  ki  bu  Ramazan  Bayramını  buruk
yaşıyoruz.  Hoşgörü,  sevgi,  kardeşlik  ve  insan
onuruna  yakışan  ne  kadar  güzel  duygu  varsa
hepsinin en yoğun bir şekilde yüreklere dolduğu bu
özel  günler  dileriz  daim  olur. Bu  duygu  ve
düşüncelerle   Ramazan  Bayramınızı  en  samimi
duygularımızla  kutlar,  barış,  sevgi,  kardeşlik,
dostluk  ve  huzur  içerisinde  nice  bayramlara

kavuşmanızı  temenni  eder,  sevgi  ve  saygılarımızı
sunarız.” ifadelerine yer verdiler.

04/07/2016

KTSO BAŞKANLARINDAN ASKERİ
KALKIŞMAYLA İLGİLİ MESAJ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M. Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY   askeri  kalkışmaya  tepki
göstererek  bir  mesaj  yayınladılar.  Başkanlar
mesajda;

“Demokrasi  ve  hukuk  başta  olmak  üzere,
halkımızın iradesine yapılan her türlü müdahaleye
karşıyız. Demokrasiye yürekten inanan ve savunan
iş dünyası olarak bizlere düşen, demokratik, laik,
ve  sosyal  hukuk  devletini  korumak,  milletimizin
birliğini,  dirliğini  ve  bağımsızlığını  savunmaktır”
ifadelerine yer verdiler.

16/07/2016
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
VE KARAMAN TİCARET BORSASI´NDAN

ORTAK BASIN AÇIKLAMASI 

Ülkenin  birliğine  ve  demokrasiye  karşı
gerçekleştirilen  darbe  teşebbüsü  sonrasında
Türkiye’de  özel  sektörün  tamamını  temsil  eden
TOBB  ve  365  Oda-Borsa  81  ilde  ortak  basın
açıklaması  gerçekleştirdi.  Türkiye  ile  eş  zamanlı
olarak Karaman'da da Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası  Meclis  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan,
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay,  ile  Karaman  Ticaret
Borsası  Başkanı  Ekrem  Baştuğ  yönetim
kurullarıyla birlikte basın mensuplarının karşısına
geçerek ortak metni paylaştı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan,  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay  ve  Karaman  Ticaret  Borsası
Başkanı  Ekrem  Baştuğ  konuyla  ilgili  yaptıkları
basın açıkmasında;

“Değeli  Basın  mensupları,  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi Odası ve Karaman Ticaret Borsası Yönetim
Kurulu olarak karşınızdayız.

Türkiye'de  özel  sektörün  tamamını  temsil  eden
TOBB ve 365 Oda-Borsa olarak 81 İl'de, bu ortak
açıklamayı aynı anda yapıyoruz. İş dünyası olarak
daha  fazla  çalışma,  üretme,  istihdam  sağlama
zamanı diliyoruz.

Geçmişte olduğu gibi, bugün de, yarında da TOBB
ve  365  Oda-Borsa  olarak  demokrasiden,
milletimizden,  devletimizden  yana  olmaya  devam
edeceğiz.Ülkemizin  birliğine,  kardeşliğimize  ve
demokrasimize  karşı  olanların  da  karşısına
dikileceğiz.  Özel  sektör  olarak,  ülkemiz  ve
milletimiz için daha büyük bir azimle çalışacak ve
Türkiye'yi büyük hedeflere taşıyacagız.

Mustafa  Kemal  Atatürk'ün  “Hakimiyet  Kayıtsız
Şartsız Milletindir” sözünü hep aklımızda tutarak;
ülkemiz  için  durmadan  çalışmaya,  üretmeye
devam edeceğiz. Yeter ki birlik ve beraberliğimizin
kıymetini  aklımızdan çıkarmayarak  omuz  omuza
verelim.  Yeter  ki  birbirimizi  sevelim,  birbirimize
inanıp,  güvenelim.  Bu  vesileyle  halkın  iradesi
dışında  hiçbir  iradeyi  tanımayacağımızı,
demokrasiden  vazgeçmeyeceğimizi  ve  darbe
girişimlerini  kabul  etmeyeceğimizi  bir  defa  daha
vurguluyoruz.Devletimiz  ve  ülkemiz  var  oldukça
biz de varız. Demokrasi varsa hepimiz varız. Allah,
ülkemize  ve  milletimize  bir  daha  böyle  acılar
yaşatmasın.  Kamuoyuna  saygıyla  duyururuz”
ifadelerine yer verdiler.

19/07/2016
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN
SMMM ODASINA HAYIRLI OLSUN

ZİYARETİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay,  Karaman  Serbest
Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Başkanı
Okhan Tolga Sayan, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet
Yılmaz ve Genel Sekreter Mehmet Güneş Dinçer'e
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Ziyaretten  konuşan  Karaman  TSO  Başkanı
Mustafa Toktay, Okhan Tolga Sayan Başkanlığında
Karaman  Serbest  Muhasebeciler  ve  Mali
Müşavirler  Odası  yeni  yönetimine  başarılar
dileyerek,  mali  müşavir  ve  muhasebecilerin  iş
dünyasının en büyük parçası olduğunu söyledi.

Toktay  konuşmasının  devamında;  “Mali
Müşavirler Odası en büyük paydaşlarımızdan bir
tanesi olup iş ve işlemlerimizde birlikte çalıştığımız
birlikte  yol  aldığımız  önemli  bir  odamız.  Meslek
mensuplarının yaptığı iş ve işlemler, bilgilendirme,
eğitim  konularında  birbirimizle  sürekli  iletişim

içerisindeyiz.  Yeni  yönetimin  Karamanımıza
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.
Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren
Karaman  Serbest  Muhasebeciler  ve  Mali
Müşavirler Odası Başkanı Okhan Tolga Sayan ve
Yönetimi;  ziyaretinden  dolayı  Ticaret  Odası
Başkanı  Mustafa  Toktay'a  teşekkür  ederek,
inşallah  bizde  hayırlı  hizmetler  yapmak  üzere
Karamanımıza  ve  üyelerimize  en  güzel  hizmeti
vereceğiz. Sivil toplumun bir unsuru olarak diğer
kuruluşlarla ve kurumlarla hep diyalog içerisinde
olacağız  ve  bu  dönemde  de  aynı  anlayışla
çalışmalarımıza devam edeceğiz” dediler.

Hatıra  fotoğrafının çekilmesinin ardından ziyaret
sona erdi.

20/07/2016
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN
TARIM İL MÜDÜRÜ´NE ZİYARET

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay Karaman İl Gıda, Tarım
ve  Hayvancılık  Müdürlüğü'ne  atanan  Orhan
Özçalık’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

KTSO Başkanı Toktay ; Karaman tarımının daha
ileri  seviyelere  taşınmasında  işbirliğinin  önemine
değinerek,  İl  Müdürü  Orhan  Özçalık’a  yeni
görevinde  başarılar  diledi.  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  olarak  tüm  kamu  kurum  ve
kuruluşlarımızla,  yöneticilerimizle  iyi  bir  uyum
içindeyiz.  Bizlerin  öncelikli  hedefi  daha  çok
kalkınan  ve  sürekli  büyüyen  bir  Karaman  inşa
etmek. Yürüttüğümüz tüm çalışmalar ve çabamız
kentimizin  daha  iyi  noktalara  gelmesi  için.  Bu
konuda  her  kesimle,  her  kurumla  el  birliği  ile
gönül  birliği  ile  çalışmaya  ayrı  bir  özen
gösteriyoruz” dedi.

İl  Müdürü  Özçalık  ise  ziyaretten  duyduğu
memnuniyeti  dile  getirerek  Karaman’ın  tarım
alanında  bölgenin  merkezi  olma  yolunda  önemli
atılımlar  yaptığını  ve  İl  Müdürlüğü  olarak  bu
konuda her türlü destek ve çabayı gösterdiklerini,
birlikte  uyum  içinde  ilimize  en  iyi  hizmetleri
vermeye çalışacaklarını belirterek ziyaretten dolayı
Başkan  Toktay'a  teşekkür  etti.  Ziyaret  karşılıklı
görüş  alışverişinin  ardından  hatıra  fotoğrafının
çekilmesiyle sona erdi.

20/07/2016

KARAMAN TSO´DAN 24 TEMMUZ
GAZETECİLER VE BASIN BAYRAMI

MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa TOKTAY 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın
Bayramı  dolayısıyla  bir  mesaj  yayınladılar.
Yayınladıkları mesajda;
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Basın, doğru, ilkeli ve tarafsız bir görev anlayışıyla
kamuoyunu  ülke  ve  dünya  gerçekleriyle
buluşturarak, farklı görüşlerin seslendirilmesine de
imkan  sağlayarak  toplumu  düşünmeye,
araştırmaya  ve  doğru  sonuçlara  ulaşmaya
yönlendirmektedir.

Basının  toplum  için  ne  kadar  hayati  bir  öneme
sahip  olduğunu  15  Temmuz  gecesi  girişilen  hain
darbe teşebbüsünün önlenmesinde, basın ve yayın
organlarımızın birlik ve beraberlik mesajı vererek
oynadığı rol bize bir kez daha göstermiştir. Basının,
duyarlı ve sorumlu yayıncılık ilkesine bağlı hareket
ederek  topluma  doğru  ve  hızlı  haber  vermesi
sayesinde, halkın duruma el koyması ancak hür bir
basın ile mümkün olabilmiştir. Dolayısıyla, devletin
varlığı, vatanın ve milletin bölünmez bütünlüğünü
korumada basın yayın kuruluşlarımızın rolü inkar
edilemez.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle,  toplumu  aydınlatan,
dünyada  yaşanan  olayların  ve  gelişmelerin
aktarılması için gerektiğinde hayatlarını tehlikeye
atarak,  büyük  çaba  sarf  eden,  her  şartta
sorumluluk  bilinciyle  çalışarak,  bu  zor  görevi
yerine  getiren  bütün  basın  mensuplarının  “24
Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramını” kutlar;
başarılar dileriz

25/07/2016

 KTSO DEMOKRASI MİTİNGİNDE

Kalkınma  Bakanımız  Lütfi  Elvan,  demokrasi
nöbetine destek vermek üzere Karaman'a geldi.

Aktekke  Kent  Meydanın'da  Kalkınma  Bakanı
Lütfi  Elvan'ın  katılımıyla  gerçekleştirilen
demokrasi nöbeti mitinginde Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Mustafa  Gökhan
Alkan, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Toktay,
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri yerlerini
aldı.  Aktekke  Kent  Meydanında  kalabalığa
seslenen Lütfi Elvan "Bu ihanet şebekelerine karşı
bu  çakallara,  bu  şerefsizlere  kaşı  mücadelemizi
sürdüreceğiz  ve  bunların  köklerini  kazıyacağız."
dedi.

Kızılay  Meydanı'nda,  darbe  girişimine  karşı
"demokrasi nöbeti" tutan vatandaşlara hitap eden
Elvan, ülkenin birliği, bütünlüğü için Ankara'da 15
Temmuz'da göğsünü tanklara, silahlara siper eden
vatandaşların  birer  demokrasi  kahramanı
olduğunu  belirtti.Darbe  girişimine  direnen
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vatandaşların  dünyaya  Türk  milletinin  gücünü
gösterdiğini  anlatan  Elvan,  dünyanın  demokrasi
nöbeti  tutan  vatandaşları  görmediğini
söyledi.Demokrasi ve milli irade için göğsünü siper
eden  şehitlere  Allah'tan  rahmet  dileyen  Elvan,
darbe  girişimi  sırasında  şehit  olanların  İstiklal
mücadelesi  veren  şehitlerle  aynı  yerde  olduğunu
dile getirdi.

Konuşmasına  devam  eden  Elvan  ;  "Bu  ihanet
şebekelerine  karşı,  bu  çakallara,  bu  şerefsizlere
karşı  mücadelemizi  sürdüreceğiz  ve  bunların
köklerini  kazıyacağız.  Türk  Silahlı  Kuvvetleri
içindeki, Emniyet'teki, tüm kamu kurumlarındaki
köklerini  Allah'ın  izni  ile  kazıyacağız”  dedi.
Vatandaşların  çocuklarıyla  yaşlı-genç  demeden
meydanlarda  olduğunu  belirten  Elvan,
vatandaşların  desteği  devam  ettiği  sürece
mücadelenin süreceğini kaydetti.

Darbe girişimine karşı çıkan herkese teşekkür eden
Elvan,  Cumhurbaşkanı  Recep  Tayyip  Erdoğan
"tamam"  deyinceye  kadar  demokrasi  nöbetine
devam edileceğini dile getirerek, işbirliği yapanlar
kimlerse  hesabını  soracağız.  Sonuna  kadar
hesabını  soracağız,  hiç  kaygınız,  tereddütünüz
olmasın  hepsinin  hesabını  soracağız."  diye
konuştu. "Sizler dik durduğunuz sürece bizler de
dik durmaya devam edeceğiz" diyen Lütfi Elvan,
"Sizler  2002  yılından  beri  dimdik  ayakta
duruyorsunuz,  Cumhurbaşkanımız  dik  durdu,
Başbakanımız dik durdu, hükümetimiz dik durdu,
millet olarak sizler dik durdunuz." dedi.

29/07/2016
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HOLLANDA KARAMANLILAR
FEDERASYONU'NDAN KARAMAN

TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET

Hollanda  Karamanlılar  Federasyonu  Yönetimi,
Karaman Ticaret  ve  Sanayi  Odası'nı  ziyaret  etti.
Ziyarette  Hollanda  Karamanlılar  Federasyonu
Başkanı Mustafa Duyar, Başkan Yardımcısı Hasan
Güzel,  Yönetim  Kurulu  Üyeleri  Kamil  Saygı,
Mustafa  Koçak,  Kurucu  Üye  Ali  Yağcı,  Genel
Sekreter  Ayhan  Tonca,  İş  Adamları  Komisyon
Başkanı  Adem  Güneş,  Kadın  Kolları  Başkanı
Safiye  Baytekin  ve  Kadın  Kolları  Başkan
Yardımcısı Havvanaz Kara bulundular.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı  Rıza  Duru,  Yönetim  Kurulu  Başkan
Yardımcısı  Mehmet  Mutlu  ve  Yönetim  Kurulu
Üyesi  Mustafa  Hebebci  misafirleri  karşıladı.
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay açılış konuşması yaparak

misafirlere  odamıza  ziyaretlerinden  dolayı
teşekkür etti. Hollanda Karamanlılar Federasyonu
Başkanı  Mustafa  Duyar  yaptığı  konuşmasında;
“Bizi davet ettğiniz için öncelikle Mustafa Toktay
Başkanımıza  ve  Yönetimine  teşekkür  ederim.
Buraya  gelmemizin  amacı  HOKAF'ı  sizlere
tanıtmak.  Hollanda  Karamanlılar  Vakfını
Hollanda  Karamanlılar  Federasyonu  olarak
değiştirdik.  Yönetimimiz  15  kişiden  oluşuyor.  12
adet resmi köy derneğimiz var. Bugün Hollanda da
450-500 bine yakın Türk yaşıyor ve bunun 45-50
bine yakını Karamanlı. 20-22 bin iş adamımız var.
Bu azımsanacak bi sayı değil” dedi. KTSO Başkanı
Toktay;  “Biz  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
olarak elimizden geleni yapmaya hazırız. 2009'dan
bu  yana  Karaman'ın  Konya'dan  ayrılması
yönünde  birçok  çalışmalar  yaptık.  Hz.
Mevlana'dan  Yunus  Emre'ye  Evrensel  Sevgi  ve
Kültürlerin  Kardeşliği  adlı  projemizi  yaptık.
Birçok  çalıştay  düzenledik.  Turizm  çalıştaylarına
da  devam  ediyoruz.  Bu  yıl  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  olarak  Belediyemiz  ile  birlikte
Turizm  Çalıştayı  düzenledik.  Biz  TSO  olarak
elimizden  geleni  yapmaya  çalışyoruz.  Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak  her  konuda
yardımcı olabiliriz. Bizden istediğiniz teknik belge
destek konusunda yardımcı olmaya çalışırız.  Oda
olarak  5  yıldızlı  akredite  bir  odayız  ve  odalar
içerisinde  Türkiye  genelinde  18.  sıradayız.
Birbirimize  yapacağımız  İlimiz,  ülkemiz  adına
herşeyde  varız”  diye  konuştu.  Ziyaret  birlikte
hatıra  fotoğrafının  çekilmesinin  ardından  sona
erdi.

02/08/2016
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15 TEMMUZ YARDIM KAMPANYASI İÇİN
ODAMIZ ÜYELERİNE ÇAĞRI 

15 Temmuz gecesi halkımız ve milli kurumlarımız,
demokrasimize  kasteden  alçakça  bir  saldırıyı
önlemiştir. Halkımız sandığa ve demokrasiye sahip
çıkmıştır.

15  Temmuz  Darbe  teşebbüsünde  şehit  olan
vatandaşlarımız  için  Başbakanlık  tarafından
yardım  kampanyası  düzenlenmiştir.  Düzenlenen
yardım  kampanyasına  katkı  sağlamak  isteyen
üyelerimiz  için  genelge  kapsamında  yardım
yapılacak hesap numaraları yer almaktadır.

Karaman Valiliği'nden gelen 25/07/2016 tarihli ve
7212 sayılı yazıTürkiye Odalar ve Borsalar Birliği
'nden gelen 28/07/2016 tarihli ve 14243 sayılı yazı

02/08/2016

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY TOBB
ODA-BORSA  BAŞKANLARI  İSTİŞARE
TOPLANTISI´NA KATILDI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  TOBB’a  bağlı  oda  ve
borsaların  başkanları  ile  birlikte  TOBB  İkiz
Kuleler'de  İstişare  toplantısı  için  bir araya geldi.
TOBB  Başkanı  Hisarcıklıoğlu  ile  Gümrük  ve
Ticaret  Bakanı  Bülent  Tüfenkci’nin  de  katıldığı
toplantının  ardından  otobüslerle
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ne hareket edildi.

KTSO Başkanı Mustafa Toktay TOBB Başkanı M.
Rifat  Hisarcıklıoğlu,  oda  ve  borsa  başkanlarıyla
birlikte  Cumhurbaşkanlığı  Külliyesi’nde
Cumhurbaşkanı  Recep  Tayyip  Erdoğan  ile
düzenlenen istişare toplantısına katıldı. 

05/08/2016
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY’DAN
DEMOKRASİ VE ŞEHİTLER MİTİNGİNE

DAVET 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası   Yönetim
Kurulu Başkanı Mustafa TOKTAY  “Demokrasi ve
Şehitler  Mitingi’ne”  tüm  üyelerimizi   davet  etti.
KTSO  Başkanı  Mustafa  TOKTAY  yaptığı
açıklamada;  “15  Temmuz  2016  gecesi  ülkemizin
birliğine  ve  demokrasimize  karşı  gerçekleştirilen
darbe  teşebbüsü  sonrasında  tepkimizi  göstererek
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak
demokrasiye  ve  halkın  iradesine  sahip  çıktık.
Yaşadığımız bu hain darbe girişiminde şehit  olan
asker,  polis  ve  sivil  vatandaşlarımızı  anmak  ve
demokrasiye,  vatana  ve  millete  olan  inancımızı
tekrar  ortaya  koymak  için,  tüm  üyelerimizi  07
Ağustos  2016  Pazar  günü  (yarın)  saat  17:00  de
 Aktekke  Meydanı’nda  düzenlenecek  olan
“Demokrasi  ve  Şehitler  Mitingi’ne”  katılmaya
davet ediyorum” ifadelerine yer verdi.

06/08/2016

 KTSO´DA MESLEKİ YETERLİLİK
BELGESİ SERTİFİKA TÖRENİ

DÜZENLENDİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  önderliğinde
Haziran  ayı  içerisinde  yapılan  Ahşap  Kalıpçılığı,
Sıvacılık,  Duvarcılık  ve  Betonarme  Demirciliği
yazılı  ve  mülakat  sınavları  sonucunda  sertika
almaya  hak  kazanan  kursiyerlere  sertifikaları
verildi. Törende Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  TOKTAY
yaptığı  açılış  konuşmasında; “Değerli  katılımcılar
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  önderliğinde,
Ahşap  Kalıpçılığı,  Sıvacılık,  Duvarcılık  ve
Betonarme Demirciliği bölümünde yapılan sınavlar
neticesinde 40 arkadaşımız başarılı olmuştur. Allah
hepinize  kazasız,  belasız  bol  kazanç  versin,
sertifikanız  hayırlı  uğurlu  olsun”  dedi.  Başkan
Mustafa  TOKTAY  kouşmasının  ardından
katılımcılara sertifikalarını teslim etti.

08/08/2016
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KTSO´DA 15 TEMMUZ YARDIM
KAMPANYASI DOLAYISIYLA

SANAYİCİLER BİR ARAYA GELDİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonu'nda  Başbakanlığımızın  başlattığı  15
Temmuz  Dayanışma  Kampanyası  çerçevesinde
Karamanlı  Sanayicilerimiz  ile  bir  toplantı
gerçekleştirildi.

Karaman  Valisi  Süleyman  Tapsız  Başkanlığında
yapılan  toplantıya;  Karaman  Belediye  Başkanı
Ertuğrul  Çalışkan,  İl  Emniyet  Müdürü  Mehmet
Şahne, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay  ve  Karamanlı
Sanayicilerimiz katıldı. Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay
yaptığı açılış konuşmasında;

“15  Temmuz  gecesi  milletimiz  ve  milli
kurumlarımız,  demokrasimize  kasteden  alçakça
bir  saldırıyı  önlemiştir.  Halkımız  sandığa  ve
demokrasiye  sahip  çıkmıştır.  Ülkemizin  bütün

kurumlarının, siyasi partilerimizin, sivil toplumun,
basın  kuruluşlarımızın,  demokrasiyi  sahiplenmiş
olmasından herkes büyük bir mutluluk duymalıdır.
Bu  konuda  hassasiyet  gösteren  başta  Sayın
Valimize,  Belediye  Başkanımıza,  İl  Emniyet
Müdürümüze  ve  toplantımıza  katılan  Karamanlı
Sanayicilerimize  odam  ve  şahsım adına  teşekkür
eder saygılarımı sunarım.” ifadelerine yer verdi.

Başkan  Mustafa  Toktay'dan  sonra  konuşmasını
yapan  Karaman  Belediye  Başkanı  Ertuğrul
Çalışkan; “ Karaman olarak bu süreç içerisinde 15
Temmuz  adına  Siyasi  Partilerimizle,  STK'larla,
Derneklerimizle elimizden geleni yaptık. Gelecekte
daha  iyi  bir  yapılanma  için  önümüzün  en  iyi
şekilde  açık  olması  gerekiyor.  Yeni  oluşumda  bu
ülkeye  daha  iyi  noktaya  gelmesi  için  hizmet
etmemiz gerekir. ” dedi.

Karaman  Belediye  Başkanı'nın  konuşmasının
ardından Vali Süleyman Tapsız konuşmasını yaptı.
Konuşmasında;  “Öncelikle  sanayicilerimize
davetimize  icabet  ettiğiniz  teşekkür  ediyorum.
Hepimiz  az  çok  tanışma  fırsatı  bulduk.  15
Temmuz'da  sonra  Sayın  Başkanımıza  sizlerle  bir
araya gelmek için rica ettim. Şehit ailelerimizi  ve
yaralanan gazilerimizi daha ciddi anlamda destek
vermek  ve  biraz  daha  önemsememiz  gerektiğini
düşünüyorum. İnsanın en değerli varlığı canıdır. ”
dedi. Toplantı soru cevap kısmına geçilmesiyle sona
erdi.

10/08/2016
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 KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ VE
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI 

KTO Karatay Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümü
Yrd. Doç. Dr. Hatice Yalçın ve Karatay Üniversitesi
İdari  Personelleri  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası'nı  ziyaret  ederek;  üniversite  tanıtımı
kapsamında bir sunum gerçekleştirdiler.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Toktay  ve  Meclis  üyelerimizin  katılımyla
gerçekleşen  tanıtım  toplantısında  Yrd.  Doç  Dr.
Hatice  Yalçın  üniversiteyi  tanıtıcı  bir  konuşma
yaptı.

Yalçın  konuşmasında;  “Öncelikle  bizleri  davet
ettiğiniz  için  hepinize  çok  teşekkür  ediyorum.
Konya  Ticaret  Odası  ve  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası'nın kardeş  oda olduğunu biliyoruz.
Üniversite  kayıtlarımız  19  Ağustos'a  kadar
sürecek. Üyelerinize ve birinci  derece yakınlarına

%5 indirim yapmak istiyoruz. Üniversitemizde 35
tane  bölüm var.  Yurtlarımız  çok  iyi.  Burs  verme
imkanlarımızda  var.  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası  üyeleri  her  an  üniversitemize  gelebilir
gezebilir, başımızın üstünde yeriniz var” dedi.

Yrd. Doç Dr. Hatice Yalçın konuşmasının ardından
KTO  Karatay  Üniversitesi  hakkında  genel  bir
bilgilendirme  yaptı.  Üniversite'nin  yeri,  yurtları,
bölümleri ve fiyatları konusunda meclis üyelerimizi
bilgilendirdi. Tanıtım konuşmasının ardından soru
cevap şekline geçildi.

Toplantı  sonunda  KTO  Karatay  Üniversitesi  ve
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  arasında
üyelerimize  %5  indirim  sağlayan  bir  protokol
imzalandı.

17/08/2016
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 GAZİANTEP´DEKİ İNSANLIK DIŞI VAHŞİ
SALDIRIYI LANETLİYORUZ..

 Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay  Gaziantep’te  gerçekleşen  ve  çok
sayıda sivil  vatandaşın ölümüne neden olan kanlı
terör  saldırısına  ilişkin  bir  mesaj  yayımladı.
Başkanlar mesajlarında;

“Gaziantep’te  Şahinbey  İlçesi'ne  bağlı  Akdere
Mahallesi'nde bir kına gecesini kana bulayan hain
saldırı  hepimizin yüreğini derinden yakmıştır.  Bu
vicdan ve insanlık dışı olay terörün vahşette sınır
tanımadığını  göstermiştir.  Masum  yüreklerin  en
mutlu günlerinde, sivil halkın içerisinde patlatılan
bombanın  hedefi,  insanlığın  şeref  ve  onurunun
bitirilmesidir.  Gün, teröre karşı  birlik ve beraber
olma günüdür.  Aziz  milletimiz  birdir,  beraberdir,
sonuna  kadar  bu  hainlik  ve  çirkinliklerin
karşısında dimdik duracaktır.

Bu güzel ülkenin huzurunu, kardeşliğini bozmaya
kimsenin gücü yetmeyecektir.  Bu yaşatılan acıları
yine  birbirimize  tutunarak,  sarılarak
aşacağımızdan şüphemiz yoktur.

Gaziantep’te  terör  saldırısında  kaybettiğimiz
vatandaşlarımıza  bir kez  daha Allah’tan  rahmet,
ailelerine ve milletimize başsağlığı diliyor; acılarını
paylaşıyor,  yaralılarımıza  acil  şifalar  temenni
ediyoruz” ifadelerine yer verdiler.

KTSO BAŞKANI TOKTAY; BAZI
ALACAKLARIN YENİDEN

YAPILANDIRILMASINA İLİŞKİN KANUN
YÜRÜRLÜĞE GİRDİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay,  “Bazı  Alacakların
Yapılandırılmasına  İlişkin  Kanun”  hakkında
açıklama yaparak üyelerimizi bilgilendirdi. Toktay
açıklamasında;
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Bilgindiği  üzere;  6736  sayılı  Bazı  Alacakların
Yeniden  Yapılandırılmasına  İlişkin  Kanunun
19.08.2016  tarihli  ve  29806  sayılı  resmi  gazetede
yayınlanarak  yürürlüğe  girmiştir.  Bu  kanun
kapsamında  oda  aidat  borcu  olan  üyelerimiz
31.10.2016  tarihine  kadar  dilekçe  ile  odamıza
başvuru  yaparak  aidat  borçlarını
yapılandırabileceklerdir.

Başvuru  üzerine  odamız,  üyelerin  borç  asıllarını
azami  6  taksite  bölebilecek,  taksitlendirme  kredi
kartıyla  da  yapılabilecektir.  Taksitle  ödeme
yapmak  istemeyen  üyelerimiz  dilekçelerinde
belirtmek kaydıyla ilk taksit ödeme süresi olan 30
Kasım  2016  tarihine  kadar  borcun  aslının
tamamını  yatırarak  bu  kanun  hükmünden
yararlanabilecektir.  Üyelerimize  önemle
duyurulur”ifadelerine yer verdi.

22/08/2016 KTSO MECLİS BAŞKAN YARDIMCISI
MEHMET ARI VEFAT ETTİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan
Yardımcılığı yapan Mehmet ARI hakkın rahmetine
kavuşmuştur.

Merhumun  cenazesi  bugün  öğlen  namazına
müteakip kılınacak cenaze namazı ile musalladan
kaldırılacaktır.  Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
olarak  merhuma  Allahtan  rahmet  başta  ailesi
olmak  üzere  yakınları  ve  sevenlerine  başsağlığı
diliyoruz.

24/08/2016
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KTSO´DA İKİNCİ EL OTO ALIM SATIMI İLE
İLGİLİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

DÜZENLENECEKTİR

 Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  TOKTAY konuyla  ilgili
yaptığı açıklamada;

 “Bakanlık  ve  yetkili  idarelerin  ikinci  el  taşıt
ticaretine  ilişkin  görev,  yetki  ve  sorunluluklarını
kapsayan yönetmelik taslağı yayınlanmıştır. 

Taslağa  ilişkin  değerlendirme,  görüş  ve  önerileri
almak  üzere  29.08.2016  tarihinde  pazartesi  günü
saat  11:00  de  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Toplantı  Salonunda  oto  alım  satımı  ile  iştigal
etmekte  olan  üyelerimiz  ile  bir  toplantı
yapılacaktır.  Konuyla  ilgili  tüm  üyelerimiz
toplantımıza davetlidir” dedi.

25/08/2016

 KILIÇDAROĞLU’NA VE GÜVENLİK
GÜÇLERİMİZE YÖNELİK SALDIRIYI

ŞİDDETLE KINIYORUZ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay,  CHP  Genel  Başkanı  Kemal
Kılıçdaroğlu’nun  içinde  olduğu  konvoyun  Artvin
yakınlarında  terörist  bir  saldırıya  maruz
kalmasına ilişkin bir mesaj yayımladı. 

“Birlik ve beraberliğimize, huzurumuza kast eden
terör  saldırıları,  ne  yazık  ki  bu  sefer  de  Ana
Muhalefet  Partimizin  Lideri  Sayın  Kemal
Kılıçdaroğlu’nun  konvoyuna  ve  onu  korumakla
görevli  güvenlik  güçlerimize  karşı
gerçekleştirilmiştir.  Bir  askerimizin  şehit  olduğu,
iki  askerimizin  yaralandığı  bu  alçak  saldırıyı
şiddetle kınıyoruz.

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  adına  CHP
Genel Başkanı Sayın Kılıçdaroğlu’na, bütün CHP
camiasına  ve  aziz  milletimize  geçmiş  olsun
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dileklerimizi  iletir,  saldırıda  şehit  olan  asker
kardeşimize Allah’tan rahmet, yaralı askerlerimize
acil şifalar dileriz.” İfadelerine yer verdiler

27/08/2016

KTSO´DA İKİNCİ EL MOTORLU KARA
TAŞITLARININ TİCARETİ HAKKINDA

YÖNETMELİK TASLAĞI BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI DÜZENLENDİ

 KTSO'da  İkinci  El  Motorlu  Kara  Taşıtlarının
Ticareti  Hakkında  Yönetmelik  Taslağı
Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda; ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretiyle
iştigal eden gerçek ve tüzel kişi tacirleri ile esnaf ve
sanatkarların  ikinci  el  taşıt  alım  satım
faaliyetlerini,  noterlerin  bu  faaliyetlere  ilişkin
yükümlülüklerini,  yetki belgesi  ve satış sertifikası
verilmesini, yenilenmesi ve iptaline ilişkin usul ve

esasları, ikinci el taşıt ticareti yapılan işletme, toplu
işyeri  ve pazarlarda aranan şartları,  Bakanlık ve
yetkili  idarelerin  ikinci  el  taşıt  ticaretine  ilişkin
görev,  yetki  ve  sorunluluklarını  kapsayan
yönetmelik  taslağı  oto  alım  satımı  ile  iştigal
etmekte olan üyelerimize anlatıldı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay'ın  açılış  konuşmasının
ardından  yeni  yayımlanan  taslakla  ilgili  sunum
yapılarak ayrıntılı bilgiler verdildi.

Toplantı sonunda Taslağa ilişkin toplantıya katılan
üyelerimizden  alınan  değerlendirme,  görüş  ve
önerilerin  Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği'ne
iletilmesine karar verildi.

29/08/2016
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MEVLÜT  AKGÜN´DEN  KTSO  BAŞKANI
MUSTAFA TOKTAY´A ZİYARET 

Önceki  dönem  Karaman  Ak  Parti  Milletvekili
Mevlüt AKGÜN, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  TOKTAY'a
makamında nezaket  ziyaretinde bulundu.  Başkan
Mustafa Toktay, ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getirerek kendilerine teşekkür etti.

Sohbet  havasında  geçen  ziyaret  sonunda;
Başkanımız  Mustafa  TOKTAY,  Sayın  Mevlüt
AKGÜN ile birlikte hatıra fotoğrafı çektirdi.

29/08/2016

BAŞKANLAR´DAN 30 AĞUSTOS ZAFER
BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  30  Ağustos  Zafer
Bayramı  dolayısıyla  bir  mesaj  yayınladılar.
Yaynladıkları mesajda;

“Aziz  Milletimizin  en  önemli  değerlerinden  olan,
özgürlüğünü  muhafaza  uğruna  verdiği  mücadele
sonrasında  kazanılan  büyük  zaferin  94.
yıldönümünü  idrak  etmenin  mutluluğunu  ve
onurunu hep birlikte yaşamaktayız.  Bu duygu ve
düşüncelerle; vatan, millet, bağımsızlık ve bayrak
gibi değerlerimiz için canlarını feda eden ve bugün
sahip  olduğumuz  imkânların  temellerini  atan,
başta  Gazi  Mustafa  Kemal  Atatürk  ve  silah
arkadaşları olmak üzere, tüm şehit ve gazilerimizi
minnet  ve  şükranla  anıyor;  Zafer  Bayramınızı
kutluyoruz.”dediler.

30/08/2016
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KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİ İCRA
KURULU ÜYELERİMİZDEN HUZUR EVİ

ZİYARETİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası TOBB İl Genç
Girişimciler  İcra  Kurulu  Başkanı  Hikmet
KARAGÖZ, Başkan Yardımcısı Alper DEMİR ile
TOBB İl  Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri
Kevser BÖYÜK ve Demet KÖSEOĞLU “Dursun
Fakih  Huzurevi  Müdürlüğü”ne  ziyarette
bulundular. Dursun Fakih Huzurevi Müdürü Ülkü
AKYILDIZ;  üyelerimizin  ziyaretinden  büyük  bir
memnuniyet  duyduğunu  belirterek,  bakımevi
hakkında bilgiler verdi.  2015 Ekim ayında açılan
Dursun Fakih Huzur Evi Müdürlüğü'nün toplam
60  kapasiteli  olduğunu;  şu  anda  toplam  36
yaşlımızın kaldığını belirtti.

Huzur  evi  sakinleri  ise  ziyaretlerinden  dolayı
Kadın  ve  Genç  Girişimci  üyelerimize  teşekkür
ettiler.

01/09/2016

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY TOBB
MÜŞTEREK KONSEY TOPLANTISINA

KATILDI 

TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları  Konseyi,  TOBB
Ticaret  Odaları  Konseyi,  TOBB  Sanayi  Odaları
Konseyi, TOBB Deniz Ticaret Odaları Konseyi ile
TOBB  Ticaret  Borsaları  Konseyi’nin  müşterek
toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu,
Gümrük  ve  Ticaret  Bakanı  Bülent  Tüfenkci  ve
Konsey  Başkanları’nın  katılımlarıyla  TOBB  İkiz
Kuleler’de  gerçekleştirildi.  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Toktay da toplantıda yerini aldı.

Müşterek  Konsey  Toplantısı’nda  konuşan  TOBB
Başkanı  M.  Rifat  Hisarcıklıoğlu,  TOBB’un
demokrasi  şehitleri  için  toplandığı  yardımın  27
milyon liraya ulaştığını söyledi. 

01/09/2016
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KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİ İCRA
KURULU ÜYELERİMİZDEN SEVGİ EVLERİ

ÇOCUK YUVASI VE KIZ YETİŞTİRME
MÜDÜRLÜĞÜ´NE ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası TOBB İl Kadın
Girişimciler  İcra  Kurulu  Başkanı  Şerif  Hanım
KIZIK ve  Kadın  Girişimciler Kurulu  Üyeleri  ile
Genç  Girişimciler  İcra  Kurulu  Başkanı  Hikmet
KARAGÖZ  ve  Genç  Girişimciler  İcra  Kurulu
Üyeleri  “Sevgi  Evleri  Çocuk  Yuvası  ve  Kız
Yetiştirme Müdürlüğü'ne” ziyarette bulundular.

Bu anlamlı  ve  çocukların  sevinmelerine  yol  açan
ziyarette  üyelerimiz  çocuklarla  ilgilenip
ikramlarda bulunarak, keyifli zaman geçirdiler.

Yetkili  Müdür  Ülkü  AKYILDIZ;  üyelerimizin
ziyaretinden  büyük  bir  memnuniyet  duyduğunu
belirterek,  kurum  ve  çocukların  bakımları,
eğitimleri  ve  ihtiyaçları  hakkında  üyelerimize
bilgiler verdi. Çocukların büyük ilgisiyle karşılaşan

Kadın  ve  Genç  Girişimci  Üyelerimiz  Sevgi  Evi
çocuklarının daha iyi bir geleceğe sahip olması için
kurum  olarak  ellerinden  gelen  çabayı
göstereceklerini  belirterek,  bu  şefkat  ortamını
yaratmada  emeği  geçen  bütün  sevgi  evi
çalışanlarına teşekkür etti.

Sevgiye ve şefkate ihtiyacı olan çocuklarla birlikte
sevgi dolu anlar yaşamış olmanın gururu ile ziyaret
sonlandırılmış oldu.

05/09/2016

 KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
´NDAN KURBAN BAYRAMI KUTLAMA

MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  Kurban  Bayramı
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dolayısıyla  bir  mesaj  yayınladılar.  Yayınladıkları
mesajda;

“Bayramlar  bizim  en  sevinçli  ve  en  mutlu
günlerimizdir.  Bayramlarda sevgi, saygı,  birlik ve
kardeşlik  duygularını  hep  birlikte  tadarız.
Bayramlar  bizim  için  barıştır,  dayanışmadır,
birliktir  ve  kardeşçe  kucaklaşmadır.  Kurban
Bayramı,  paylaşmayı,  kardeşliği,  dayanışmayı
anlatır. Özünde sevgi ve huzur vardır.

Bayramların getirdiği manevi ortamın değerini iyi
bilmeli, umut ve sevgiyle yarınlara hazırlanmalıyız.
Bayramların  toplumsal  dayanışmanın  ve
yardımlaşmanın  önemini  vurgulayan  yönünü
unutmamalıyız.  Bizler;  Milli  ve  Dini
Bayramlarımızı  birer  fırsat  olarak  görerek,
bayramların  arttırdığı  hoşgörü,  yardımlaşma  ve
dayanışma duygularından  yararlanarak bu kutlu
günlerde  birlik  ve  beraberliğimizi  perçinlemeli,
barış ve sevgi dolu günler geçirmek için elimizden
geleni yapmalıyız.  

Bu duygu ve düşüncelerle sevginin ve kardeşliğin
temel  taşlarını  barındıran  Kurban  Bayramı'nın,
ulusumuza  birlik,  beraberlik,  barış  ve  mutluluk
getirmesini  temenni  ediyor;  tüm  ulusumuzun
sevdikleriyle beraber sevgi ve muhabbet dolu bir
bayram  geçirmesini  diliyoruz”  ifadelerine  yer
verdiler.

09/09/2016

 KTSO BAŞKANLARINDAN 19 EYLÜL
GAZİLERİ ANMA GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY,  19  Eylül  Gazileri
Anma  Günü  dolayısıyla  bir  mesaj  yayınladıklar.
Yayınladıkları mesajda;

“Şehitlik  ve  gazilik,  milletimizin  gönlündeki  en
yüce ve en ulvi makamlardır. Bugün özgürce nefes
alıp verebilmemizi, kahraman şehit ve gazilerimize
borçluyuz.  Onların  yazdığı  destanlar  ülkemizin
gururudur,  onurudur.Zaferlerimiz,  birlik  ve
beraberliğimiz,  toplumsal  huzur ve barışımız için
büyük bedeller ödeyen gazilerimiz  vatanımız  için
canlarını  bile  hiçe  saymışlardır.  Bizlere  böylesi
güzel bir vatan emanet etmek için mücadele eden
gazilerimizle  ne  kadar övünsek  ve  gurur duysak
azdır.  Yedisinden  yetmişine  toplumun  tüm
fertlerine  düşen  görev  ise,  gazilerimizin  ve
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şehitlerimizin  hayatları  pahasına  kurduğu  ve
yaşattığı  ülkemizi  her  alanda  daha  ileriye
taşımaktadır. Bu duygu ve düşüncelerle; ülkemizin
her karış toprağında terlerini ve kanlarını akıtarak
tarihimize  altın  zaferler  yazdıran  Türkiye
Cumhuriyeti’nin  sonsuza  kadar  yaşamasının  en
büyük garantisi olan, kahraman Gazilerimizin “19
Eylül  Gaziler  Gününü”  kutluyor;  başta  Büyük
Önder  Gazi  Mustafa  Kemal  Atatürk  ve  silah
arkadaşları  olmak  üzere,  aziz  şehitlerimizi  ve
ebediyete  intikal  eden  gazilerimizi  rahmet  ve
minnetle anıyor, hayatta olan gazi ve malullerimizi
de  minnet,  sevgi,  ve  saygıyla  selamlıyoruz.”
ifadelerine yer verdiler.

19/09/2016

 KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY;
TOBB – MEYBEM MESLEKİ YETERLİLİK

BELGESİ SINAVLARI KTSO İŞBİRLİĞİYLE
DÜZENLENECEK  

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  Mesleki  Yeterlilik
Belgesi  Sınavları  ile  ilgili  bir  açıklama  yaptı.
TOKTAY açıklamasında;

“TOBB  tarafından  kurulan  ve  Mesleki  Yeterlilik
Kurumu (MYK) tarafından yetkilendirilen TOBB -
MEYBEM tarafından “Mesleki Yeterlilik Belgesi”
sınavları,  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
işbirliğiyle  Karaman’da  gerçekleştirilecek.  TOBB
tarafından  tehlikeli  ve  çok  tehlikeli  mesleklerde
sınav  ve  belgelendirme  yapmak  üzere  kurulan
TOBB  -  MEYBEM  Mesleki  Yeterlilik  ve
Belgelendirme  Merkezleri,  inşaat,  metal,  asansör
ve makina sektörlerinde, toplam 19 dalda Mesleki
Yeterlilik  Kurumu’ndan  (MYK)  sınav  ve
belgelendirme yetkisini almıştır.

TOBB - MEYBEM tarafından Odamız işbirliğiyle
ilimizde  gerçekleştirilecek  sınavlarda  başarılı
olanlar  “Mesleki  Yeterlilik  Belgesi”  almaya  hak
kazanacaktır.

5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanununda
yapılan  değişiklikle,  Çalışma  ve  Sosyal  Güvenlik
Bakanlığı  tarafından belirlenecek tehlikeli  ve çok
tehlikeli  mesleklerde  çalışanların  ve  çalışmak
isteyenlerin  mesleki  yeterlilik  belgesi  almaları
zorunlu hale gelmiştir.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı  tarafından
yayımlanan 2015/1 sayılı Tebliğ ekinde yer alan 40
meslekte ve 2016/1 sayılı Tebliğ ekinde yer alan 8
meslekte  (Mesleki  Yeterlilik  Belgesi  Gerektiren
Meslekler)  mesleki  yeterlilik  belgesi  zorunlu  hale
gelmiştir.  Tehlikeli  ve  çok  tehlikeli  mesleklerde
“Mesleki  Yeterlilik  Belgesi”  olmayan  kişilerin
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çalıştırılması  halinde  idari  para  cezası
uygulanacaktır.

Çalışma ve Sosyal  Güvenlik Bakanlığı  tarafından
yayımlanan  tebliğde  belirtilen  48  meslekte,  sınav
ücretleri İşsizlik Sigortası Fonundan sağlanacaktır.

Sınavlar, TOBB - MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve
Belgelendirme  Merkezleri  tarafından
gerçekleştirilecektir.  Bu  kapsamda  Teorik  ve
Mülakat sınavları odamızda, Performans sınavları
ise  saha  ortamında  (atölye,  fabrika,  şantiye  vb.)
düzenlenecektir.” dedi.

20/09/2016

 “VERGİ VE SGK BORÇLARININ YENİDEN
YAPILANDIRILMASI” KONULU
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

DÜZENLENECEKTİR 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  “Bazı  Alacakların
Yeniden  Yapılandırılmasına  İlişkin  6736  Sayılı
Kanun”  kapsamında  toplantı  düzenleneceğini
bildirerek  bir  açıklama  yaptı.  TOKTAY
açıklamasında;

Karaman Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler
Odası  ile  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
işbirliği ile Karaman Esnaf ve Sanatkarlar Odaları
Birliği,  ve  Karaman  Ziraat  Odası'nın  da
katılımlarıyla,  Gelir  İdaresi  Başkanlığı  ve  SGK
Uzmanlarının  konuşmacı  olarak  katılacağı  6736
Sayılı  kanun  kapsamında“Vergi  ve  SGK
Borçlarının  Yeniden  Yapılandırılması” konulu
bilgilendirme  toplantısı  düzenlenecektir.  Vergi,
sosyal  güvenlik  prim  borçlarının  yeniden
yapılandırma  işlemlerine  ilişkin  sorularınızı  ilgili
kamu kurumlarının yetkililerine doğrudan sorma
fırsatı  bulacağınız  söz  konusu  toplantı  23  Eylül
2016  Cuma  Günü  Saat  14:00  de  Pirireis  Kültür
Merkezi  Konferans  Salonu'nda  düzenlenecektir.
Toplantıya tüm üyelerimiz davetlidir.

Tarih: 23 Eylül 2016 Cuma Günü

Saat:  14:00

Yer:   Pirireis Kültür Merkezi Konferans Salonu

21/09/2016
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY;
KOSGEB´DEN MAKİNE TEÇHİZAT KREDİ

FAİZ DESTEĞİ PROTOKOLÜ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY KOSGEB'in imzaladığı
2016  Yılı  Makine  Teçhizat  Kredi  Faiz  Desteği
Protokolü  hakkında  açıklama  yaptı.  TOKTAY
açıklamasında;

KOSGEB  Karaman  Müdürlüğü’nden  alınan
yazıda,  KOSGEB  Faiz  Destek  Programı
Kapsamında;  KOSGEB  Veri  Tabanına  kayıtlı,
imalat  sanayisinde faaliyet  gösteren  ve  KOSGEB
Desteklerinden  yasaklı  olmayan  işletmelerin
kullanacakları yerli  ve  yeni makine  teçhizat
alımları  için  uygun  koşullarda  finansal  destek
sağlanması  amacıyla  “2016  Yılı  Makine  Teçhizat
Kredi Faiz Destek Protokolü” imzalanmıştır. Bahse
konu kredi programı;

İşletme  başına  üst  limit 1.500.000,-TL,  Sıfır  (0)
faizli, ilk 6 /altı ayı ödemesiz, kalanı üçer aylık eşit
taksitler  halinde  ödemeli  toplam 36  (otuzaltı)  ay
vadeli olarak uygulanacağı belirtilmiştir.

Programdan  yararlanmak  isteyen  işletmelerimiz,
protokole  taraf  Akbank  T.A.Ş.,  Denizbank  A.Ş.,
T.C.  Ziraat  Bankası  A.Ş.,  Garanti  Bankası  A.Ş.,
Halk  Bankası  A.Ş.,  T.  İş  Bankası  A.Ş.,  Vakıflar
Bankası  T.A.O  ve  Yapı  ve  Kredi  Bankası  A.Ş.
şubelerine başvuruda bulunabileceklerdir.

İşletme başına 300.000.-(üçyüzbin) TL olan faiz/kar
payı bedelinin tamamı, idare Başkanlığı tarafından
karşılanacaktır.  İşletmelerin 19  Eylül  –
3Ekimtarihleriarasında http://kredi.kosgeb.gov.tr a
dresinden başvuru formunu dolduramasıyla Kredi
Talep ve Onay süreci başlayacaktır. Sürece ilişkin
açıklamalar başvuru sayfasında 

Ayrıca işletmeler herhangi bir makine teçhizat için
KOSGEB’in  farklı  iki  destek  programdan  aynı
anda  yararlanamayacak  olup  tespit  edilmesi
durumunda KOSGEB mevzuatı  gereği işlem tesis
edilecektir.

Üyelerimiz söz konusu “2016 Yılı Makine Teçhizat
Kredi  Faiz  Desteği”  ile  ilgili  ayrıntılı  bilgiye
KOSGEB Müdürlüklerinden ulaşılabilir.  İlgilenen
tüm üyelerimize duyurulur.

23/09/2016
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“VERGİ VE SGK BORÇLARININ YENİDEN
YAPILANDIRILMASI” KONULU
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

DÜZENLENDİ 

Karaman Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler
Odası  ile  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
işbirliği ile Karaman Esnaf ve Sanatkarlar Odaları
Birliği,  ve  Karaman  Ziraat  Odası'nın  da
katılımlarıyla,  Gelir  İdaresi  Başkanlığı  ve  SGK
Uzmanlarının  konuşmacı  olarak  katılacağı  6736
Sayılı  kanun  kapsamında  “Vergi  ve  SGK
Borçlarının  Yeniden  Yapılandırılması”  konulu
bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Pirireis  Kültür  Merkezi  Konferans  Salonunda
düzenlenen toplantıda Serbest Muhasebeci ve Mali
Müşavirler  Odası  Başkanı  Okhan  Tolga  Sayan
açılış  konuşmasını  yaparak  toplantıya  katılan
davetlilere  katılımlarından  dolayı  teşekkür  etti.
Okhan Tolga Sayan'ın konuşmasının ardından 

Karaman  Defterdarı  İhsan  Mintaş  konuşma
yaparak  katılımcıları  6736  Sayılı  kanun
kapsamında bilgilendirdi.

Toplantı  Gelir  İdaresi  Başkanlığı  ve  SGK
Uzmanlarının  sunumunun  ardından  soru  cevap
şeklinde devam etti.

23/09/2016

SGK İL MÜDÜRLÜĞÜ SGK BORÇLARININ
YENİDEN YAPILANDIRILMASI

KONUSUNDA MECLİS ÜYELERİMİZİ
BİLGİLENDİRDİ 

Karaman SGK İl Müdürü Serdar Fındık ve SGK
Personelleri  Yavuz  Selim  Salan  ve  Sebahattin
Kütük  Karaman Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis
Üyelerini  “6736  Sayılı  Bazı  Alacakların  Yeniden
Yapılandırılması” konusunda bilgilendirdi.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan,  Yönetim  Kurulu  Başkanı
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Mustafa  Toktay  ve  Meclis  Üyelerimizin  katıldığı
toplantı Meclis Başkanı M. Gökhan Alkan'ın açılış
konuşmasıyla başladı.

Meclis  Başkanı  Gökhan  Alkan  açılış
konuşmasında;  “Bugün  Sevgili  Müdürümüz  ve
çalışma  arkadaşları  yeni  çıkan  6736  Sayılı  Bazı
Alacakların  Yeniden  Yapılandırılması,  SGK
borçlarının  yeniden  yapılandırılması  konusunda
bizleri bilgilendirecek. Katılımınızdan dolayı bütün
üyelerimize teşekkür ederek sözü SGK İl Müdürü
Serdar Fındık'a bırakıyorum” dedi.

SGK  İl  Müdürü  Serdar  Fındık  konuşmasında;
“19/08/2016 tarihinde Resmi Gazete'de yayınlanan
“6736  Sayılı  Bazı  Alacakların  Yeniden
Yapılandırılması  Eğitim  Çalıştayına”  hoşgeldiniz.
Bizler  arkadaşlarımızla  beraber  bu
yapılandırmayla  ilgili  sunumlar  hazırladık.
İnşallah  faydalı  olacağını  düşünüyorum.
Kurumumuz her zaman sizlere hizmet etmektedir.
Arkadaşlarımızla  birlikte  sorularınızı  bekliyoruz.
Herkese  katılımlarından  dolayı  teşekkür  eder
saygılarımı sunarım” dedi.

SGK  İl  Müdürü  Serdar  Fındık'ın  konuşmasının
ardından SGK Memurları hazırladıkları sunumla
toplantı  devam  etti.  Sunum  sonunda  soru  cevap
bölümüne geçildi.

28/09/2016

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY;
"SGK İL MÜDÜRLÜĞÜ´NDEN SEMİNERE

DAVET" 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY yaptığı açıklamada;

Bilindiği  üzere  19  Ağustos  2016  tarihli  ve  29806
sayılı  Resmi  Gazete  ile  yayımlanan  03/08/2016
tarihli,  6736  sayılı  “  Bazı  alacakların  yeniden
yapılandırılmasına  ilişkin  Kanun”  yayımlandığı
tarih itibariyle yürürlüğe girmiştir.

Yürülüğe  giren  6736  sayılı  kanun  kapsamında
29/09/2016 tarihinde Perşembe günü 10:00 – 12:00
saatleri  arasında (4b)  Bağ-Kur ve  (4a)  SSK ek-5
sigortalılarının  prim  ve  ceza  borçlarının
yapılandırılması  konusunda,  Karaman  SGK  İl
Müdürlüğü Binası  Konferans  Salonunda seminer
verilecektir. Düzenlenecek seminere tüm üyelerimiz
davetlidir.” dedi.

28/09/2016
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY; TSE
77 İLDE ARAÇ KONTROL MERKEZİ

OLUŞTURMAK İÇİN İHALEYE ÇIKIYOR 

TSE  Konya  İl  Koornatörü  Hasan  Demirtaş  ve
Konya  HYB  (Hizmet  Yeri  Belgelendirme)
Sorumlusu Yavuz Sulusaray, Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
TOKTAY'ı  makamında  ziyaret  ettiler.Ziyaret
kapsamında  TSE  olarak  77  İlde  Araç  Kontrol
Merkezi  oluşturmak  için  ihaleye  çıkıldığı
görüşüldü.

KTSO  Başkanı  Mustafa  TOKTAY konuyla  ilgili
yaptığı açıklamasında;

“Türk  Standardları  Enstitüsü  (TSE),  ülke
genelinde 77 ilde Araç Kontrol Merkezleri (AKM)
oluşturmak  üzere  ihaleye  çıkıyor.  Bu  ihale
sonucunda hayata geçecek olan AKM’ler otomotiv
sektöründe  yeni  bir  iş  ve  gelir  imkanı
sağlayacaklar.

Enstitü,  motorlu  taşıtlarda  LPG  montaj,  araç
tadilatı ve montajı, ambülans muayenesi ve benzeri
konularda  yapmış  olduğu  araç  kontrol
faaliyetlerini  daha  uygun  şartlarda
gerçekleştirmek  üzere  bir  ihale  gerçekleştirecek.
Bu  ihaleyi  kazanan  firmalar  TSE’nin  yürüttüğü
araç  kontrol  faaliyetleri  için  altyapı  hizmeti
verecek.  İhaleyi  kazanan  firmalar,  söz  konusu
hizmetleri  TSE  tabelası  ile  verecekler.  Böylece
otomotiv sektöründe TSE güvencesi ile yeni, karlı
ve prestijli bir işe başlamış olacaklar. 

İhaleyi kazanan firma 3 yıl süreyle TSE uzmanın
yapacağı  araç  kontrol  faaliyeti  için  işyeri  ve
yardımcı  personel  hizmeti  sunacak.  Söz  konusu
firma o ilde  ihtiyaç duyulacak yeni  AKM’leri  de
açma  hakkına  sahip  olacak.  Teklif  verecek
firmaların ilin  araç  yoğunluğuna göre  80  ila  240
m2  arasında  kapalı  alanı  olan  işyerine  sahip
olmaları  veya  ön  kira  sözleşmesinin  bulunması,
ayrıca  söz  konusu  işyerlerinin  sanayi  siteleri  ve
sanayi sitelerine yakın konumda olması gerekiyor.

Firmaların  işyerlerinin  uygun  bulunması  halinde
ihaleyi kazanan firma mevcut işinin yanında araç
kontrol  hizmeti  de  verebilecek.  İhaleyi  kazanan
firma kontrol edilen araç başına bir hizmet bedeli
alacak. İhale 1 Kasımda gerçekleşecek.

01.10.2016  tarihli  gazetelerde  yayınlanan  ihale
ilanına  göre  ihale  01.11.2016  tarihinde
gerçekleşecek. İhale şartnamelerine www.tse.org.tr
adresinden  veya  TSE  müdürlüklerinden  ücretsiz
olarak erişim imkânı bulunmaktadır. İlgilenen tüm
üyelerimize duyurulur” dedi.

04/10/2016
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BİSKOT, BİFA, ANI, ŞİMŞEK VE KOMGIDA
ANADOLU´NUN 500 ŞİRKETİ ARASINDA

YER ALDI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY'dan “Anadolu'nun En
Büyük  500  Şirketi”  arasına  giren  Karamanlı
firmalarımızı  tebrik  ederek  üyelerimize  teşekkür
mesajı yayımladı;

"Ekonomist  Dergisi'nin,  Türkiye  Ekonomi
Bankası'nın  (TEB)  katkılarıyla  yaptığı
“Anadolu'nun En Büyük 500 Şirketi” arasında oda
üyelerimizden Biskot Bisküvi Gıda San. ve Tic. A.Ş
46.  sırada,  Bifa  Bisküvi  ve  Gıda  Sanayi  A.Ş.  67.
sırada, Anı Bisküvi ve Gıda Sanayi A.Ş. 157. sırada,
Şimşek Bisküvi ve Gıda Sanayi A.Ş 170. sırada ve
Komgıda Kombassan Gıda Sanayi 357. sırada yer
almıştır.  Listeye  giren  bütün  firmalarımızı
kutluyorum.

Karamanlı Sanayicilerimizin Türkiye genelinde üst
sıralara  yükselişi  bizleri  gururlandırmıştır.

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak  bu
başarıda  emeği  geçen  tüm  çalışanlarınızı  tebrik
eder;  gelecek  yıllarda  daha  üst  sıralarda  yer
almanızı  ve  başarılarınızın  devamını  temenni
ederim." ifadelerine yer verdi.

05/10/2016

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY IX.
TÜRKİYE TİCARET VE SANAYİ ŞURASI

´NA KATILDI 
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  9.  Türkiye  Ticaret  ve  Sanayi
Şurası'na katıldı. IX. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası,
Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  Başkanı  M.  Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun  evsahipliğinde,  Başbakan  Binali
Yıldırım’ın  Başkanlığında,  Başbakan  Yardımcısı
Nurettin  Canikli,  Ekonomi  Bakanı  Nihat  Zeybekci,
Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Gıda, Tarım
ve  Hayvancılık  Bakanı  Faruk  Çelik  ile  365  oda  ve
borsanın  Yönetim  Kurulu  Başkanları  ve  Meclis
Başkanlarının katılımıyla TOBB Konferans Salonu’nda
gerçekleştirildi. Şurada, 81 ilden 365 oda/borsa başkanı
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 özel  sektörün  sorunlarını  ve  çözüm  önerilerini,
Başbakan Yıldırım ve Bakanlara iletti. 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  da  ilimizle  ilgili  önemli
sorunları  Ticaret  ve  Sanayi  Şurasında  dile  getirdi.
Başkan  TOKTAY konuşmasında;  "Sayın  Başbakanım,
Değerli  HazirunKaraman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası,
Ticaret  Borsası  ve  Karaman  Halkı  adına  hepinizi
saygıyla selamlıyorum.

Karaman' da ihracat yapan üyelerimizin, bir çoğu gıda
sektöründe kümelenmiştir. İlimizin İhracatı Ortadoğu ve
Kuzey  Afrika  ülkeleri  ağırlıklı  olduğundan  özellikle
Mısır  ve  Irak'a  yapılan  ihracatlarda  araç  başına
uygulanan  ekstra  vergiler  ve  bürokratik  belgelerin
fazlalığı pazarlama ve rekabet gücümüzü düşürmektedir.
Ayrıca,  bu  uygulama  sadece  Türk  Mallarına
yapılmaktadır. Üretimde kullanılan Elektrik ve Doğalgaz
' a önceki yıllarda "Destekleme Fiyat İstikrar Fonun "
dan  teşvik  verilmekteydi.  Ancak  bu  uygulama
kaldırılmıştır. Bu teşviğin tekrar gözden geçirilmesini ve
yeniden  sanayicilerimize  destek  sağlanmasını  talep
etmekteyiz.  Biskuvi  ve  Çikolata  üretiminde  Şeker
Kurumundan,  ihracat  yapma  şartı  ile  temin  edilen  C
Şekerinde %50 oranında teminat uygulanmaktadır.  Bu
teminat oranının düşürülmesini talep etmekteyiz.

İlimiz,  ülkemizde  elma  fidanı  sayısında  birinci,  elma
üretiminde  ikinci  sıradadır.  Kurulan  modern  bahçeler,
gençleştirilen elma ağaçlarına rağmen üreticilerimiz hak
ettiği  karşılığı  elde  edememektedir.  Üreticilerimize
doğrudan  destek  verilmeli  ve  sürekli  hale  getirilmesi
sağlanmalıdır. Iç  piyasadaki  talebi  artırmak,  sağlıklı
nesiller  yetiştirebilmek  için  okullarda  süt  ile  birlikte
elmanın da dağıtılmasını talep ediyoruz.

Bölgemizde  “Enerji  İhtisas  Endüstri  Bölgesi”
oluşturmak  için  gerekli  çalışmalar  hazırlanmış  ve
Bakanlığa müracaat edilmiştir. “Enerji İhtisas Endüstri
Bölgesi’nin”  biran  önce  ilan  edilmesi  için  gerekli

onayların verilmesini talep etmekteyiz. Konya- Karaman
hızlı  tren  hattında  yürütülen  çalışmalar  son  aşamaya
gelmiş  olup;  “Hızlı  Tren”  seferlerinin  bir  an  önce
başlaması  için  gerekli  girişimlerin  yapılmasını  talep
ediyoryuz. Saygılarımla Arz ederim.

07/10/2016

KTSO BAŞKANLARINDAN BARO
BAŞKANI OKTAY YILMAZ´A HAYIRLI

OLSUN ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M. Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY  geçtiğimiz  günlerde  yeniden
BARO  Başkanlığı'na  seçilerek  güven  tazeleyen
Avukat Oktay YILMAZ'a hayırlı olsun ziyaretinde
bulundular.  KTSO  Başkanı  Mustafa  TOKTAY
ziyarette  yaptığı  konuşmada;  “Kanunlar  önünde
avukatlara  sürekli  ihtiyaç  duyulduğunun  altını
çizdi.  Savunma  hakkı  çok  önemlidir.  Hukuk
herkese  lazım.  Hak  aramada  ve  savunmada
Avukatların çok önemli bir rolü var; bu anlamda

              3

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Ekim  Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                  

                                                                                                                     

                                                                                                           

avukatlık  müessesesinin  çok  önemli  olduğunu
düşünüyorum.” dedi. Başkanlar Karaman Barosu
yeni  yönetimine  önümüzdeki  dönemde  başarılı
çalışmalar yapma temennisinde bulundular. BARO
Başkanı  Av.  Oktay YILMAZ, ziyaretten duyduğu
memnuniyeti  dile  getirerek  Oda  Başkanlarımıza
teşekkür etti. 

12/10/2016

KTSO BAŞKANLARINDAN GARNİZON
KOMUTANI İLHAN ŞEN’E HAYIRLI OLSUN

ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M. Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY  görevine  başlayan  Garnizon
Komutanı  Jandarma  Albay  İlhan  ŞEN’e  hayırlı
olsun  ziyaretinde  bulundu.  Ziyarette,  yapılan
çalışmalar  hakkında  istişare  edildi  ve  KTSO
Başkanları  kabullerinden  dolayı  Garnizon
Komutanı  İlhan  ŞEN'e  teşekkür ederek  bir  süre
sohbet etti. Ziyarette Başkan TOKTAY; Toplumun

huzur  ve  refahı  için  güvenliğimize  yönelik
sürdürülen  çalışmalarda  jandarmanın  önemli  bir
görev üstlendiğini söyledi. Karaman'nın ekonomik
ve kültürel gelişmişliğine, turizm alanında yapılan
çalışmalara değinerek; ilçe ve bölge insanı yararına
yapılacak  her  türlü  faaliyet  ve  çalışmaları
imkanları dahilinde desteklemeye hazır olduklarını
söyledi.  Ziyaretlerinden  duyduğu  memnuniyetini
ifade  eden  Garnizon  Komutanı  ŞEN,
ziyaretlerinden  dolayı  teşekkür  ederek
çalışmalarında başarılar diledi.

12/10/2016

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN
“ENERJİ VE ÖLÇÜM AR-GE

LABORATUVARLARI AÇILIŞI´NA 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY konuyla  ilgili  yaptığı
açıklamada;

“Karamanoğlu  Mehmetbey  Üniversitesi
bünyesinde  kurulan  Enerji  Verimliliği  Eğitim  ve
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Ölçüm Ar-Ge Laboratuvarları enerji verimliliği ve
yönetimleri  üzerine  Lisans-Lisansüstü  seviyesinde
eğitimler  vermektedir.  KMÜ  enerji  konusunda
eğitim  alan  öğrencilerin  Karaman  sanayi
sektöründe  istihdam  edilmesi  ile  enerjinin
yönetilmesi,  kullanılan  enerjinin  maliyetinin
düşürülmesi, ihtiyaç duyulan donanımlı personelin
sektöre kazandırılması planlanmaktadır.  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası'nın iştirakçi olduğu proje
kapsamında  Karamanoğlu  Mehmetbey
Üniversitesi tarafından Mevlana Kalkınma Ajansı
desteği  ile  kurulan  Enerji  ve  Ölçüm  Ar-Ge
Laboratuvarları Açılış Programı düzenlenecektir.

26 Ekim 2016 Çarşamba günü saat 14:00 de KMÜ
Mühendislik  Fakültesi  Konferans  Salonunda
düzenlenecek  olan  açılış  programına  tüm
üyelerimiz davetlidir.” dedi.

19/10/2016

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN
ESNAF ZİYARETİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Yönetim  Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY Cumartesi günü Küçük
Sanayi  Sitesi'nde  esnaf  ziyareti  gerçekleştirdi.
Küçük  Sanayi  Sitesinde  yer  alan  dükkanları
ziyaret ederek, esnaflar ile sohbet eden TOKTAY,
üyelerimizin sorunlarını dinledi.

Karşılıklı  görüş  alışverişinin  ardından  günün
anısına  hatıra  fotoğrafı  çekilmesiyle  ziyaret  sona
erdi.

24/10/2016
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY
ANTALYA'DA DÜZENLENEN 7. YÖRESEL
ÜRÜNLER FUARI´NA (YÖREX) KATILDI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay Antalya’da düzenlenen 7.
Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX) fuarına katıldı. 7.
Yöresel  Ürünler (YÖREX) Fuarı Türkiye’nin her
bölgesinden farklı yerel ürünleri bir araya getirdi.

7.  Yöresel  Ürünler  Fuarı  (YÖREX),  Gümrük  ve
Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, TOBB Başkanı M.
Rifat Hisarcıklıoğlu, Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı  Menderes  Mehmet  Tevfik  Türel  ve  çok
sayıda  davetlinin  katılımıyla  Antalya’da  açıldı.
Türkiye’nin her bölgesinden yöresel ürünleri aynı
çatı  altında  buluşturan  fuarda,  Bakan  Tüfenkci,
TOBB Başkan Hisarcıklıoğlu  ve beraberindekiler
standları  tek  tek  gezerek  ürünler  hakkında  bilgi
aldı.

 TOBB  Başkanı  M.  Rifat  Hisarcıklıoğlu  fuarın
açılışında  yaptığı  konuşmada  markalaşmanın  ve
tescilli ürünlerin önemine vurgu yaptı.

Fuarın  açılışında  konuşan  Gümrük  ve  Ticaret
Bakanı  Bülent  Tüfenkci  de,  ekonomiyi  büyüten,
geliştiren, marka oluşturan ürünlerin ve fikirlerin
yöresel  ürünlerden  çıktığını  söyledi.  Tüfenkci,
“Dünya bir yandan küreselleşiyor, ama bir yandan
da yerel olan yöresel olan giderek daha fazla değer
kazanıyor”  dedi.  Yöresel  ürünlerin,  ekonomik
değer haline gelmesi için fuar gibi çalışmaların son
derece  önemli  olduğunu  belirten  Tüfenkci,
Türkiye’nin  yöresel  ürünler  bakımından  çok
zengin bir ülke olduğunun altını çizdi.

26/10/2016

              6

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   

mailto:karamantso@tobb.org.tr


         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Ekim  Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                  

                                                                                                                     

                                                                                                           

KARAMAN  TİCARET  VE  SANAYİ  ODASI
´NDAN 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI
KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa TOKTAY 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

"Cumhuriyetimizin 93. kuruluş yıldönümünü ve 29
Ekim Cumhuriyet Bayramını yürekten kutlar, bu
anlamlı günde, başta Cumhuriyetimizin kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bize bu
topraklarda,  bu  imkânlarla  yaşama  imkânını
sunabilmek  için  canlarını  feda  eden  bütün
şehitlerimizi ve gazilerimizi bir kez daha şükran ve
minnetle  anar;  saygılarımızı  sunarız.”  ifadelerine
yer verdiler.

28/10/2016
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 KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY ÜYE
ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRDİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Yönetim  Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY üyelerimizi ziyaret etti.
Başkan  TOKTAY,  Atikler  Kerestecilik  Yetkilisi
Ersin ATİK ve Çimaş Yetkilisi  Mehmet ÇİMEN'i
işyerlerinde ziyaret ederek sohbet etti.

Karşılıklı  görüş  alışverişinin  ardından  günün
anısına  hatıra  fotoğrafı  çekilmesiyle  ziyaret  sona
erdi.

01/11/2016

SERBEST MUHASEBECİLER VE MALİ
MÜŞAVİRLER ODASIN´NDAN KTSO

BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´A ZİYARET 

Karaman  Serbest  Muhasebeciler  ve  Mali
Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Odamızı ziyaret
etti.

Karaman  Serbest  Muhasebeciler  ve  Mali
Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Okhan
Tolga Sayan, Başkan Vekili Umut Aydın ve Genel
Sekreter Mehmet Güneş Dinçer Karaman Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Toktay'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette Karaman ekonomisi  hakkında karşılıklı
görüş  alışverişinde  bulunuldu.  Günün  anısına
hatıra  fotoğrafının  çekilmesinin  ardından  ziyaret
sona erdi.

04/11/2016
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KTSO YÖNETİMİ´NDEN SGK MÜDÜRÜ
SERDAR FINDIK´A HAYIRLI OLSUN

ZİYARETİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan,  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Toktay, Başkan Yardımcısı Mehmet Mutlu
ve Yönetim Kurulu Üyeleri  Yaşar Yavuz ve  Nuri
Eren Karaman Sosyal  Güvenlik İl  Müdürlüğü'ne
asaleten  atanan  Serdar  Fındık'ı  makamında
ziyaret  ederek  hayırlı  olsun  temennisinde
bulundular.

İl  Müdürü  Serdar  Fındık  kaliteli  hizmet  sunma
gayreti  içinde  olduklarını  belirterek  yapılan
çalışmalardan  bahsetti.  Samimi  bir  ortamda
gerçekleşen ziyarette karşılıklı olarak yapılan bilgi
alışverişi ve sohbetin ardından İl Müdürü Fındık,
ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getirerek
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetimine
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

08/11/2016

KARAMAN TSO BAŞKANLARINDAN 10
KASIM MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M. Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY  10  Kasım  dolayısıyla
yayınladıkları mesajda;

“Türkiye  Cumhuriyeti  inancını  ve  azmini  hiçbir
zaman  yitirmeyen  insanların  ülkesidir.  Birlik  ve
beraberliğini hiçbirşeyin bozamayacağı yüreklerin
ülkesidir. Atatürk’ün bu anlamda ortaya koyduğu
mücadele ve fikirleri bütün dünyanın hayranlığını
kazanmıştır. Türk özel sektörü olarak ekonomimizi
büyütme  konusundaki  kararlılığımızı  yineliyor,
onun aziz hatırası önünde saygıyla eğiliyoruz.

Tarihte  eşi  görülmeyen  bir  kararlılık  ve  azimle,
ülkemizin  istiklal  ve  bağımsızlık  mücadelesinin
önderi  olan  Gazi  Mustafa  Kemal  Atatürk,
hepimizin kalbinde büyük bir şükran ve minnetle
yaşayacaktır ”dediler.

09/11/2016
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KTSO YÖNETİMİNDEN EMNİYET
MÜDÜRÜ LEVENT TUTUK´A HAYIRLI

OLSUN ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  ALKAN,  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  TOKTAY,  Başkan  Yardımcısı  Mehmet
MUTLU, Yönetim Kurulu Üyeleri  Yaşar YAVUZ,
Mustafa HEBEBCİ, Nuri Eren, Hüseyin ÖZKAYA,
Mustafa  UYSAL  İl  Emniyet  Müdürü  Levent
TUTUK'u makamında ziyaret ettiler.

İl  Emniyet  Müdürünü  ziyaret  eden  Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetim Kurulu,  Çıkan
son  kararnama  ile  Karaman  Emniyet
Müdürlüğü'ne  atanan  ve  yeni  görevine  başlayan
Levent  TUTUK'a  yeni  görevinde  başarılar
dileyerek  İlimize  atanmalarından  dolayı  mutlu
olduklarını ve yeni görevlerinde başarı ve iyi dilek
temennilerinde bulundular.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren  İl
Emniyet  Müdürü Lenevt  TUTUK, Karaman gibi
güzel  bir  şehirde  görev  yapmaktan  mutluluk
duyduğunu,  Karaman'ın  huzurlu  bir  kent
olduğunu  ve  bu  huzurun  devamı  için  ellerinden
gelen gayreti göstereceklerini ifade etti.

15/11/2016

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
´NDAN KAN BAĞIŞI KAMPANYASI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası'nda  doktor
gözetiminde  gerçekleştirilen  Türk  Kızılayı  Kan
Bağışı Kampanyasına Meclis Başkanı M. Gökhan
ALKAN,  Yönetim  Kurulu  Başkanımız  Mustafa
TOKTAY, Yönetim Kurulu üyeleri,  üyelerimiz ve
personelimiz katıldı.

Çok  sayıda  üyemizin  katıldığı  kan  verme
kampanyamızda;  Meclis  Başkanı  M.  Gökhan
ALKAN , kan vermenin önemine dikkat çekerek ,
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bugün oda olarak sosyal sorumluluğumuzu yerine
getirdik dedi.

Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  TOKTAY  da
konuşmasında; “Kan yapılamayan tek ilaçtır. Her
yıl  binlerce  insan,  bir  kaza  ya  da  hastalık
sonucunda  kan  bulamadığı  için  hayatını
kaybediyor.  Kan  vermek  her  bireyin  hem  kendi
sağlığı  hem toplum sağlığını  bire bir etkiler.  Kan
veren bireyler daha dinç ve sağlıklı olduğu bilimsel
olarakta kanıtlanmıştır.” ifadelerine yer verdi.

15/11/2016

KONYA TİCARET ODASI BAŞKANI
SELÇUK ÖZTÜRK'DEN KTSO'YA ZİYARET

TOBB  Yönetim  Kurulu  Üyesi  ve  Konya  Ticaret
Odası  (KTO)  Başkanı  Selçuk  Öztürk  ve  TOBB
Oda/Borsa  Daire  Başkanlığı’ndan  Kemal  Vural
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay'ı makamında ziyaret etti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni temsilen oda
ve  borsa  yönetim  kurulu  üyeleri  ile  istişarelerde

bulunan  Başkan  Öztürk,  ilk  olarak  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.

Oda ve borsaların görüş ve önerilerini dinleyerek,
istişarelerde  bulunmak  üzere  ziyaret  ettiklerini
belirten Öztürk; “TOBB Yönetimi olarak tüm oda
ve borsalarımıza ziyarette bulunuyoruz.” dedi. Bu
kapsamda  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
olarak  odamızı  da  ziyaret  etmekten  dolayı
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ziyarette oda ve
borsaların  birlik  ve  beraberliğe  önem  verilmesi
gerektiği  vurgulanarak  ekonomik  ve  sosyal
konularda istişare edildi.

18/11/2016

SERBEST TİCARET BÖLGESİ EKİBİ
´NDEN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NA

ZİYARET 
Karaman Serbest Ticaret  Bölgesi  Ekibi Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa TOKTAY'ı ziyaret ettiler.
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Türkiye  Kalkınma  Bankası  Fizibilite  Çalışma
Ekibi; Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Müdürü
Ömür GENÇ, Kıdemli Uzman Mali Analiz Ahmet
CİNGÖZ,  Uzman  Faruk  SEKMEN,  Uzman
Gökalp  ERTUĞRUL  Karaman  Serbest  Bölge
fizibilite  raporunu  hazırlamak  üzere  Karaman'a
geldiler.  Bu  kapsamda  Serbest  Ticaret  Bölgesi
Ekibi olarak Karaman Ak Parti İl Başkanı Nazmi
ÜNLÜ  ve  Belediye  Meclis  Üyeleri  ile  birlikte
odamızı ziyaret ettiler.

Ziyarette  Karaman'da  kurulacak  olan  Serbest
Ticaret Bölgesinin mevcut durumu hakkında görüş
alışverişi yapıldı.

21/11/2016

ATLASGLOBAL´DAN KARAMAN
TİCARET VE SANAYİ ODASI´NA ZİYARET 

Atlasglobal Kurumsal Pazarlama Sorumlusu Aylin
Karataş ve Atlasglobal Konya Satış ve Pazarlama
Müdürü Emrah Büyüktokatlı Karaman Ticaret ve

Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Toktay'ı makamında ziyaret ettiler.

Oda  ziyaretimizi  gerçekleştiren  Atlasglobal
yetkilileri yeni hizmetlerini tanıtarak, daima yolcu
memnuniyetini  hedefleyen  vizyonu  çerçevesinde
yolcuların  daha  konforlu  ve  daha  hızlı  hizmet
almaları  için  teknoloji  alanındaki  yeni  trendleri
takip  ettiklerini  ve  hizmetlerini  sürekli
geliştirdiklerini  vurguladılar.  Ayrıca,  Kurumsal
anlaşmalarda  büyük  indirimler  ve  avantajlar
sağlayan  Atlasglobal'in  Konya  Havalimanı'na  da
ücretsiz servis sağladığı bilgisini verdiler.

Ziyaret sonrasında tüm oda üyelerimize indirimli
fiyatlar  ve  ekstra  avantajlar  sunan  anlaşma
sağlandı  ve  ileri  bir  tarihte  sözleşme
imzalanmasına karar verildi.

22/11/2016
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BAŞKANLARDAN 24 KASIM
ÖĞRETMENLER GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  TOKTAY 24  Kasım  Öğretmenler  Günü
dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

“İnsanlık tarihinin en kutsal mesleklerinden birisi
hiç  şüphesiz  öğretmenliktir.  Onlara  verdiğimiz
değer,  medeniyetimizin  de  ölçüsünü  ifade  eder.
Çocuklarımızın  yetişmesinde  büyük  rol  oynayan,
büyük fedakarlıklar gösteren öğretmenlerimize çok
şey borçluyuz.

Her  insanın  ortak  kanaatidir  ki  toplumların  en
özverili, en saygıdeğer mesleklerinin başında gelen
öğretmenlik,  geleceğimizin  sahibi  çocuklarımızın
ışığıdır,  güneşidir.  Biliyoruz  ki,  bizi  aydınlık
yarınlara  ancak  çocuklarımıza  iyi  bir  eğitim
sağlayacak öğretmenlerimiz taşıyacaktır.

En  zor  şartlarda  bile  ülkemizin  her  köşesine
ulaşarak  ışık  olan,  fedakarlıkların  en  büyüğünü

gösteren,  eğitmeyi  ve  öğretmeyi  bir  ideal  olarak
benimseyen ülkemizi  çağdaş medeniyet  seviyesine
çıkartmak için gerektiğinde hayatını feda etmekten
çekinmeyen başta Türkiye Cumhuriyetinin mimarı
ve kurucusu Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk
olmak  üzere  tüm  öğretmenlerimizin,  24  Kasım
Öğretmenler  Gününü  yürekten  kutlar  sevgi  ve
saygılarımızı sunarız"dediler.

23/11/2016

KOSGEB MÜDÜRÜ MEVLÜT TAVŞAN
“AVRUPA BİRLİĞİ KOBİ HAFTASI”

KAPSAMINDA ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Karaman KOSGEB İl Müdürü Mevlüt Tavşan, 21-
27 Kasım 2016 tarihleri arasında kutlanan Avrupa
Birliği  KOBİ  Haftası  etkinlikleri  kapsamında
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay'ı makamında ziyaret etti.
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Ziyaret  esnasında  KOSGEB  İl  Müdürü  Mevlüt
Tavşan,  Avrupa  KOBİ  Haftası,  KOSGEB
faaliyetleri  ve  KOSGEB’in  girişimciliği
özendirmesi  kapsamında  yapılan  faaliyetler
hakkında  Başkan  TOKTAY'a  bilgiler  verdi.  İl
Müdürü  Mevlüt  Tavşan  konuşmasında;  “Avrupa
Birliği, KOBİ’lerin ve girişimciliğin desteklenmesi
ve  gençlere  girişimciliğin  özendirilmesi  için;
AB’nin,  ulusal  otoritelerin  ve  diğer  ilgili
kuruluşların  faaliyetlerini  bir  marka  altında
yaygınlaştırmak  amacıyla,  2009  yılından  beri
Avrupa KOBİ Haftası yaklaşımını sürdürüyor. Bu
kapsamda  ülkeler  her  yıl  Avrupa  Komisyonu
tarafından  belirlenen  bir  hafta  boyunca  kendi
seçtikleri  temalar  çerçevesinde  Avrupa  KOBİ
Haftası’nın  mantığına  uygun  etkinlikler
düzenlemektedir.  KOSGEB’in  ulusal  kamu
koordinasyonunu  yürüttüğü  Avrupa  KOBİ
Haftasında Türkiye, 2009 yılından itibaren diğer 37
katılımcı ülke ile birlikte yer alıyor. Avrupa KOBİ
Haftası  bu  yıl  21-27  Kasım  2016  tarihlerinde
gerçekleşecek.” dedi.

Ayrıca ziyarette Karaman KOBİ’lerinin sorunları
ve çözümlerine yönelik görüş alışverişi yapıldı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  KOSGEB  İl  Müdürü
Mevlüt  Tavşan'a  ziyareti  için  teşekkür  ederek
girişimcilik projeleri konusunda KOSGEB'le etkin
işbirliği  içinde  olmaya  devam  edeceklerini  dile
getirdi.

25/11/2016

TEMA VAKFI´NDAN KTSO BAŞKANI
MUSTAFA TOKTAY´A ZİYARET 

Karaman  TEMA  Vakfı  İl  Temsilcisi  Muttalip
Yıldırım,  Yardımcısı  Halil  Başkalkan  ve  Tema
Vakfı  Ekibi  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay'ı
makamında ziyaret etti.

Ziyarette  Karaman  TEMA  Vakfı  İl  Temsilcisi
Muttalip  Yıldırım,  TEMA  Vakfı'nın  25.  yılının,
ünlü sanatçıların gönüllü olarak sahne alacağı bir
etkinlikle kutlanılacağını belirtti.

İl Temsilcisi Muttalip Yıldırım konuşmasında; “27
Kasım Pazar akşamı saat 21.00’de İş Sanat Konser
Salonu’ndan  gerçekleşecek  olan  “Umut  Yeşerten
Şarkılar”  adlı  konser  programı  NTV’den  canlı
yayınlanacak.  Yayın  öncesi  ve  sırasında
sürdürülecek  kampanyayla  150  bin  çocuğun
TEMA doğa eğitimlerinden faydalanması için bağış
çağrısı yapılacak. Özel yayınla TEMA Vakfı’nın 25.
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yılı kutlanırken, 3464 SMS hattına bağış çağrısında
bulunularak  doğa  eğitimleri  için  kaynak
sağlanması  hedefleniyor.  Dileyen  herkes  3464’e
KARAMAN  yazıp  SMS  göndererek  TEMA
Vakfı’nın  çocuklara  yönelik  doğa  eğitimlerine  10
TL katkıda bulunabilecek” dedi.

KTSO  Başkanı  Mustafa  Toktay  ziyaretlerinden
dolayı  TEMA  Vakfına  teşekkür  ederek,
çalışmalarında başarılar diledi.

25/11/2016
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BAŞKANLARDAN 3 ARALIK DÜNYA
ENGELLİLER GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M. Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY  “3  Aralık  Dünya  Engelliler
Günü” dolayısıyla bir mesaj yayınladılar.

“Engellilik, sadece engellilerin ve ailelerinin içinde
bulunduğu  bir  sağlık  sorunu  değil,  sosyal
boyutlarıyla hepimizi yakından ilgilendiren ve tüm
bireylerin  ortak  çabasını  gerektiren  bir konudur.
Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında Dünya
Engelliler Günü olarak kabul  edilen 3 Aralık,  ve
engelli  bireylere  yönelik  toplumsal  bilinç  ve
farkındalığın artması için önemli bir gündür.

Engelli vatandaşlarımızın da hayatın her alanında
kimseye  muhtaç  olmadan  hayatlarını
sürdürebilmeleri  temel  bir  insan  hakkıdır.  Bu
bağlamda,  engelli  insanlarımızın  maruz  kaldığı
eşitsizlikleri  ortadan kaldırmak,  istihdam yoluyla
özgürleşmelerini  sağlamak,  yaşam  koşulları  ve
bakım  hizmetlerini  iyileştirmek,  ön  yargılarla

mücadele  etmek  ve  onlara  güvenli  bir  gelecek
sunmak, en temel gayemiz olmalıdır.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 3 Aralık
Dünya  Engelliler  Günü  vesilesiyle  engelli
vatandaşlarımızın topluma katılımları, kendilerini
geliştirebilmeleri  ve  kimseye  muhtaç  olmadan
yaşamlarını  sürdürebilmeleri  konusunda  oluşan
toplumsal bilincin artarak devam etmesi umuduyla
tüm engelli vatandaşlarımıza sağlıklı ve mutlu bir
yaşam diliyoruz” ifadelerine yer verdiler.

02/12/2016

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
´NDAN “TOBB NEFES KREDİSİ” BASIN

AÇIKLAMASI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan,  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Toktay, Karaman Ticaret Borsası Yönetim
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Kurulu Başkanı Ekrem Baştuğ Türkiye Odalar ve
Borsalar  Birliği  öncülüğünde  Başlatılan  “TOBB
Nefes Kredisi” konusunda basın açıklaması yaptı.

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Odası'nda düzenlenen toplantıya Karaman Ticaret
ve Sanayi Odası Meclis Başkanı M. Gökhan Alkan,
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay,
Karaman Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı
Ekrem Baştuğ basın mensupları katıldı.

TOBB Nefes Kredi konusunda bilgi aldı. Yönetim
Kurulu Başkanı Mustafa Toktay açıklamasında;

“İçinde  bulunduğumuz  ekonomik  süreçte
üyelerimiz  olan  KOBİ'lerin  en  büyük
sorunlarından  birisi  de  finansmana  erişimde
yaşanan sıkıntılar ve  enflasyonun çok  üzerindeki
kredi  faizleridir.  Bu  nedenle,  Ülke  ekonomisinde
önemli  yer  tutan  Küçük  ve  Orta  Ölçekli
İşletmelerin  (KOBİ)  finansman  sorunlarının
giderilmesine katkı sağlamak üzere “TOBB Nefes
Kredisi”  adı  altında  TC  Ziraat  Bankası  A.Ş.  ve
Denizbank  A.Ş.  ile  TOBB  arasında  protokol
imzalanmıştır.  Bu  protokolün  hedef  kitlesi
odamızın  ve  borsamızın  üyeleri,  TC.  Ziraat
Bankası  A.Ş.  ve  Denizbank  A.Ş.'nin  ilimiz  ve
ilçemizde  bulunan  şubelerin  tamamından
başvuruda bulunarak kredi kullanabileceklerdir.

Protokol  imzalanan  bankalar  tarafından  masraf
olarak  talep  edilecek  250,-TL  ve  Hazine
Müsteşarlığı'nın  talep  edeceği  kefalet  başvuru
bedeli  ve  komisyonu  dışında  üyelerimizden
herhangi  bir  masraf  komisyonu  talep
edilmeyecektir.

KOBİ'ler  TOBB  Nefes  Kredisi'ne  başvurabilmek
için  öncelikle  odamız  ve  borsamızdan  açıklama

olarak “TOBB Nefes  Kredisi  Başvurusu İçindir.”
ibareli faaliyet belgsi alacaktır. (bu belge olmadan
banka  talep  kabul  etmeyecektir.)  Daha  sonra
üyelerimiz il/ilçelerdeki TC Ziraat Bankası A.Ş. ve
Denizbank A.Ş.'nin herhangi bir şubesine giderek
bankanın  talep  edeceği  kredi  evrakları  ile
müracaat  edecektir.  Kampanya  kapsamında
kredilendirme işlemlerine 12 Aralık 2016 tarihinde
başlanacaktır.  Üyelerimize  hayırlı  olması
dileklerimizle” dedi.

09/12/2016

KTSO BAŞKANLARINDAN MEVLİD
KANDİLİ KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay  Mevlid  Kandili  dolayısıyla  bir
mesaj yayınladılar.

"Kandiller  bizleri  bir  arada  tutan,  bağlarımızı
güçlendiren  kutsal  günlerimiz,  günlük  hayatın

              2

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Aralık  Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                  

 

telaşından  uzaklaşıp  paylaşımlarımızı  yoğun
yaşadığımız, dayanışma ve birlikteliklerimizi daha
da arttırdığımız önemli günlerdir. Böylesine önemli
günler  manevi  duygularımızı  canlandıran,
kendimizi  sorgulamamıza  vesile  olan,  duygu
birliğinin,  kardeşliğin,  hoşgörünün,  hat  safhaya
çıktığı müstesna zaman dilimleridir.

Mübarek  günlerin  ve  gecelerin,  el  ele  verip  tüm
dünyada  barışı  tesis  etmemiz  için  bize  sunulmuş
birer  fırsat  olduğunu  unutmamalıyız.  Bizler  bu
mübarek  günler  vesilesiyle  dostluklara  daha  da
önem vermeli,  kırgınlıklardan  kaçınmalı,  yapılan
hatalarımızı  telafi  etme  yoluna  gitmeliyiz.  Tarih
boyunca farklılıkları zenginlik olarak kabul etmiş
bir medeniyetin mensupları olarak birbirimize her
zamankinden daha çok hoşgörü göstermeliyiz.

Bu duygu ve  düşüncelerle  tüm vatandaşlarımızın
ve   İslam  aleminin  Mevlid  Kandili’ni  kutlar,  bu
anlamlı  gecenin  birliğimize,  beraberliğimize  ve
hayırlara vesile olmasını temenni ederiz" dediler.

 

10/12/2016

KTSO BAŞKANLARINDAN TERÖRE
LANET MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay,  İstanbul’da  düzenlenen,  çok
sayıda  şehit  ve  yaralı  verdiğimiz  hain  terör
saldırısına  ilişkin  bir  mesaj  yayımladılar.
Başkanlar mesajlarında,

“Cumartesi gecesi terör, alçak yüzünü bir kez daha
gösterdi.  Maalesef  milletimize  ve  bütün  insanlığa
büyük  bir  acı  daha  yaşatıldı.  Yüreğimiz  yandı.
Üzüntümüz  çok  büyük.  Terörün  her  türlüsünü
lanetliyoruz.  Bunu  gerçekleştirenler  insanlığın
düşmanıdır. Bu saldırılar karşısında, millet olarak
sağduyumuzu korumak zorundayız.

Terör,  bizden  canlar  alabilir  ama  asla  birlik  ve
beraberliğimizi, birlikte aydınlık yarınlara yürüme
kararlılığımızı  değiştiremeyecektir.  Bu  yaşatılan
acıları  yine  birbirimize  tutunarak,  sarılarak
aşacağımızdan şüphemiz yoktur.
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Bu  duygu  ve  düşüncelerle  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  adına;  İstanbul’da  kaybettiğimiz
canlarımıza,  şehitlerimize  Allah’tan  rahmet,
yaralılarımıza  acil  şifalar  diliyoruz.”  ifadelerine
yer verdiler

12/12/2016

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
´NDAN İLAN 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  İş  Merkezi
Uygulama Projeleri ve Hizmet Binası Proje Tadilat
İşlerine İlişkin Teklif Toplanması İlanıdır.

1-) Odamız hizmet binasının proje tadilat işleri ile
odamız  tarafından  yapılması  planlanan  iş
merkezinin  uygulama  projelerine  ilişkin  teklif
toplanacaktır.

2-)  Teklifler  19.12.2016  tarihi  saat  17:00’e  kadar
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odasına  çift  kapalı
zarf halinde imza karşılığı teslim edilecektir.

İç  zarfta,  isteklilerin  teklif  toplanan iş  için  teklif
ettikleri  bedel  sözleşme  örneğinde  ekli  olan
dilekçeye  yazılıp,  zarfın  ağzı  teklif  sahibi
tarafından  kapatılıp,  imzalandıktan  sonra  kapalı
olarak odamıza teslim edilecektir.

Dış  zarfta  teklif  veren  isteklilerin,  kimlik
fotokopileri,  oda  kayıt  belgeleri,  teklif  sahibinin
tüzel  kişi  olması  halinde imza sirkülerleri  ve son
bir ay içinde alınmış yetki belgeleri, ortak gişirim
olması  halinde  ortak  girişim sözleşmesi  ve  ortak
girişim  vergi  levhası  fotokopisi,  yetki  belgesi  ile
teklif  veren  isteklilerin  teklif  toplanan  işle  ilgili
olarak  yeterli  olduklarını  gösterecek  her  türlü
referans  niteliğindeki  proje  özetleri  ve  belgeler,
açıklama ve sair belgelerin eklenmesi gereklidir.

3-)  Yapılacak  olan  işle  ilgili  teknik  şartname  ve
sözleşme örneği odamızdan 100,00.-TL karşılığında
temin edilebilir.

4-)  Teklifler  toplandıktan  sonra,  teklif  veren
isteklilerin işi üstlenmeye yeterli olup olmadıkları
odamız  tarafından  değerlendirilecek  olup,  yeterli
olduklarına  karar  verilen  isteklilerin  sözleşme
bedeline  ilişkin  zarfları  20.12.2016  tarihinde
açılacak ve değerlendirme yapılacaktır.

5-) İş bu ilan metni teklif toplama olup, idaremiz
teklif  toplanan  işle  ilgili  olarak,  işi  verip
vermemekte,  işi  fesh  etmekte  yetkilidir.  İstekliler
bu  konuda  her  hangi  bir  hukuki  talepte
bulunamaz.

12/12/2016
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY;
ÜYELERİMİZE İKİ ÖNEMLİ KOLAYLIK

SAĞLANACAKTIR 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay yaptığı açıklamada;

“6728  Sayılı  “Yatırım  Ortamının  İyileştirilmesi
Amacıyla Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına
Dair  Kanun”'nun  34.  maddesi  gereğince  ticaret
sicil  harçlarının  ticaret  odalarından  alınması
yasalaşmıştır.  Konuyla  ilgili  gerekli  alt  yapı
çalışmaları  tamamlanmak  üzere  olup;  01.01.2017
tarihinden  itibaren  üyelerimizin  artık  bankalara
veya  vergi  dairesine  gitmesine  gerek  kalmadan
ticaret  sicil  harçlarını odamız muhasebe servisine
yatırabileceklerdir.

Bununla  birlikte  “Şirket  Kuruluş  Sözleşmesinin
Ticaret  Sicil  Müdürlüklerinde  İmzalanması
Hakkındaki  Tebliğ  Kapsamında”  artık  şirket
kuruluş  anasözleşmeleri  ve  kuruluş  aşamasında
çıkartılan  imza  tescil  talepnameleri,  noterlerle

birlikte  Ticaret  Sicil  Müdürlükleri  huzurunda da
onaylanmasına  ilişkin  işlemler  birkaç  hafta
içerisinde başlayacaktır.

Üyelerimizden  aldığımız  talepler  doğrultusunda
gerçekleştirilen  bu  uygulama  ile  Oda  üyelerimiz
yapılacak  işlemlerinde  zaman  kazanmış  oldular.”
dedi.

12/12/2016

 GARNİZON KOMUTANI JANDARMA
ALBAY İLHAN ŞEN'DEN KTSO BAŞKANI

MUSTAFA TOKTAY'A ZİYARET

Garnizon  Komutanı  Jandarma  Albay  İlhan  Şen,
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay'a  makamında  iade-i
ziyarette bulundu.

Ziyarette  Karaman'ın  ekonomik  ve  kültürel
gelişmişliğine, turizm alanında yapılan çalışmalara
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değinerek; ilçe ve bölge insanı yararına yapılacak
faaliyet ve çalışmalar hakkında istişare edildi.

KTSO  Başkanı  Mustafa  Toktay  nezaket
ziyaretinden  dolayı  Garnizon  Komutanı  İlhan
Şen’e  teşekkür  ederek  çalışmalarında  başarılar
diledi.  Ziyaret  hatıra  fotografı  çekilmesiyle  sona
erdi.

13/12/2016

 KARAMAN TSO TOBB İÇ ANADOLU
BÖLGE TOPLANTISI'NA KATILDI

TOBB  Başkanı  M.  Rifat  Hisarcıklıoğlu’nun  ev
sahipliği  ve  katılımıyla  TOBB  İkiz  Kuleler’de  İç
Anadolu Bölge Toplantısı gerçekleştirildi. Odamız
Meclis  Başkanı  M.  Gökhan  ALKAN  Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  TOKTAY  ve  Genel
Sekreter Behiye KIZILÖZ TUMAN ile bölge oda
ve borsalarının yönetim kurulu başkanları, meclis
başkanları  ve  genel  sekreterleri  bir  araya  geldi.
Toplantıda  oda  ve  borsaların  gündemindeki

konular  istişare  edilirken,  faaliyetler  hakkında
görüş  alışverişinde  bulunuldu.  TOBB  Başkanı
Hisarcıklıoğlu toplantıda yaptığı konuşmada birlik
ve  beraberlik  mesajı  verirken,  huzurun  önemine
işaret  etti.  Huzur  olmadan  ticaretin,  ticaret
olmadan  da  zenginliğin  olmayacağını  anlatan
Hisarcıklıoğlu,  teröre  karşı  bütün  oda  ve
borsaların, STK’ların tek ses tek yürek olduğunu
hatırlattı.  Hisarcıklıoğlu,  “Terör,  bizi  ayrıştırmak
ister. Bunu beceremeyecekler” ifadesini kullandı.

28/12/2016

KAR YAĞIŞI NEDENİYLE ÇATISI ÇÖKEN
ESNAFLARA ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.Gökhan  ALKAN  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  TOKTAY  ile  Yönetim  Kurulu  Üyeleri
Hüseyin ÖZKAYA ve Nuri EREN yoğun kar yağışı
nedeniyle  çatısı  çöken  esnafa  geçmiş  olsun
ziyaretinde bulundular.
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Ziyarette;  çatısı  çökerek zarar gören işyerlerinde
incelemelerde  bulunularak  geçmiş  olsun  dilekleri
iletildi.

29/12/2016

BAŞKANLARDAN  YENİ YIL MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  TOKTAY  yeni  yıl  sebebiyle  bir  mesaj
yayınladılar. Başkanlar yayınladıkları mesajda;

2017  yılında  Ülkemizin  ve
Karaman'ımızın  daha  aydınlık,  huzurlu,
istikrarlı  ve  ekonomik  açıdan  refah
seviyesi  yüksek  günlere  ulaşması
hepimizin ortak temennisidir. Bu anlamda
yeni yılda bölgemizin, ekonomik ve sosyal
gelişimine  katkı  sağlamak,  üyelerimizin

hizmet  kalitelerini  yükseltmek  ve
uygulanacak  projelerle  KARAMAN'ı
Türkiye’de  örnek  gösterilecek  bir  kent
haline getirmek için çalışacağız. Yeni yılın
birbirimizi daha fazla anlayabildiği, daha
çok sevebildiği,  hoşgörüyle ve başarılarla
dolu  olmasını  arzu  ediyor,  KTSO olarak
herkese  sağlık,  huzur  ve  mutluluklarla
birlikte ülkemize ve tüm insanlığa barış ve
huzur getirmesini temenni ediyoruz.

30/12/2016
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